

PEMERINTAH KABUPATEN ACEH BESAR
PENJABARAN APBD
TAHUN ANGGARAN 2020

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.02. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADM KEUANGAN, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI
ORGANISASI : 4.02.03. - SEKRETARIAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN	
1	2	3	4	
4.02.4.02.03.00.00.4.	PENDAPATAN DAERAH			
4.02.4.02.03.00.00.8.	PENDAPATAN DAERAH			
	JUMLAH PENDAPATAN			
4.02.4.02.03.00.00.5.	BELANJA DAERAH	45.350.568.780,00		
4.02.4.02.03.00.00.9.	BEBAN	45.350.568.780,00		
4.02.4.02.03.00.00.5.1.	BELANJA TIDAK LANGSUNG	10.986.958.480,00		
4.02.4.02.03.00.00.5.1.1.	Belanja Pegawai	10.986.958.480,00		
4.02.4.02.03.00.00.5.1.1.01.	Gaji dan Tunjangan	6.898.738.480,00		
4.02.4.02.03.00.00.5.1.1.01.001.	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	5.008.102.502,00		
			Gaji Pegawai Negeri Sipil	- -
			Golongan I (3 org x 14 bln)	42 OB @2.258.000,00 = 94.836.000,00
			Golongan II (15 org x 14 bln)	210 OB @2.750.000,00 = 577.500.000,00
			Golongan III (58 org x 14 bln)	812 OB @3.256.437,00 = 2.644.226.844,00
			Golongan IV (24 org x 14 bln)	336 OB @4.670.806,00 = 1.569.390.816,00
			Accres 2.5 %	1 Thn @122.148.842,00 = 122.148.842,00
4.02.4.02.03.00.00.5.1.1.01.002.	Tunjangan Keluarga	600.399.205,00		
			Tunjangan Istri/Suami	- -
			Golongan I (3 org x 14 bln)	42 OB @230.070,00 = 9.662.940,00
			Golongan II (15 org x 14 bln)	210 OB @310.000,00 = 65.100.000,00
			Golongan III (45 org x 14 bln)	630 OB @340.995,00 = 214.826.850,00
			Golongan IV (24 org x 14 bln)	336 OB @464.334,00 = 156.016.224,00
			Tunjangan Anak	- -
			Golongan I (5 org x 14 bln)	70 OB @39.402,00 = 2.758.140,00
			Golongan II (25 org x 14 bln)	350 OB @49.211,00 = 17.223.850,00
			Golongan III (70 org x 14 bln)	980 OB @68.592,00 = 67.220.160,00
			Golongan IV (40 org x 14 bln)	560 OB @91.455,00 = 51.214.800,00
			Accres 2 %	1 Thn @16.376.241,00 = 16.376.241,00
4.02.4.02.03.00.00.5.1.1.01.003.	Tunjangan Jabatan	711.917.808,00		
			Tunjangan Jabatan Struktural	- -

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.03.00.00.5.1.1.01.006.	Tunjangan Beras	280.833.930,00	Eselon II/A (1 org x 14 bln)	14	OB	@3.250.000,00 =	45.500.000,00
			Eselon II/B (6 org x 14 bln)	84	OB	@2.025.000,00 =	170.100.000,00
			Eselon III/A (8 org x 14 bln)	112	OB	@1.260.000,00 =	141.120.000,00
			Eselon IV/A (24 org x 14 bln)	336	OB	@540.000,00 =	181.440.000,00
			Tunjangan Jabatan Umum (Non Jabatan)	-	-		
			Golongan I (3 org x 14 bln)	42	OB	@187.924,00 =	7.892.808,00
			Golongan II (15 org x 14 bln)	210	OB	@180.000,00 =	37.800.000,00
			Golongan III (35 org x 14 bln)	490	OB	@185.000,00 =	90.650.000,00
			Golongan IV (7 org x 14 bln)	98	OB	@190.000,00 =	18.620.000,00
			Accres 2.5 %	1	Thn	@18.795.000,00 =	18.795.000,00
			4.02.4.02.03.00.00.5.1.1.01.007.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	115.572.464,00	Tunjangan Beras Pegawai Negeri Sipil	-
Golongan I (8 org x 12 bln)	96	OB				@84.000,00 =	8.064.000,00
Golongan II (60 org x 12 bln)	720	OB				@72.420,00 =	52.142.400,00
Golongan III (166 org x 12 bln)	1.992	OB				@72.420,00 =	144.260.640,00
Golongan IV (80 org x 12 bln)	960	OB				@72.420,00 =	69.523.200,00
Accres 2.5 %	1	Thn				@6.843.690,00 =	6.843.690,00
Tunjangan Khusus Pegawai Negeri Sipil	-	-					
Golongan I (3 org x 14 bln)	42	OB				@3.500,00 =	147.000,00
4.02.4.02.03.00.00.5.1.1.01.008.	Pembulatan Gaji	763.139,00	Golongan II (40 org x 14 bln)	560	OB	@37.050,00 =	20.748.000,00
			Golongan III (51 org x 14 bln)	714	OB	@45.631,00 =	32.580.534,00
			Golongan IV (28 org x 14 bln)	392	OB	@99.445,00 =	38.982.440,00
			Accres 2.5 %	10	Thn	@2.311.449,00 =	23.114.490,00
			Pembulatan Gaji Pegawai Negeri Sipil	-	-		
			Golongan I (3 org x 14 bln)	42	OB	@256,00 =	10.752,00
4.02.4.02.03.00.00.5.1.1.01.009.	Iuran BPJS Kesehatan	181.149.432,00	Golongan II (15 org x 14 bln)	210	OB	@231,00 =	48.510,00
			Golongan III (52 org x 14 bln)	728	OB	@270,00 =	196.560,00
			Golongan IV (29 org x 14 bln)	406	OB	@99,00 =	40.194,00
			Accres 2.5 %	1	Thn	@467.123,00 =	467.123,00
			- Tunjangan Askes	12	Bln	@15.095.786,00 =	181.149.432,00
4.02.4.02.03.00.00.5.1.1.02.	Tambahan Penghasilan PNS	4.088.220.000,00					
4.02.4.02.03.00.00.5.1.1.02.001.	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja	1.946.340.000,00	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja	-	-		
			Eselon II.a (1 org x 12 bln)	12	OB	=	
			Eselon II.b (6 org x 12 bln)	72	OB	@2.500.000,00 =	180.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Eselon III.a (8 org x 12 bln)	96	OB	@2.000.000,00 =	192.000.000,00
			Eselon IV.a (23 org x 12 bln)	276	OB	@1.400.000,00 =	386.400.000,00
			- Subbag Keuangan Setdakab	-	-		
			- Kasubbag Keuangan (1 Orang x 21 Hari x 12 Bln)	252	OB	@100.000,00 =	25.200.000,00
			- Golongan III (6 Org x 21 Hari x 12 Bln)	1.512	OH	@80.000,00 =	120.960.000,00
			- Staf Golongan II (1 Org x 21 Hari x 12 Bln)	252	OH	@65.000,00 =	16.380.000,00
			Staf Golongan IV (12 org x 12 bln)	144	OB	@1.200.000,00 =	172.800.000,00
			Staf Golongan III (30 org x 12 bln)	360	OB	@800.000,00 =	288.000.000,00
			Staf Golongan I - II (18 org x 12 bln)	216	OB	@650.000,00 =	140.400.000,00
			ADC Bupati untuk Lapangan (1 org x 12 bln)	12	OB	@2.500.000,00 =	30.000.000,00
			ADC Wakil Bupati untuk Lapangan (1 org x 12 bln)	12	OB	@2.500.000,00 =	30.000.000,00
			ADC Ibu Ketua TP PKK (1 org x 12 bln)	12	OB	@2.000.000,00 =	24.000.000,00
			ADC Ibu Ketua BKMT (1 org x 12 bln)	12	OB	@2.000.000,00 =	24.000.000,00
			ADC Sekda untuk Lapangan (1 org x 12 bln)	12	OB	@2.500.000,00 =	30.000.000,00
			Staf Tata Usaha Ruang Bupati (3 org x 20 hari x 12 bln)	720	OH	@80.000,00 =	57.600.000,00
			Staf Tata Usaha Ruang Wakil Bupati (1 org x 20 hari x 12 bln)	240	OH	@80.000,00 =	19.200.000,00
			Staf Tata Usaha Ruang Sekda (1 org x 20 hari x 12 bln)	240	OH	@80.000,00 =	19.200.000,00
			Staf Tata Usaha Ruang Asisten (3 org x 20 hari x 12 bln)	720	OH	@60.000,00 =	43.200.000,00
			Sopir Bupati/Wakil Bupati	-	-		
			Sopir Bupati (1 org x 12 bln)	12	OB	@2.000.000,00 =	24.000.000,00
			Sopir Wakil Bupati (1 org x 12 bln)	12	OB	@2.000.000,00 =	24.000.000,00
			Tim Penilai Kinerja Aparatur Sipil Negara	-	-		
			Penanggung Jawab (1 Org x 12 Bln)	12	Org	@2.000.000,00 =	24.000.000,00
			Koordinator (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@1.750.000,00 =	21.000.000,00
			Ketua (1 org x 12 bln)	12	OB	@1.500.000,00 =	18.000.000,00
			Sekretaris (1 org x 12 bln)	12	OB	@1.000.000,00 =	12.000.000,00
			Anggota (4 org x 12 bln)	24	OB	@750.000,00 =	18.000.000,00
			Staf Administrasi (1 Org x 12 bln)	12	OB	@500.000,00 =	6.000.000,00
4.02.4.02.03.00.00.5.1.1.02.005.	Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja	1.728.500.000,00	Tunjangan Daerah berdasarkan Jabatan Struktural	-	-		
			Sekda (1 org x 14 bln)	14	OB	@10.000.000,00 =	140.000.000,00
			Asisten (3 org x 14 bln)	42	OB	@5.000.000,00 =	210.000.000,00
			Staf Ahli Bupati (3 org x 14 bln)	42	OB	@4.500.000,00 =	189.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Kepala Bagian (8 org x 14 bln)	112	OB	@2.500.000,00 =	280.000.000,00
			Kasubbag (24 org x 14 bln)	336	OB	@800.000,00 =	268.800.000,00
			Tunjangan daerah jabatan umum/staf	-	-		
			Staf (65 org x 14 bln)	910	OB	@350.000,00 =	318.500.000,00
			Tunjangan Daerah bagi Petugas Khusus	-	-		
			Petugas Operator Sandi (1 org x 12 bln)	12	OB	@300.000,00 =	3.600.000,00
			Petugas Operator Genset Kantor Bupati (1 org x 12 bln)	12	OB	@300.000,00 =	3.600.000,00
			Sopir Asisten (1 org x 12 bln)	12	OB	@1.750.000,00 =	21.000.000,00
			Pengguna Anggaran(1 org x 12 bln)	12	OB	@2.000.000,00 =	24.000.000,00
			Kuasa Pengguna Anggaran (3 Org x12 Bln)	36	OB	@1.500.000,00 =	54.000.000,00
			Pejabat Penata Usahaan Keuangan (1 org x 12 bln)	12	OB	@1.600.000,00 =	19.200.000,00
			Pembantu Pejabat Penata Usahaan Keuangan (2 org x 12 bln)	24	OB	@1.000.000,00 =	24.000.000,00
			Bendahara Pengeluaran (1 org x 12 bln)	12	OB	@2.500.000,00 =	30.000.000,00
			Bendahara Pengeluaran Pembantu (5 org x 12 bln)	60	OB	@700.000,00 =	42.000.000,00
			Pengurus Barang/Penyimpan Barang (1 org x 12 bln)	12	OB	@1.000.000,00 =	12.000.000,00
			Pembantu Pengurus Barang/Penyimpan Barang (2 org x 12 bln)	24	OB	@500.000,00 =	12.000.000,00
			Tambahan Penghasilan Khusus PNS Domisili Di Kota Jantho (32 Org x 12 Bln)	384	OB	@200.000,00 =	76.800.000,00
4.02.4.02.03.00.00.5.1.1.02.006.	Tambahan Penghasilan berdasarkan pertimbangan objektif lainnya	413.380.000,00					
			- Makan dan minum PNS Gol IV (18 org x 20 hr x 11 bln)	3.960	OB	@25.000,00 =	99.000.000,00
			- Makan dan minum PNS Gol III (57 org x 20 hr x 11 bln)	12.540	OB	@20.000,00 =	250.800.000,00
			- Makan dan minum PNS Gol II dan I (17 org x 20 hr x 11 bln)	3.740	OB	@17.000,00 =	63.580.000,00
4.02.4.02.03.00.00.5.2.	BELANJA LANGSUNG	34.363.610.300,00					
4.02.4.02.03.01.	PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN	13.077.206.800,00					
4.02.4.02.03.01.01.	PENYEDIAAN JASA SURAT MENYURAT	18.700.000,00					
4.02.4.02.03.01.01.5.2.1.	Belanja Pegawai	900.000,00					
4.02.4.02.03.01.01.5.2.1.01.	Honorarium PNS	900.000,00					
4.02.4.02.03.01.01.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	900.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.03.01.01.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	17.800.000,00	-Honorarium Pejabat Pelaksana Teknik Kegiatan (1 orang x 3 Bulan)	3	OB	@300.000,00 =	900.000,00
4.02.4.02.03.01.01.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	12.200.000,00					
4.02.4.02.03.01.01.5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	12.200.000,00	- Materai 6000	1.200	Lemba	@6.000,00 =	7.200.000,00
			- Materai 3000	1.000	Lemba	@3.000,00 =	3.000.000,00
			- Biaya chaque bendahara pengeluaran Setdakab	20	Blok	@100.000,00 =	2.000.000,00
4.02.4.02.03.01.01.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	5.600.000,00					
4.02.4.02.03.01.01.5.2.2.03.006.	Belanja Paket/Pengiriman	5.600.000,00	- Pengiriman Paket/ Surat Keluar Daerah/ Perangko	8	Bulan	@400.000,00 =	3.200.000,00
			- Pengiriman Paket/ Surat dalam Daerah Provinsi/ Perangko	8	Bulan	@300.000,00 =	2.400.000,00
4.02.4.02.03.01.02.	PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER DAYA AIR DAN LISTRIK	784.200.000,00					
4.02.4.02.03.01.02.5.2.1.	Belanja Pegawai	1.200.000,00					
4.02.4.02.03.01.02.5.2.1.01.	Honorarium PNS	1.200.000,00					
4.02.4.02.03.01.02.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	1.200.000,00	- Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 orang x 3 Bulan)	3	OB	@400.000,00 =	1.200.000,00
4.02.4.02.03.01.02.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	783.000.000,00					
4.02.4.02.03.01.02.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	783.000.000,00					
4.02.4.02.03.01.02.5.2.2.03.001.	Belanja Telepon	90.000.000,00	- Belanja Telepon Kantor dan Rumah Jabatan	12	Bulan	@7.500.000,00 =	90.000.000,00
4.02.4.02.03.01.02.5.2.2.03.002.	Belanja Air	204.000.000,00	- Belanja air kantor dan rumah jabatan/dinas	12	Bulan	@15.000.000,00 =	180.000.000,00
			- Belanja air mesjid Al- Munawarah	12	Bulan	@2.000.000,00 =	24.000.000,00
4.02.4.02.03.01.02.5.2.2.03.003.	Belanja Listrik	414.000.000,00	- Belanja listrik kantor, rumah jabatan dan dinas	12	Bulan	@32.500.000,00 =	390.000.000,00
			- Belanja listrik mesjid Al- Munawarah	12	Bulan	@2.000.000,00 =	24.000.000,00
4.02.4.02.03.01.02.5.2.2.03.005.	Belanja Kawat/Faksimili/Internet	75.000.000,00	- Faximile Sekretariat Daerah	12	Bulan	@6.250.000,00 =	75.000.000,00
4.02.4.02.03.01.06.	PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN DAN PERIZINAN KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL	178.650.000,00					
4.02.4.02.03.01.06.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	178.650.000,00					
4.02.4.02.03.01.06.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	178.650.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.03.01.06.5.2.2.05.004.	Belanja Jasa KIR	2.000.000,00				
			- Belanja Jasa KIR	20	Unit	@100.000,00 = 2.000.000,00
4.02.4.02.03.01.06.5.2.2.05.005.	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	176.650.000,00				
			- Pengurusan Asuransi Kendaraan Roda 2	21	Unit	@400.000,00 = 8.400.000,00
			- Pengurusan STNK baru dan Pajak Kendaraan Roda 2	32	Unit	@400.000,00 = 12.800.000,00
			- Pengurusan STNK baru dan pajak kendaraan roda 2	15	Unit	@750.000,00 = 11.250.000,00
			- Biaya Pengurusan STNK Baru Kendaraan Roda 4	12	Unit	@2.750.000,00 = 33.000.000,00
			- Biaya Pajak Kendaraan Roda 4	20	Unit	@2.000.000,00 = 40.000.000,00
			- Biaya Pengurusan STNK Baru Kendaraan Roda 6	7	Unit	@2.200.000,00 = 15.400.000,00
			- Biaya Pengurusan Pajak Kendaraan Roda 6	6	unit	@1.800.000,00 = 10.800.000,00
			- Biaya Pajak Kendaraan Jabatan Bupati dan Wakil Bupati	6	Unit	@7.500.000,00 = 45.000.000,00
4.02.4.02.03.01.10.	PENYEDIAAN ALAT TULIS KANTOR	245.151.800,00				
4.02.4.02.03.01.10.5.2.1.	Belanja Pegawai	900.000,00				
4.02.4.02.03.01.10.5.2.1.01.	Honorarium PNS	900.000,00				
4.02.4.02.03.01.10.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	900.000,00				
			Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Org X 3 Bln)	3	OB	@300.000,00 = 900.000,00
4.02.4.02.03.01.10.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	244.251.800,00				
4.02.4.02.03.01.10.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	244.251.800,00				
4.02.4.02.03.01.10.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	244.251.800,00				
			Sekretariat	-	-	
			Buku Agenda Eklusif	8	Buah	@125.000,00 = 1.000.000,00
			Anak Hecter No. 10	23	Kotak	@18.000,00 = 414.000,00
			Anak Hecter No. 3	12	Kotak	@30.000,00 = 360.000,00
			Buku Kwarto Bergaris 200 Lembar	10	Buah	@36.000,00 = 360.000,00
			Buku Ekpedisi 100 Lembar	30	Buah	@25.500,00 = 765.000,00
			Buku Agenda 200 Lembar	28	Buah	@37.500,00 = 1.050.000,00
			Buku Tulis A4 isi 40 Lembar	12	Buah	@3.500,00 = 42.000,00
			Blinder No.105	10	Kotak	@3.200,00 = 32.000,00
			Blinder No. 107	40	Kotak	@4.500,00 = 180.000,00
			Blinder No. 200	75	Kotak	@15.000,00 = 1.125.000,00
			Blinder No. 260	43	Kotak	@15.000,00 = 645.000,00
			Blinder Clip No. 155	35	Kotak	@4.800,00 = 168.000,00
			- Box File	5	buah	@261.000,00 = 1.305.000,00
			Bantalan Stampel	1	lusin	@96.000,00 = 96.000,00
			Benang Jagung	1	lusin	@87.600,00 = 87.600,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Trigonal Clips	18	Kotak	@4.500,00 =	81.000,00
			Cuter L 500	1	Lusin	@168.000,00 =	168.000,00
			Mata Catter	8	Kotak	@6.000,00 =	48.000,00
			Gunting Keras	1	Lusin	@144.000,00 =	144.000,00
			Hecter No 10	17	buah	@18.000,00 =	306.000,00
			Hecter No. 3	10	buah	@20.400,00 =	204.000,00
			Isolasi Bening Kecil	3	Lusin	@48.000,00 =	144.000,00
			Isolasi Bening Besar	10	Lusin	@96.000,00 =	960.000,00
			Isolasi Hitam Sedang	10	Lusin	@88.800,00 =	888.000,00
			Kertas HVS Folio 70 Gram	520	Rim	@40.000,00 =	20.800.000,00
			Kertas HVS Folio 80n Gram	93	Rim	@60.000,00 =	5.580.000,00
			Kertas HVS Kuarto 70 Gram	230	Ruim	@37.000,00 =	8.510.000,00
			Kertas Memo Biasa	15	Blok	@27.000,00 =	405.000,00
			Kertas Fax	120	Glg	@36.000,00 =	4.320.000,00
			Keranjang Surat	8	Buah	@210.000,00 =	1.680.000,00
			Kertas Foto	12	Blok	@75.000,00 =	900.000,00
			Kertas HVS warna	40	Rim	@56.400,00 =	2.256.000,00
			Lem Fox	2	Lusin	@45.000,00 =	90.000,00
			Map Warna	300	Buah	@600,00 =	180.000,00
			Map Folio Biasa	120	Lusin	@7.200,00 =	864.000,00
			Map Lucky Jepit	75	Buah	@4.500,00 =	337.500,00
			Map Mika Lubang	20	Lusin	@57.500,00 =	1.150.000,00
			Map Pidato	70	Buah	@7.500,00 =	525.000,00
			Map Gong Yu 401	22	Lusin	@144.000,00 =	3.168.000,00
			Map Gong Yu 403	23	Lusin	@15.000,00 =	345.000,00
			Map batik	35	Lusin	@57.000,00 =	1.995.000,00
			Catridge Q7553a Printer HP Laser Jet 2015	15	Buah	@1.263.600,00 =	18.954.000,00
			Catridge N73 Epson	40	Buah	@150.000,00 =	6.000.000,00
			Map Lucky Berlubang	11	Lusin	@110.000,00 =	1.210.000,00
			Pelubang Kertas	6	BUah	@144.000,00 =	864.000,00
			Pembuka Anak Hekter	7	Buah	@8.100,00 =	56.700,00
			Catridge Pita Komputer LQ 2180 Lengkap	17	Kotak	@175.000,00 =	2.975.000,00
			Pulpen BPPT	30	Kotak	@58.800,00 =	1.764.000,00
			Ball Point Pilot V5	2	Kotak	@124.000,00 =	248.000,00
			Pulpen GI	30	Kotak	@120.900,00 =	3.627.000,00
			Pulpen Balliner	30	Kotak	@210.000,00 =	6.300.000,00
			Pulpen My Gel	25	Kotak	@78.000,00 =	1.950.000,00
			Pulpen Faster	30	Kotak	@43.200,00 =	1.296.000,00
			Pensil 2 B	30	Buah	@4.800,00 =	144.000,00
			Stabilo Boss	20	Kotak	@168.000,00 =	3.360.000,00
			Spidol	40	Buah	@9.000,00 =	360.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Penghapus Whiteboard	5	Buah	@3.300,00 =	16.500,00
			Roll Besi	5	Buah	@25.000,00 =	125.000,00
			Roll Plastik Panjang No. 3	5	Buah	@8.200,00 =	41.000,00
			Stip Pensil	1	Pack	@67.200,00 =	67.200,00
			Stipo Kenko	12	Kotak	@6.500,00 =	78.000,00
			Spidol Snowmen Marker	115	Buah	@9.000,00 =	1.035.000,00
			Catridge HP Laser Jet 05 A	12	Buah	@1.100.000,00 =	13.200.000,00
			Catridge Hp Injet 56	15	Buah	@285.000,00 =	4.275.000,00
			Tinta Stempel	4	Pack	@144.000,00 =	576.000,00
			Tinta Suntik Warna	30	Buah	@48.000,00 =	1.440.000,00
			Tinta Suntik Hitam	30	Buah	@42.000,00 =	1.260.000,00
			Tulang Ashahi	6	Pack	@72.000,00 =	432.000,00
			Catridge HP Injet 57	23	Buah	@375.000,00 =	8.625.000,00
			Toner Mesin Fotocopy Besar	3	Buah	@1.000.000,00 =	3.000.000,00
			Catridge Canon PG 40 Black	22	Kotak	@275.000,00 =	6.050.000,00
			Catridge Canon 98 Colour	4	Kotak	@245.000,00 =	980.000,00
			Catridge Canon 88 Black	4	Kotak	@240.000,00 =	960.000,00
			Catridge Brother	4	Kotak	@1.000.000,00 =	4.000.000,00
			Catridge Canon PG 41 Colour	30	Buah	@322.000,00 =	9.660.000,00
			Catridge Canon 810 Black	3	Buah	@250.000,00 =	750.000,00
			Catridge Canon 811 Colour	3	Buah	@280.000,00 =	840.000,00
			Tunner Printer P1102	1	Buah	@750.000,00 =	750.000,00
			NCR Rangkap 5 isi 100 Blok	45	Rim	@110.000,00 =	4.950.000,00
			ATK Lainnya 12 Bulan	12	Bulan	@1.500.000,00 =	18.000.000,00
			Tinta Epson Warna Yellow	3	Botol	@950.000,00 =	2.850.000,00
			Tinta Epson Black	3	Kotak	@95.000,00 =	285.000,00
			Tinta Epson Cyan	2	Botol	@95.000,00 =	190.000,00
			Map Lucky	85	Buah	@13.000,00 =	1.105.000,00
			Map Plastik	15	Lusin	@2.500,00 =	37.500,00
			Amplop Casing	3	Kotak	@46.000,00 =	138.000,00
			Amplop Casing Folia Viva	10	Rim	@28.000,00 =	280.000,00
			Amplop Line Viva Panjang	15	Kotak	=	
			CD-R	170	Buah	@5.000,00 =	850.000,00
			Alat Pelobang Kertas	3	Buah	@4.600,00 =	13.800,00
			Anak Clip Atom	10	Kotak	@37.000,00 =	370.000,00
			Tinta Isi Ulang E-Print	80	Buah	@90.000,00 =	7.200.000,00
			Kulit Jeruk Kliping	10	Rim	@37.000,00 =	370.000,00
			Tinta Epson Magenta	3	Botol	@95.000,00 =	285.000,00
			Kertas Dorrslog Folio	8	Rim	@25.000,00 =	200.000,00
			Baterai Wireless	12	Buah	@15.000,00 =	180.000,00
			Bagian Kesra	1	Tahun	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			Bagian PUMG	1	Tahun	@6.000.000,00 =	6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Bagian Pembangunan Ekonomi dan Penanaman Modal	1	Tahun	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			Bagian Hukum	1	Tahun	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			Bagian Organisasi	1	Tahun	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			Bagian Humas Protokoler	1	Tahun	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
4.02.4.02.03.01.11.	PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN	332.536.000,00					
4.02.4.02.03.01.11.5.2.1.	Belanja Pegawai	3.300.000,00					
4.02.4.02.03.01.11.5.2.1.01.	Honorarium PNS	3.300.000,00					
4.02.4.02.03.01.11.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	3.300.000,00					
			- Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 orang x 3 Bulan)	3	OB	@400.000,00 =	1.200.000,00
			- Honorarium Ketua tim panitia penerima hasil pekerjaan (1 orang x 2 Bulan)	2	OB	@350.000,00 =	700.000,00
			- Honorarium Sekretaris tim panitia penerima hasil pekerjaan (1 orang x 2 Bulan)	2	OB	@350.000,00 =	700.000,00
			- Honorarium Anggota tim panitia penerima hasil pekerjaan (1 orang x 2 Bulan)	2	OB	@350.000,00 =	700.000,00
4.02.4.02.03.01.11.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	329.236.000,00					
4.02.4.02.03.01.11.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	100.000.000,00					
4.02.4.02.03.01.11.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	100.000.000,00					
			- Biaya Publikasi Kegiatan Sekretariat	1	paket	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
4.02.4.02.03.01.11.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	229.236.000,00					
4.02.4.02.03.01.11.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	160.486.000,00					
			- Amlop Kop Bupati	110	Kotak	@67.200,00 =	7.392.000,00
			- Amlop Kop Sekda	125	Kotak	@67.200,00 =	8.400.000,00
			- Kartu Ucapan Selamat Lebaran	4.000	Lemba	@17.000,00 =	68.000.000,00
			- Blangko Kop Bupati	100	Rim	@154.500,00 =	15.450.000,00
			- Blangko Kop Sekda	130	Rim	@150.000,00 =	19.500.000,00
			- Blangko SPPD Bupati	2	Blok	@150.000,00 =	300.000,00
			- Blangko SPPD Sekretariat	2	Blok	@150.000,00 =	300.000,00
			- Kertas Memo Sekda	5	Blok	@55.000,00 =	275.000,00
			- Kertas Memo Bupati/Wakil Ukuran Besar	10	Blok	@74.400,00 =	744.000,00
			- Kartu nama Bupati, Wakil Bupati, Sekda dan Asisten	30	Blok	@110.000,00 =	3.300.000,00
			Cetak Map Warna	750	Buah	@7.500,00 =	5.625.000,00
			Map Batik	750	Buah	@1.600,00 =	1.200.000,00
			Bagian Kesra	1	Tahun	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Bagian PUMG	1	Tahun	@5.000.000,00 =	5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			- Bagian Hukum	1 Tahun	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Bagian Organisasi	1 Tahun	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Bagian humas dan Protokoler	1 Tahun	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			Bagian Pembangunan Ekonomi dan Penanaman Modal	1 Tahun	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
4.02.4.02.03.01.11.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	68.750.000,00	Belanja Penggandaan Sekretariat Daerah Termasuk KDH	-	-	
			- Biaya Foto Copy	275.000 lembar	@250,00 =	68.750.000,00
4.02.4.02.03.01.12.	PENYEDIAAN KOMPONEN INSTALASI LISTRIK/PENERANGAN BANGUNAN KANTOR	173.502.000,00				
4.02.4.02.03.01.12.5.2.1.	Belanja Pegawai	1.200.000,00				
4.02.4.02.03.01.12.5.2.1.01.	Honorarium PNS	1.200.000,00				
4.02.4.02.03.01.12.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	1.200.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	-	-	
			Pejabat Pelaksana Kegiatan (1 orang x 3 Bulan)	3 OB	@400.000,00 =	1.200.000,00
4.02.4.02.03.01.12.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	172.302.000,00				
4.02.4.02.03.01.12.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	172.302.000,00				
4.02.4.02.03.01.12.5.2.2.01.003.	Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering)	172.302.000,00	Rumah Dinas	-	-	
			Baterai Kecil	15 Buah	@4.000,00 =	60.000,00
			Baterai Besar	20 Buah	@4.000,00 =	80.000,00
			Baterai Remote	30 Set	@15.000,00 =	450.000,00
			Baterai Lampu Emergency	8 Buah	@162.000,00 =	1.296.000,00
			Baterai Emergizer AAA	100 Set	@15.000,00 =	1.500.000,00
			Bola Lampu XL 23 Watt	20 Buah	@67.000,00 =	1.340.000,00
			Bola Lampu HE 45 Watt	15 Buah	@97.000,00 =	1.455.000,00
			Bola Lampu HE 75 Watt	10 Buah	@57.000,00 =	570.000,00
			Bola Lampu HE 23 Watt	15 Buah	@35.000,00 =	525.000,00
			Cok Cabang Tiga (Besar)	12 Buah	@41.000,00 =	492.000,00
			Cok Putih Besar	13 Buah	@62.000,00 =	806.000,00
			Cok Sambung Besar	12 Buah	@25.000,00 =	300.000,00
			Cok Simpang Tiga Tunggal	12 Buah	@33.000,00 =	396.000,00
			Isolasi Uniball Besar	5 Buah	@17.000,00 =	85.000,00
			Kabel Listrik NYK 2,5 x 1,5 mm	5 Gulung	@360.000,00 =	1.800.000,00
			Klam	10 Bungki	@41.000,00 =	410.000,00
			Lampu Selang 10 m	2 Set	@410.000,00 =	820.000,00
			Lampu Selang 30 m	2 Set	@888.000,00 =	1.776.000,00
			MCB 32	3 Buah	@225.000,00 =	675.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			MCB 50 ampere	3	Buah	@350.000,00 =	1.050.000,00
			Pitting Duduk	12	Buah	@23.000,00 =	276.000,00
			Pitting Falpon	20	Buah	@26.000,00 =	520.000,00
			Pitting Lampu XL Lux	10	Buah	@16.200,00 =	162.000,00
			Remote AC	8	Buah	@216.000,00 =	1.728.000,00
			Stop Kontak 2 Lubang	30	Buah	@29.000,00 =	870.000,00
			Stop Kontak 4 Lubang	35	Buah	@53.000,00 =	1.855.000,00
			Stop Kontak	15	Buah	@21.000,00 =	315.000,00
			Tabung Lampu Taman	10	Buah	@243.000,00 =	2.430.000,00
			Kantor Sekretariat	-	-		
			Baterai Petak Panasonnic Kecil	150	Buah	@25.000,00 =	3.750.000,00
			Baterai Duracel Keciln	25	Buah	@5.500,00 =	137.500,00
			Baterai Besar	150	Buah	@4.000,00 =	600.000,00
			Baterai Remote	70	Buah	@7.200,00 =	504.000,00
			Baterai Lampu Emergency	15	Buah	@162.000,00 =	2.430.000,00
			Baterai Emergixer AAA	25	Set	@25.000,00 =	625.000,00
			Trafo TL LED 20 Watt	150	Buah	@50.000,00 =	7.500.000,00
			Starter Lampu TL	100	Buah	@4.500,00 =	450.000,00
			Bola Lampu HE 23 Watt	150	Buah	@65.000,00 =	9.750.000,00
			Lampu Sorot LED 500 Watt	10	Buah	@2.250.000,00 =	22.500.000,00
			Bola Lampu AC/DC 80 Watt	50	Buah	@150.000,00 =	7.500.000,00
			Bola Lampu HE 45 Watt	150	Buah	@60.480,00 =	9.072.000,00
			Bola Lampu TL 20 Watt	200	Buah	@25.000,00 =	5.000.000,00
			Colokan Cabang Tiga (Besar)	15	Buah	@41.000,00 =	615.000,00
			Colokan Putih Besar	50	Buah	@62.000,00 =	3.100.000,00
			Colokan Sambung Besar	25	Buah	@25.000,00 =	625.000,00
			Colokan Tiga Tunggal	25	Buah	@33.000,00 =	825.000,00
			Isolasi Uniball Besar	14	Buah	@16.000,00 =	224.000,00
			Jack Loudspeaker	12	Psg	@41.000,00 =	492.000,00
			Kabel Buana MYM 2.5 x 1.5 mm	15	Roll	@360.000,00 =	5.400.000,00
			Kabel Listrik	150	Meter	@72.000,00 =	10.800.000,00
			Kabel Merah Hitam	5	Gulunç	@396.000,00 =	1.980.000,00
			Kabel Listrik NGA	200	Meter	@18.000,00 =	3.600.000,00
			Kabel Hodrolik	15	Meter	@8.100,00 =	121.500,00
			Klam	25	Bungki	@41.000,00 =	1.025.000,00
			Lampu Selang 10 m	10	Set	@432.000,00 =	4.320.000,00
			Lampu Selang 30 m	10	Set	@887.000,00 =	8.870.000,00
			Lampu Emergency Surya FSH 120	5	Buah	@268.800,00 =	1.344.000,00
			Lampu Emergency Success	5	Buah	@283.000,00 =	1.415.000,00
			LNBF	3	Buah	@245.000,00 =	735.000,00
			MCB 32	20	Buah	@125.000,00 =	2.500.000,00
			MCB 60 Ampere	25	Buah	@350.000,00 =	8.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Pitting Duduk	30	Buah	@22.500,00 =	675.000,00
			Pitting Falpon	50	Buah	@26.000,00 =	1.300.000,00
			Pitting Lampu XL Lux	60	Buah	@17.000,00 =	1.020.000,00
			Remote AC	25	Buah	@216.000,00 =	5.400.000,00
			Steker Broco	25	Buah	@33.000,00 =	825.000,00
			Steker Putih Bagus	10	Buah	@33.000,00 =	330.000,00
			Steker Besar	14	Buah	@62.000,00 =	868.000,00
			Steker Karet	20	Buah	@33.000,00 =	660.000,00
			Stop Kontak 2 Lubang	35	Buah	@29.000,00 =	1.015.000,00
			Stop Kontak Kontra Steker 2	30	Buah	@29.000,00 =	870.000,00
			Stop Kontak 4 Lubang	10	Buah	@53.000,00 =	530.000,00
			Saklar Dinding	100	Buah	@35.000,00 =	3.500.000,00
			Wayer Gulung 10 m	7	Gulung	@51.000,00 =	357.000,00
			Wayer Gulung 15 m	25	Buah	@150.000,00 =	3.750.000,00
			Hub	1	Buah	@600.000,00 =	600.000,00
4.02.4.02.03.01.14.	PENYEDIAAN PERALATAN RUMAH TANGGA	161.112.000,00					
4.02.4.02.03.01.14.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	161.112.000,00					
4.02.4.02.03.01.14.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	126.112.000,00					
4.02.4.02.03.01.14.5.2.2.01.005.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	84.532.000,00					
			Rumah Jabtaan dan Dinas	-	-		
			- Bay Fress Kaleng	4	Lusin	@396.000,00 =	1.584.000,00
			- Baygon Kaleng Besar	4	lusin	@522.000,00 =	2.088.000,00
			- Clear Cair Pembersih Kaca	10	Lusin	@204.000,00 =	2.040.000,00
			- Kapur barus	60	PAK	@23.000,00 =	1.380.000,00
			- Vixsal	1	Lusin	@246.000,00 =	246.000,00
			- Karbol	4	lusin	@126.000,00 =	504.000,00
			- SOS pembersih Lantai	7	Lusin	@246.000,00 =	1.722.000,00
			- Stella Gantung	6	Lusin	@216.000,00 =	1.296.000,00
			- Sunligth	6	lusin	@234.000,00 =	1.404.000,00
			- Sebet Kain	6	Lusin	@80.000,00 =	480.000,00
			- Kemoceng	2	Lusin	@180.000,00 =	360.000,00
			- Sapu Lidi	4	Lusin	@180.000,00 =	720.000,00
			- Sapu Lantai	6	Lusin	@540.000,00 =	3.240.000,00
			- Gayung	4	Lusin	@180.000,00 =	720.000,00
			- Sikat lantai gagang	6	Lusin	@480.000,00 =	2.880.000,00
			- Gagang Pel Lantai	2	Lusin	@345.000,00 =	690.000,00
			- Ember Sedang	10	buah	@25.000,00 =	250.000,00
			- Tissue	200	Kotak	@12.000,00 =	2.400.000,00
			- Cangkul	5	Buah	@150.000,00 =	750.000,00
			- Parang	5	buah	@120.000,00 =	600.000,00
			- Pangki Sampah	10	buah	@35.000,00 =	350.000,00
			- Baygon Fress	3	Lusin	@750.000,00 =	2.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			-Prostek	40	Buah	@30.000,00 =	1.200.000,00
			Hand Soap	12	Buah	@35.000,00 =	420.000,00
			Stella Matic	12	Buah	@35.000,00 =	420.000,00
			Tissue Basah	12	Buah	@18.000,00 =	216.000,00
			Karet Pembersih Kaca	12	Buah	@30.000,00 =	360.000,00
			Wipol	12	Buah	@30.000,00 =	360.000,00
			Keranjang Sampah	6	Buah	@40.000,00 =	240.000,00
			Harvix	5	Buah	@25.000,00 =	125.000,00
			Serok Sampah	6	Buah	@35.000,00 =	210.000,00
			Pel Lantai	12	Buah	@45.000,00 =	540.000,00
			Kereta Dorong (Arco)	2	Buah	@450.000,00 =	900.000,00
			Sekretariat Daerah	-	-		
			- Bay Fresh Kaleng	10	Lusin	@396.000,00 =	3.960.000,00
			- Baygon Kaleng Besar	6	Lusin	@522.000,00 =	3.132.000,00
			- Kapur Barus	100	bks	@23.000,00 =	2.300.000,00
			Vixsal	3	Lusin	@246.000,00 =	738.000,00
			- Clear cair	16	Lusin	@204.000,00 =	3.264.000,00
			Stella Gantung	12	Lusin	@216.000,00 =	2.592.000,00
			- SOS Pembersih Lantai	12	Lusin	@246.000,00 =	2.952.000,00
			- Sunlight	12	Lusin	@234.000,00 =	2.808.000,00
			- Tissue	250	Kotak	@12.000,00 =	3.000.000,00
			- Tissue basah	30	Buah	@18.000,00 =	540.000,00
			- Kemonceng	4	Lusin	@180.000,00 =	720.000,00
			- Sapu Lidi	6	Lusin	@180.000,00 =	1.080.000,00
			- Gayung	4	Lusin	@180.000,00 =	720.000,00
			- Sapu Lantai	12	Lusin	@540.000,00 =	6.480.000,00
			Sikat Lantai Gagang	6	Lusin	@480.000,00 =	2.880.000,00
			Ember Sedang	12	Buah	@25.000,00 =	300.000,00
			Cangkul	12	Buah	@150.000,00 =	1.800.000,00
			Parang	6	Buah	@120.000,00 =	720.000,00
			Pangki Sampah	10	Buah	@35.000,00 =	350.000,00
			Porstex	80	Buah	@30.000,00 =	2.400.000,00
			Hand Soap	50	Buah	@35.000,00 =	1.750.000,00
			Stella Matic	24	Buah	@35.000,00 =	840.000,00
			Karet Pembersih Kaca	12	Buah	@23.000,00 =	276.000,00
			Keranjang Sampah	40	Buah	@40.000,00 =	1.600.000,00
			Wipol	12	Buah	@30.000,00 =	360.000,00
			Harvix	5	Buah	@25.000,00 =	125.000,00
			Serok Sampah	24	Buah	@35.000,00 =	840.000,00
			Kereta Dorong Arco	2	Buah	@450.000,00 =	900.000,00
			Pel Lantai	48	Buah	@45.000,00 =	2.160.000,00
4.02.4.02.03.01.14.5.2.2.01.008.	Belanja pengisian tabung gas	41.580.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	-	-		
			Biaya Gas (Rumah Bupati, Wakil Bupati dan Setdakab) 3 x 7 Tabung x 12 Bulan	252	Tabung	@165.000,00 =	41.580.000,00
4.02.4.02.03.01.14.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	35.000.000,00					
4.02.4.02.03.01.14.5.2.2.03.010.	Belanja Jasa Servis Peralatan dan Perlengkapan Kantor	35.000.000,00					
			Service Perlengkapan Rumah Tangga	1	Tahun	@35.000.000,00 =	35.000.000,00
4.02.4.02.03.01.15.	PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN	138.180.000,00					
4.02.4.02.03.01.15.5.2.1.	Belanja Pegawai	900.000,00					
4.02.4.02.03.01.15.5.2.1.01.	Honorarium PNS	900.000,00					
4.02.4.02.03.01.15.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	900.000,00					
			Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Perkantoran (1 Org x 3 Bln)	3	OB	@300.000,00 =	900.000,00
4.02.4.02.03.01.15.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	137.280.000,00					
4.02.4.02.03.01.15.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	92.280.000,00					
4.02.4.02.03.01.15.5.2.2.03.009.	Belanja Surat Kabar/Majalah	92.280.000,00					
			Untuk Sekretariat Daerah	-	-		
			- Harian Serambi Indonesia (21 Eksp x 12 Bln)	252	Eksp	@90.000,00 =	22.680.000,00
			- Majalah Tempo	48	Edisi	@50.000,00 =	2.400.000,00
			- Harian Rakyat Aceh (12 Eksp x 12 Bln)	144	Eksp	@90.000,00 =	12.960.000,00
			- Harian Waspada (4 Eksp x 12 Bln)	48	Eksp	@150.000,00 =	7.200.000,00
			- Tabloid Peunawa Aceh (10 Eksp x 12 bln)	120	Eksp	@20.000,00 =	2.400.000,00
			- Harian Prohaba (2 eksp x 12 bln)	24	eksp	@60.000,00 =	1.440.000,00
			- Harian Buser News (3 eksp x 12 bln)	36	eksp	@14.000,00 =	504.000,00
			- Mingguan Haba Rakyat (5 eksp x 12 bln)	60	eksp	@12.000,00 =	720.000,00
			- Mingguan Suwa Nusantara (10 eksp x 12 bln)	120	Eksp	@16.000,00 =	1.920.000,00
			- Mingguan Tipikor (10 eksp x 12 bln)	120	eksp	@20.000,00 =	2.400.000,00
			- Untuk Bupati dan Wakil Bupati	-	-		
			- Harian Serambi Indonesia	96	Eksp	@90.000,00 =	8.640.000,00
			- Harian Waspada	24	Eksp	@150.000,00 =	3.600.000,00
			- Tabloid Peunawa Aceh	24	Eksp	@20.000,00 =	480.000,00
			- Harian Rakyat Aceh	72	Eksp	@90.000,00 =	6.480.000,00
			- Harian Prohaba	30	Eksp	@60.000,00 =	1.800.000,00
			- Harian Kompas	24	Eksp	@150.000,00 =	3.600.000,00
			- Mingguan Haba Rakyat	24	EKsp	@12.000,00 =	288.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Harian Analisa	24	Eksp	@210.000,00 =	5.040.000,00
			- Mingguan Buser News	24	Eksp	@14.000,00 =	336.000,00
			- Majalah Tempo	96	Eksp	@50.000,00 =	4.800.000,00
			-Mingguan Suwa Nusantara (6 Eksp x 12 Bln)	72	Eksp	@16.000,00 =	1.152.000,00
			- Mingguna Tiikor (6 Eksp x 12 Bln)	72	Eksp	@20.000,00 =	1.440.000,00
4.02.4.02.03.01.15.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	45.000.000,00					
4.02.4.02.03.01.15.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	45.000.000,00					
			- Cetak Kalender Pembangunan Daerah	1	Paket	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
			- Cetak Kliping Koran	1	Paket	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
4.02.4.02.03.01.17.	PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN	3.404.375.000,00					
4.02.4.02.03.01.17.5.2.1.	Belanja Pegawai	7.500.000,00					
4.02.4.02.03.01.17.5.2.1.01.	Honorarium PNS	7.500.000,00					
4.02.4.02.03.01.17.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	7.500.000,00					
			- Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Orang x 6 bln)	6	OB	@750.000,00 =	4.500.000,00
			- Honorarium Pembantu Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Orang x 6 bln)	6	OB	@500.000,00 =	3.000.000,00
4.02.4.02.03.01.17.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	3.396.875.000,00					
4.02.4.02.03.01.17.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	3.396.875.000,00					
4.02.4.02.03.01.17.5.2.2.11.001.	Belanja makanan dan minuman harian pegawai	970.450.000,00					
			Penyediaan makanan dan minuman Harian Pegawai	-	-		
			- Rumah Jabatan Bupati Aceh Besar	12	Bulan	@32.500.000,00 =	390.000.000,00
			- Rumah Jabatan Wakil Bupati Aceh Besar	12	Bulan	@29.900.000,00 =	358.800.000,00
			- Makanan dan minuman Pegawai Honorer/Kontrak (65 Org x 20 x 11 Bln)	14.30(OH)		@15.500,00 =	221.650.000,00
4.02.4.02.03.01.17.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	264.000.000,00					
			Penyediaan makanan dan minuman rapat	-	-		
			- Makan (8 kali x 100 Org x 11 bulan)	8.800	Kotak	@25.000,00 =	220.000.000,00
			Minum (8 kali x 100 Org x 11 bulan)	8.800	kotak	@5.000,00 =	44.000.000,00
4.02.4.02.03.01.17.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	2.162.425.000,00					
			Penyediaan makanan dan minuman Tamu-Tamu Pemda Aceh Besar	-	-		
			- Biaya Makan Tamu-Tamu Pemda (60 Org x 15 kali x 11 Bulan)	9.900	Porsi	@75.000,00 =	742.500.000,00
			- Biaya minum Tamu-Tamu Pemda (60 Org x 18 kali x 11 Bulan)	11.88(Porsi)		@5.000,00 =	59.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN	
1	2	3	4	
			Penyediaan Makanan dan Minuman	- -
			Buka Puasa Bersama	
			Makanan dan Minuman Buka Puasa	- -
			Bersama Bupati	
			- Hidangan Prasmanan	1.500 Porsi @75.000,00 = 112.500.000,00
			- Hidangan Snack Kemasan/Kotak	2.000 Porsi @5.000,00 = 10.000.000,00
			Kopi (3 kali x 5 Kg)	15 Kg @85.000,00 = 1.275.000,00
			Teh (3 kali x 3 Kg)	9 Kg @45.000,00 = 405.000,00
			Gula (3 kali x 30 Kg)	90 Kg @20.000,00 = 1.800.000,00
			- Air Mineral (3 kali x 65 Kotak)	195 kotak @35.000,00 = 6.825.000,00
			Makanan dan Minuman Buka Puasa	- -
			Bersama Wakil Bupati Aceh Besar	
			- Hidangan Prasmanan	1.250 Porsi @75.000,00 = 93.750.000,00
			- Snack Kemasan/Kotak	1.500 Kotak @5.000,00 = 7.500.000,00
			- Kopi (3 kali x 5 Kg)	15 Kg @85.000,00 = 1.275.000,00
			- Teh (3 kali x 3 Kg)	9 Kg @45.000,00 = 405.000,00
			- Gula (3 kali x 25 Kg)	75 Kg @20.000,00 = 1.500.000,00
			- Air Mineral (3 kali x 50 Kg)	150 Kotak @35.000,00 = 5.250.000,00
			Makanan dan Minuman Buka Puasa	- -
			Bersama Sekdakab Aceh Besar	
			- Hidangan Prasmanan	650 Porsi @75.000,00 = 48.750.000,00
			- Snack Kemasan/Kotak	650 Kotak @5.000,00 = 3.250.000,00
			- Kopi	10 Kg @85.000,00 = 850.000,00
			- Teh	1 kg @40.000,00 = 40.000,00
			- Gula	15 Kg @20.000,00 = 300.000,00
			- Air mineral	50 Kotak @35.000,00 = 1.750.000,00
			Penyediaan Makanan dan Minuman	- -
			Lebaran	
			- Rumah Jabatan Bupati	2 Kali @125.000.000,00 = 250.000.000,00
			- Rumah Jabatan Wakil Bupati	2 Kali @85.000.000,00 = 170.000.000,00
			- Rumah Dinas Sekda	2 Kali @50.000.000,00 = 100.000.000,00
			Makanan dan Minuman Hari-Hari	- -
			Besar	
			Acara Halal Bi Halal Kabupaten Aceh	2 Kali @100.000.000,00 = 200.000.000,00
			Besar	
			- Acara Maulid Akbar Kabupaten	1 Kali @100.000.000,00 = 100.000.000,00
			Aceh Besar Tahun 2020	
			- Penyediaan Malam Resepsi HUT	1 paket @100.000.000,00 = 100.000.000,00
			RI ke 75 Tahun 2020	
			- Penyediaan makanan dan	1 Paket @92.500.000,00 = 92.500.000,00
			minuman dalam rangka HUT Kota	
			Jantho Tahun 2020	
			Penyediaan Makanan dan Minuman	- -
			Ruang Kerja Pejabat	
			- Penyediaan Kue Kering Ruang	11 Bln @1.000.000,00 = 11.000.000,00
			Keja Bupati	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Penyediaan Minuman Ringan Ruang Kerja Bupati	11	Bln	@1.000.000,00 =	11.000.000,00
			- Penyediaan Kue Kering Ruang Kerja Wakil Bupati Aceh Besar	11	bln	@800.000,00 =	8.800.000,00
			- Penyediaan Minuman Ringan Ruang Kerja Wakil Bupati Aceh Besar	11	bln	@800.000,00 =	8.800.000,00
			- Penyediaan Kue Kering Ruang Sekda Aceh Besar	11	bln	@500.000,00 =	5.500.000,00
			- Penyediaan Minuman Ringan Ruang Sekda Aceh Besar	11	bln	@500.000,00 =	5.500.000,00
4.02.4.02.03.01.18.	RAPAT-RAPAT KORDINASI DAN KONSULTASI KE LUAR DAERAH	1.749.250.000,00					
4.02.4.02.03.01.18.5.2.1.	Belanja Pegawai	4.500.000,00					
4.02.4.02.03.01.18.5.2.1.01.	Honorarium PNS	4.500.000,00					
4.02.4.02.03.01.18.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	4.500.000,00					
			Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Orang x 6 Bln)	6	OB	@450.000,00 =	2.700.000,00
			Honorarium Pembantu Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Orang x 6 Bln)	6	OB	@300.000,00 =	1.800.000,00
4.02.4.02.03.01.18.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	1.744.750.000,00					
4.02.4.02.03.01.18.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	1.744.750.000,00					
4.02.4.02.03.01.18.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	117.750.000,00					
			Perjalanan Dinas dalam Kabupaten Aceh Besar dan ke Ibukota Provinsi	-	-		
			Golongan/Eselon II (7 Orang x 4 Kali x 3 Hari)	84	OH	@250.000,00 =	21.000.000,00
			Golongan IV/Eselon III (15 Orang x 4 Kali x 3 Hari)	180	OH	@200.000,00 =	36.000.000,00
			Golongan III/Eselon IV (15 Orang x 4 Kali x 3 Hari)	180	OH	@150.000,00 =	27.000.000,00
			Golongan II-I (25 Orang x 4 Kali x 2 Hari)	200	OH	@125.000,00 =	25.000.000,00
			Perjalanan Dinas ke Pulo Aceh	35	OH	@250.000,00 =	8.750.000,00
4.02.4.02.03.01.18.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	1.627.000.000,00					
			Perjalanan Dinas Luar daerah dalam Provinsi (ke Kabupaten)	-	-		
			Sekretaris Daerah	-	-		
			Uang Harian	25	OH	@700.000,00 =	17.500.000,00
			Uang Penginapan	25	OM	@900.000,00 =	22.500.000,00
			Uang Representatif	25	OH	@500.000,00 =	12.500.000,00
			Pejabat Eselon II/b	-	-		
			Uang Harian	45	OH	@600.000,00 =	27.000.000,00
			Uang Penginapan	45	OM	@900.000,00 =	40.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Uang Representatif	45	OH	@150.000,00 =	6.750.000,00
			Pejabat Eselon III/Golongan IV	-	-		
			Uang Harian	50	OH	@400.000,00 =	20.000.000,00
			Uang Penginapan	50	OM	@700.000,00 =	35.000.000,00
			Pejabat Eselon IV/Golongan III	-	-		
			Uang Harian	15	OH	@250.000,00 =	3.750.000,00
			Uang Penginapan	15	OM	@410.000,00 =	6.150.000,00
			Golongan II dan I	-	-		
			Uang Harian	15	OH	@250.000,00 =	3.750.000,00
			Uang Penginapan	15	OM	@370.000,00 =	5.550.000,00
			Perjalanan Dinas Luar Provinsi	-	-		
			Sekretaris Daerah	-	-		
			Transportasi (1 Org x 15 Kali)	15	OT	@3.500.000,00 =	52.500.000,00
			Uang Harian (1 Org x 4 hari x 15 Kali)	60	OH	@900.000,00 =	54.000.000,00
			Uang Penginapan (1 Org x 3 hari x 15 Kali)	45	OM	@1.400.000,00 =	63.000.000,00
			Uang Representasi (1 Org x 4 hari x 15 Kali)	60	OH	@500.000,00 =	30.000.000,00
			Asisten	-	-		
			Transportasi (3 Org x 5 kali)	15	OT	@3.500.000,00 =	52.500.000,00
			Uang Harian (3 Org x 4 Hari x 5 kali)	60	OH	@750.000,00 =	45.000.000,00
			Uang penginapan (3 Org x 3 Hari x 5 kali)	45	OM	@1.200.000,00 =	54.000.000,00
			Uang Representasi (3 Org x 3 Hari x 5 kali)	45	OH	@500.000,00 =	22.500.000,00
			Staf Ahli	-	-		
			Transportasi (3 Orang x 3 Kali)	9	OT	@3.500.000,00 =	31.500.000,00
			Uang Harian (9 kali x 4 Hari)	36	OH	@750.000,00 =	27.000.000,00
			Uang Penginapan (9 kali x 3 Malam)	27	OM	@1.200.000,00 =	32.400.000,00
			Uang Representasi (9 Kali x 4 Hari)	36	OH	@500.000,00 =	18.000.000,00
			Eselon III/Golongan IV	-	-		
			Transportasi (8 Org x 4 Kali)	32	OT	@3.500.000,00 =	112.000.000,00
			Uang Harian (8 Org x 4 Hari x 4 Kali)	128	OH	@700.000,00 =	89.600.000,00
			Uang Penginapan (8 Org x 3 Hari x 4 Kali)	96	OM	@950.000,00 =	91.200.000,00
			Eselon IV/Golongan III	-	-		
			Transportasi (40 Org x 2 kali)	60	OT	@3.500.000,00 =	210.000.000,00
			Uang Harian (40 Org x 4 Hari x 2 Kali)	320	OH	@600.000,00 =	192.000.000,00
			Uang Penginapan (40 Org x 3 Hari x 2 Kali)	240	OH	@750.000,00 =	180.000.000,00
			Golongan II dan III	-	-		
			Transportasi (9 Orang x 1 Kali)	9	OT	@3.500.000,00 =	31.500.000,00
			Uang Harian (9 Org x 4 Hari)	36	OH	@550.000,00 =	19.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.03.01.19.	PENYEDIAAN PELAYANAN JASA ADMINISTRASI TEKNIS PERKANTORAN	2.628.420.000,00	Uang Penginapan (9 Org x 3 Hari)	27	OM	@650.000,00 = 17.550.000,00
4.02.4.02.03.01.19.5.2.1.	Belanja Pegawai	2.628.420.000,00				
4.02.4.02.03.01.19.5.2.1.01.	Honorarium PNS	9.900.000,00				
4.02.4.02.03.01.19.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	9.900.000,00				
4.02.4.02.03.01.19.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	2.618.520.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Perkantoran (1 Org x 6 Bln)	6	OB	@350.000,00 = 2.100.000,00
4.02.4.02.03.01.19.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	2.618.520.000,00	Honorarium Pembantu Pejabat Pelaksana Teknis Perkantoran (1 Org x 6 Bln)	6	OB	@300.000,00 = 1.800.000,00
			- Honorarium Tim Penyusunan RKA dan DPA Tahun 2020 (2 Org)	2	Org	@3.000.000,00 = 6.000.000,00
			Pegawai Tidak Tetap Bagian Administrasi	-	-	
			Starta I (19 orang x 12 Bulan)	228	OB	@1.800.000,00 = 410.400.000,00
			Diploma III (2 orang x 12 Bulan)	24	OB	@1.500.000,00 = 36.000.000,00
			SMA (11 orang x 12 Bulan)	132	OB	@1.300.000,00 = 171.600.000,00
			Tenaga Pengawasan Tertutup Di Lingkungan Setdakab Aceh Besar	-	-	
			Pamtup Bupati Aceh Besar (6 orang x 12 Bulan)	72	OB	@2.000.000,00 = 144.000.000,00
			Pamtup Wakil Bupati Aceh Besar (5 orang x 12 Bulan)	60	OB	@2.000.000,00 = 120.000.000,00
			ADC Ruangan	-	-	
			ADC Ruangan Bupati Aceh Besar (2 orang x 12 Bulan)	24	OB	@1.600.000,00 = 38.400.000,00
			ADC Ruangan Wakil Bupati Aceh Besar (1 orang x 12 Bulan)	12	OB	@1.360.000,00 = 16.320.000,00
			ADC Lapangan	-	-	
			- Ajudan Lapangan Bupati Aceh Besar (8 Orang x 12 Bln)	96	OB	@2.500.000,00 = 240.000.000,00
			ADC Lapangan Wakil Bupati Aceh Besar (5 orang x 12 Bulan)	36	OB	@2.500.000,00 = 90.000.000,00
			ADC Lapangan Ibu Ketua TP-PKK dan BKMT Aceh Besar (2 orang x 12 Bulan)	24	OB	@2.000.000,00 = 48.000.000,00
			Supir Bupati dan Wakil Bupati Aceh Besar (4 orang x 12 Bulan)	48	OB	@2.500.000,00 = 120.000.000,00
			Supir Pejabat	-	-	
			- Supir Sekda Aceh Besar (1 orang x 12 Bulan)	12	OB	@2.500.000,00 = 30.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Supir Pejabat Esselon II di Lingkungan Setdakab Aceh Besar (6 orang x 12 Bulan)	72	OB	@1.750.000,00 =	126.000.000,00
			- Supir Bus Pegawai di Lingkungan Setdakab Aceh Besar (2 orang x 12 Bulan)	24	OB	@1.500.000,00 =	36.000.000,00
			- Supir Trans Jantho (10 orang x 12 Bulan)	120	OB	@1.750.000,00 =	210.000.000,00
			- Supir Trans Jantho Khusus Angkutan Umum (2 orang x 12 Bulan)	24	OB	@2.000.000,00 =	48.000.000,00
			- Supir Tamu (1 orang x 12 Bulan)	12	OB	@1.750.000,00 =	21.000.000,00
			- Supir Pejabat Daerah Khusus Ibu Kota Jakarta (2 orang x 12 Bulan)	24	OB	@3.300.000,00 =	79.200.000,00
			Tenaga Kebersihan	-	-		
			Tenaga Kebersihan Rumah Dinas/Jabatan (25 orang x 12 Bulan)	300	OB	@1.200.000,00 =	360.000.000,00
			Tenaga Kebersihan di Lingkungan Setdakab Aceh Besar (19 orang x 12 Bulan)	228	OB	@1.200.000,00 =	273.600.000,00
4.02.4.02.03.01.20.	PENYEDIAAN JASA PENGADAAN BARANG DAN JASA	3.071.410.000,00					
4.02.4.02.03.01.20.5.2.1.	Belanja Pegawai	2.468.250.000,00					
4.02.4.02.03.01.20.5.2.1.01.	Honorarium PNS	1.712.250.000,00					
4.02.4.02.03.01.20.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	1.712.250.000,00					
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	-	-		
			Honorarium PPTK	10	OB	@500.000,00 =	5.000.000,00
			Honorarium Pembantu PPTK	10	OB	@300.000,00 =	3.000.000,00
			Honorarium Sekretariat Bagian Layanan Pengadaan Barang/Jasa Pemkab Aceh Besar				
			Koordinator (1 Orang x 10 Bulan)	10	OB	@2.500.000,00 =	25.000.000,00
			Sekretaris (1 Orang x 10 Bulan)	10	OB	@2.000.000,00 =	20.000.000,00
			Pembantu Pokja (3 Orang x 10 Bulan)	30	OB	@750.000,00 =	22.500.000,00
			Honor Pejabat Pengadaan Brang/Jasa	-	-		
			Nilai Paket >50 Juta s.d 200 Juta x 1000 P x 1 Orang	1.000	OP	@350.000,00 =	350.000.000,00
			Honor Kelompok Kerja (Pokja) Pengadaan Barang/Jasa Pokja Konstruksi	-	-		
			Nilai Paket >200 Juta s.d 500 Juta x 75 P x 5 Orang	375	OP	@500.000,00 =	187.500.000,00
			Nilai Paket >500 Juta s.d 1 Milyar x 100 P x 5 Orang	500	OP	@650.000,00 =	325.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Nilai Paket > 1 Milyar s.d 2,5 Milyar x 250 OP @800.000,00 = 200.000.000,00 50 P x 5 Orang Nilai Paket >2.5 Milyar s.d 5 Milyar x 100 OP @1.000.000,00 = 100.000.000,00 20 P x 5 Orang Nilai Paket >5 Milyar s.d 10 Milyar x 25 OP @1.250.000,00 = 31.250.000,00 5 P x 5 Orang Nilai Paket >10 Milyar x 5 P x 5 25 OP @1.500.000,00 = 37.500.000,00 Orang Pokja Konsultasi - - Nilai Paket >100 Juta s.d 200 Juta x 100 OP @500.000,00 = 50.000.000,00 20 P x 5 Orang Nilai Paket >200 Juta s.d 500 Juta x 25 OP @750.000,00 = 18.750.000,00 5 P x 5 Orang Nilai Paket >500 Juta s.d 1 Milyar x 5 25 OP @1.000.000,00 = 25.000.000,00 P x 5 Orang Nilai Paket >1 Milyar s.d 2.5 Milyar x 5 OP @1.250.000,00 = 6.250.000,00 1 P x 5 Orang Pokja Pengadaan Barang - - Nilai Paket >200 Juta s.d 500 Juta x 150 OP @500.000,00 = 75.000.000,00 30 P x 5 Orang Nilai Paket >500 Juta s.d 1 Milyar x 100 OP @600.000,00 = 60.000.000,00 20 P x 5 Orang Nilai Paket >1 Milyar s.d 2.5 Milyar x 25 OP @700.000,00 = 17.500.000,00 5 P x 5 Orang Nilai Paket >2.5 Milyar s.d 5 Milyar x 25 OP @800.000,00 = 20.000.000,00 5 P x 5 Orang Nilai Paket >5 Milyar s.d 10 Milyar x 15 OP @1.000.000,00 = 15.000.000,00 3 P x 5 Orang Nilai Paket >10 Milyar x 3 P x 5 15 OP @1.200.000,00 = 18.000.000,00 Orang - Honorarium Pejabat Pembuat 50 Paket @750.000,00 = 37.500.000,00 Komitmen - Honorarium Pejabat Pengadaan 50 Paket @750.000,00 = 37.500.000,00 barang dan Jasa - Honorarium Panitia Penerima Hasil 50 Paket @500.000,00 = 25.000.000,00 Perkerjaan
		756.000.000,00	
4.02.4.02.03.01.20.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS		
4.02.4.02.03.01.20.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	756.000.000,00	
			Pembantu Pokja (4 Orang x 10 40 OB @750.000,00 = 30.000.000,00 Bulan) Honorarium Tim Asistensi Bupati 84 OB @6.500.000,00 = 546.000.000,00 Untuk Percepatan Pembangunan (7 Orang x 12 Bulan) Honorarium Honorarium Tim 36 OB @5.000.000,00 = 180.000.000,00 Asistensi Wakil Bupati Untuk Percepatan Pembangunan (3 Orang x 12 Bulan)
4.02.4.02.03.01.20.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	603.160.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.03.01.20.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	72.400.000,00				
4.02.4.02.03.01.20.5.2.2.03.003.	Belanja Listrik	14.400.000,00				
			Biaya Listrik Posko ULP	12	Bulan	@1.200.000,00 = 14.400.000,00
4.02.4.02.03.01.20.5.2.2.03.005.	Belanja Kawat/Faksimili/Internet	18.000.000,00				
			Biaya Rekening Spedy Posko ULP	12	Bulan	@1.500.000,00 = 18.000.000,00
4.02.4.02.03.01.20.5.2.2.03.010.	Belanja Jasa Servis Peralatan dan Perlengkapan Kantor	4.000.000,00				
			Servis Laptop	10	Unit	@250.000,00 = 2.500.000,00
			Servis Printer	5	unit	@300.000,00 = 1.500.000,00
4.02.4.02.03.01.20.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	36.000.000,00				
			Honorarium Kuasa Hukum (Lawyer) Bagian Layanan Pengadaan 12 Bln x 1 Org	12	OB	@3.000.000,00 = 36.000.000,00
4.02.4.02.03.01.20.5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	36.000.000,00				
4.02.4.02.03.01.20.5.2.2.07.002.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	36.000.000,00				
			Belanja Sewa Posko ULP	12	bulan	@3.000.000,00 = 36.000.000,00
4.02.4.02.03.01.20.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	141.120.000,00				
4.02.4.02.03.01.20.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	120.000.000,00				
			Makan 20 Orang x 1 kl x 10 bl x30 hr	6.000	OH	@15.000,00 = 90.000.000,00
			Minum 20 Orang x 1 kl x 10 bl x30 hr	6.000	OH	@5.000,00 = 30.000.000,00
4.02.4.02.03.01.20.5.2.2.11.004.	Belanja makanan dan minuman lembur	21.120.000,00				
			Makan 16 Orang x 1 kl x 3 bl x 22 hr	1.056	OH	@15.000,00 = 15.840.000,00
			Minum 16 Orang x 1 kl x 3 bl x 22 hr	1.056	OH	@5.000,00 = 5.280.000,00
4.02.4.02.03.01.20.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	253.640.000,00				
4.02.4.02.03.01.20.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	253.640.000,00				
			Perjalanan Dinas Luar Kabupaten Dalam Provinsi	-	-	
			Golongan IV	8	OH	@900.000,00 = 7.200.000,00
			Golongan III	8	Oh	@660.000,00 = 5.280.000,00
			Golongan II	8	OH	@620.000,00 = 4.960.000,00
			Perjalanan Dinas Luar Provinsi	-	-	
			Golongan IV	-	-	
			Transport	9	OT	@4.000.000,00 = 36.000.000,00
			Lumpsum	36	OH	@1.950.000,00 = 70.200.000,00
			Golongan III	-	-	
			Transport	9	OT	@4.000.000,00 = 36.000.000,00
			Lumpsum	36	OH	@1.300.000,00 = 46.800.000,00
			Narasumber Sosialisasi Pengenalan SPSE v.4 untuk Pokja dan calon Penyedia barang /jasa	-	-	
			Transport	4	OT	@4.000.000,00 = 16.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.03.01.20.5.2.2.17.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	100.000.000,00	Lumpsum	16	OH	@1.950.000,00 =	31.200.000,00
4.02.4.02.03.01.20.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	100.000.000,00					
4.02.4.02.03.01.24.	FASILITAS LAYANAN PENGADAAN SECARA ELEKTRONIK	191.720.000,00					
4.02.4.02.03.01.24.5.2.1.	Belanja Pegawai	118.800.000,00					
4.02.4.02.03.01.24.5.2.1.01.	Honorarium PNS	100.800.000,00					
4.02.4.02.03.01.24.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	100.800.000,00					
			Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatanb (PPTK)	12	OB	@400.000,00 =	4.800.000,00
			Honorarium Pengelola Layanan Pengadaan Secara Elektronik	-	-		
			Ketua	12	OB	@1.500.000,00 =	18.000.000,00
			Administrator Server LPSE	12	OB	@2.500.000,00 =	30.000.000,00
			Bidang Pelatihan dan Sosialisasi (1 org x 12 Bulan)	12	OB	@1.000.000,00 =	12.000.000,00
			Bidang Administrasi dan Sistem Informasi (1 org x 12 Bulan)	12	OB	@1.000.000,00 =	12.000.000,00
			Bidang Registrasi dan Verifikasi (1 org x 12 Bulan)	12	OIB	@1.000.000,00 =	12.000.000,00
			Bidang Layanan Pengguna (1 org x 12 Bulan)	12	OB	@1.000.000,00 =	12.000.000,00
4.02.4.02.03.01.24.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	18.000.000,00					
4.02.4.02.03.01.24.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	18.000.000,00					
4.02.4.02.03.01.24.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	72.920.000,00					
4.02.4.02.03.01.24.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	37.500.000,00					
4.02.4.02.03.01.24.5.2.2.03.010.	Belanja Jasa Servis Peralatan dan Perlengkapan Kantor	13.500.000,00					
			Helpdesk (2 org x 12 Bulan)	24	OB	@750.000,00 =	18.000.000,00
			Service Komputer LPSE	5	Unit	@500.000,00 =	2.500.000,00
			Service Printer LPSE	3	Unit	@500.000,00 =	1.500.000,00
			Service Server LPSE	3	Unit	@1.500.000,00 =	4.500.000,00
			Service Jaringan Komputer LPSE	1	Tahun	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
4.02.4.02.03.01.24.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	24.000.000,00					
4.02.4.02.03.01.24.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	100.000,00					
4.02.4.02.03.01.24.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	100.000,00					
			Traine LPSE (4 org x 8 Jam)	32	OJ	@750.000,00 =	24.000.000,00
			Belanja Cetak Materi Bimtek	5	Eks	@20.000,00 =	100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.03.01.24.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	3.720.000,00				
4.02.4.02.03.01.24.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	3.720.000,00				
			Biaya Makan/minum peserta Bimtek	-	-	
			Biaya Makan (40 org x 3 keg)	120	Kotak	@25.000,00 = 3.000.000,00
			Biaya Minum (40 org x 3 keg)	120	Kotak	@6.000,00 = 720.000,00
4.02.4.02.03.01.24.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	16.600.000,00				
4.02.4.02.03.01.24.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	16.600.000,00				
			Golongan IV (Materi)	-	-	
			Transport	2	OT	@4.500.000,00 = 9.000.000,00
			Lunsum	8	OH	@950.000,00 = 7.600.000,00
4.02.4.02.03.01.24.5.2.2.17.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	15.000.000,00				
4.02.4.02.03.01.24.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	15.000.000,00				
			Belanja Kursus-kursus singkat/pelatihan	-	-	
			Biaya Kursus Singkat/Pelatihan Peningkatan Kapasitas LPSE (3 org x 1 Paket)	3	Paket	@5.000.000,00 = 15.000.000,00
4.02.4.02.03.02.	PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR	11.723.648.000,00				
4.02.4.02.03.02.01.	PEMBANGUNAN RUMAH JABATAN	1.211.200.000,00				
4.02.4.02.03.02.01.5.2.1.	Belanja Pegawai	2.100.000,00				
4.02.4.02.03.02.01.5.2.1.01.	Honorarium PNS	2.100.000,00				
4.02.4.02.03.02.01.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	2.100.000,00				
			- Honor PPTK	3	OB	@400.000,00 = 1.200.000,00
			- Honor Pembantu PPTK	3	OB	@300.000,00 = 900.000,00
4.02.4.02.03.02.01.5.2.3.	Belanja Modal	1.209.100.000,00				
4.02.4.02.03.02.01.5.2.3.48.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	674.100.000,00				
4.02.4.02.03.02.01.5.2.3.48.013.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Untuk Pos Jaga	214.000.000,00				
			Pembangunan Pos Satpol/Satpam Meuligo	1	paket	@200.000.000,00 = 200.000.000,00
			Perencanaan Pembangunan Pos Satpol/Satpam Meuligo	1	Paket	@8.000.000,00 = 8.000.000,00
			Pengawasan Pembangunan Pos Satpol/Satpam Meuligo	1	Paket	@6.000.000,00 = 6.000.000,00
4.02.4.02.03.02.01.5.2.3.48.014.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Garasi/Pool	353.100.000,00				
			- Pemasangan Atap Akrilik Koridor Meuligoe	1	Paket	@150.000.000,00 = 150.000.000,00
			- Biaya Perencanaan	1	paket	@6.000.000,00 = 6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.03.02.01.5.2.3.48.024.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	107.000.000,00	- Biaya Pengawasan	1	paket	@4.500.000,00 =	4.500.000,00
			- Pembangunan Tempat Parkir Meuligor Bupati	1	paket	@180.000.000,00 =	180.000.000,00
			- Biaya Perencanaan	1	paket	@7.200.000,00 =	7.200.000,00
			- Biaya Pengawasan	1	paket	@5.400.000,00 =	5.400.000,00
4.02.4.02.03.02.01.5.2.3.58.	Belanja Modal Pengadaan Jalan	321.000.000,00	- Pemasangan Pavling Blok Halaman Meuligoe Bupati	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
4.02.4.02.03.02.01.5.2.3.58.005.	Belanja Modal Pengadaan Jalan Khusus	321.000.000,00	- Biaya Perencanaan	1	Pkt	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			- Biaya Pengawasan	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			Pembuatan/Cor Bahu Jalan Meuligo	1	Paket	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Pembangunan Jalan Halaman Meuligo Bupati	1	Pkt	@200.000.000,00 =	200.000.000,00
			- Perencanaan	1	Pkt	@8.000.000,00 =	8.000.000,00
			- Pengawasan	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
4.02.4.02.03.02.01.5.2.3.87.	Belanja Modal Pengadaan Tanaman	214.000.000,00	Penataan Landscape Meuligo Bupati	1	Paket	@200.000.000,00 =	200.000.000,00
4.02.4.02.03.02.01.5.2.3.87.004.	Belanja Modal Pengadaan Tanaman Hias	214.000.000,00	Perencanaan Penataan Landscape Meuligo Bupati	1	Paket	@8.000.000,00 =	8.000.000,00
			Pengawasan Penataan Landscape Meuligo Bupati	1	Paket	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
4.02.4.02.03.02.07.	PENGADAAN PERLENGKAPAN GEDUNG KANTOR	1.348.550.000,00					
4.02.4.02.03.02.07.5.2.1.	Belanja Pegawai	2.550.000,00					
4.02.4.02.03.02.07.5.2.1.01.	Honorarium PNS	2.550.000,00					
4.02.4.02.03.02.07.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	2.550.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Orang x 3 Bln)	3	OB	@500.000,00 =	1.500.000,00
			Honorarium Pembantu Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Orang x 3 Bln)	3	OB	@350.000,00 =	1.050.000,00
4.02.4.02.03.02.07.5.2.3.	Belanja Modal	1.346.000.000,00					
4.02.4.02.03.02.07.5.2.3.27.	Belanja Modal Pengadaan Alat Kantor	54.000.000,00					
4.02.4.02.03.02.07.5.2.3.27.008.	Belanja modal Pengadaan Mesin Penghancur Kertas	4.000.000,00	Mesin Penghancur Kertas	1	Unit	@4.000.000,00 =	4.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.03.02.07.5.2.3.27.013.	Belanja modal Pengadaan Filling Kabinet	50.000.000,00	- Pengadaan Filing Kabinet untuk Setdakab Aceh Besar	10	unit	@5.000.000,00 =	50.000.000,00
4.02.4.02.03.02.07.5.2.3.28.	Belanja Modal Pengadaan Alat Rumah Tangga	307.000.000,00					
4.02.4.02.03.02.07.5.2.3.28.005.	Belanja modal Pengadaan Alat Dapur	20.000.000,00	- Pengadaan Cangkir/gelas dan Piring Ruang Rapat Kantor Bupati	1	paket	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
4.02.4.02.03.02.07.5.2.3.28.006.	Belanja modal Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	175.000.000,00	- Pengadaan Gorden Ruang Bupati dan Ruang Wakil Bupati	1	paket	@45.000.000,00 =	45.000.000,00
			- Pengadaan Ambal Mushalla Kantor Bupati	1	Paket	@130.000.000,00 =	130.000.000,00
4.02.4.02.03.02.07.5.2.3.28.008.	Belanja modal Pengadaan AC	36.000.000,00	- Pengadaan AC 3 PK Sending	2	Unit	@18.000.000,00 =	36.000.000,00
4.02.4.02.03.02.07.5.2.3.28.009.	Belanja modal Pengadaan Mesin Potong Rumput	18.000.000,00	- Pengadaan Mesin Potong Rumput Dorong untuk Kantor Bupati	1	unit	@18.000.000,00 =	18.000.000,00
4.02.4.02.03.02.07.5.2.3.28.010.	Belanja modal Pengadaan Pompa Air	10.000.000,00	- Pengadaan Mesin Pompa Air Kantor Bupati	1	paket	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
4.02.4.02.03.02.07.5.2.3.28.013.	Belanja modal Pengadaan Kipas Angin	48.000.000,00	- Pengadaan Kipas Angin Uap	6	unit	@8.000.000,00 =	48.000.000,00
4.02.4.02.03.02.07.5.2.3.29.	Belanja Modal Pengadaan Komputer	251.000.000,00					
4.02.4.02.03.02.07.5.2.3.29.004.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Personal Komputer	200.000.000,00	- Pengadaan Komputer PC	2	unit	@15.000.000,00 =	30.000.000,00
			- Pengadaan Komputer untuk Kampus IPDN	10	Unit	@17.000.000,00 =	170.000.000,00
4.02.4.02.03.02.07.5.2.3.29.005.	Belanja Modal Pengadaan Komputer Note Book	51.000.000,00	- Pengadaan Laptop	3	Unit	@17.000.000,00 =	51.000.000,00
4.02.4.02.03.02.07.5.2.3.30.	Belanja Modal Pengadaan Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	555.000.000,00					
4.02.4.02.03.02.07.5.2.3.30.001.	Belanja modal Pengadaan Meja Kerja Pejabat	37.500.000,00	- Meja Kerja untuk Kampus IPDN	5	Buah	@7.500.000,00 =	37.500.000,00
4.02.4.02.03.02.07.5.2.3.30.002.	Belanja modal Pengadaan Meja Rapat Pejabat	50.000.000,00	- Pengadaan Meja Rapat Ruang Lantai III Kantor Bupati	1	paket	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
4.02.4.02.03.02.07.5.2.3.30.003.	Belanja modal Pengadaan Kursi Kerja Pejabat	57.500.000,00	- Pengadaan Kursi Belajar untuk Kampus IPDN	50	Buah	@650.000,00 =	32.500.000,00
			- Pengadaan Kursi Pejabat Kampus IPDN	5	Buah	@5.000.000,00 =	25.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.03.02.07.5.2.3.30.004.	Belanja modal Pengadaan Kursi Rapat Pejabat	100.000.000,00	- Pengadaan Kursi Rapat Ruang Lantai III Kantor Bupati	1	paket	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
4.02.4.02.03.02.07.5.2.3.30.007.	Belanja modal Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat	310.000.000,00	- Pengadaan Lemari Tempat Piala Ruang Bupati	1	Paket	@85.000.000,00 =	85.000.000,00
			- Pengadaan Lemari Arsip Tempahan Setdakab Aceh Besar	1	Paket	@175.000.000,00 =	175.000.000,00
			- Pengadaan Lemari Arsip untuk Kampus IPDN	5	Set	@10.000.000,00 =	50.000.000,00
4.02.4.02.03.02.07.5.2.3.31.	Belanja Modal Pengadaan Alat Studio	179.000.000,00					
4.02.4.02.03.02.07.5.2.3.31.009.	Belanja Modal Pengadaan Proyektor	44.000.000,00	- Pengadaan Infocus untuk Kampus IPDN	2	Unit	@16.000.000,00 =	32.000.000,00
			- Pengadaan Layar Infocus untuk IPDN	2	Unit	@6.000.000,00 =	12.000.000,00
4.02.4.02.03.02.07.5.2.3.31.010.	Belanja Modal Pengadaan Sound System	135.000.000,00	- Pengadaan Sound System Ruang Rapat Lantai II Kantor Bupati	1	paket	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			- Pengadaan Sound System Lapangan Protokoler	1	Pkt	@35.000.000,00 =	35.000.000,00
4.02.4.02.03.02.08.	PENGADAAN PERALATAN RUMAH JABATAN/DINAS	392.500.000,00					
4.02.4.02.03.02.08.5.2.3.	Belanja Modal	392.500.000,00					
4.02.4.02.03.02.08.5.2.3.28.	Belanja Modal Pengadaan Alat Rumah Tangga	266.500.000,00					
4.02.4.02.03.02.08.5.2.3.28.003.	Belanja modal Pengadaan Alat Pembersih	10.000.000,00	- Pengadaan Mesin Cuci Meuligo Bupati	1	unit	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
4.02.4.02.03.02.08.5.2.3.28.004.	Belanja modal Pengadaan Alat Pendingin	27.500.000,00	- Pengadaan Kulkas untuk Meuligoe Bupati	2	unit	@10.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Pengadaan Freezer untuk Meuligoe Bupati	1	Unit	@7.500.000,00 =	7.500.000,00
4.02.4.02.03.02.08.5.2.3.28.006.	Belanja modal Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	200.000.000,00	- Pengadaan Spring Bad 6 Kaki untuk Mess Meuligoe Bupati Aceh Besar	6	Set	@25.000.000,00 =	150.000.000,00
			- Pengadaan Ambal untuk Mess Meuligoe Bupati Aceh Besar	6	lembar	@5.000.000,00 =	30.000.000,00
			- Pengadaan tempat Tidur Rumah Jabatan Wakil Bupati Aceh Besar	1	Set	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
4.02.4.02.03.02.08.5.2.3.28.008.	Belanja modal Pengadaan AC	24.000.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.03.02.08.5.2.3.28.015.	Belanja modal Pengadaan Tangga	5.000.000,00	- Pengadaan AC 1 PK Untuk Mess Meuligoe Bupati	4	Unit	@6.000.000,00 =	24.000.000,00
4.02.4.02.03.02.08.5.2.3.30.	Belanja Modal Pengadaan Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	78.000.000,00	- Pengadaan Tangga untuk Meuligoe Bupati	1	buah	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
4.02.4.02.03.02.08.5.2.3.30.006.	Belanja modal Pengadaan Kursi Tamu di Ruangan Pejabat	30.000.000,00	- Pengadaan Sofa untuk Mess Meuligoe Bupati	1	Set	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
4.02.4.02.03.02.08.5.2.3.30.007.	Belanja modal Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat	48.000.000,00	- Pengadaan Lemari 2 pintu untuk Mess Meuligoe Bupati	6	set	@8.000.000,00 =	48.000.000,00
4.02.4.02.03.02.08.5.2.3.31.	Belanja Modal Pengadaan Alat Studio	48.000.000,00	- Pengadaan Televisi LED untuk Mess Meuligoe Bupati	6	unit	@8.000.000,00 =	48.000.000,00
4.02.4.02.03.02.08.5.2.3.31.008.	Belanja Modal Pengadaan Televisi	48.000.000,00					
4.02.4.02.03.02.11.	PEMBANGUNAN SARANA DAN PRASARANA GEDUNG KANTOR	1.076.950.000,00					
4.02.4.02.03.02.11.5.2.1.	Belanja Pegawai	3.400.000,00					
4.02.4.02.03.02.11.5.2.1.01.	Honorarium PNS	3.400.000,00					
4.02.4.02.03.02.11.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	3.400.000,00	- Honor PPTK	4	OB	@500.000,00 =	2.000.000,00
4.02.4.02.03.02.11.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	50.000.000,00	- Pembantu PPTK	4	OB	@350.000,00 =	1.400.000,00
4.02.4.02.03.02.11.5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material	50.000.000,00					
4.02.4.02.03.02.11.5.2.2.02.001.	Belanja Bahan Baku Bangunan	50.000.000,00	- Penimbunan Halaman Kantor Pengadilan Negeri Kota Jantho	1	Pkt	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
4.02.4.02.03.02.11.5.2.3.	Belanja Modal	1.023.550.000,00					
4.02.4.02.03.02.11.5.2.3.48.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	675.950.000,00					
4.02.4.02.03.02.11.5.2.3.48.002.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gudang	214.000.000,00	- Pembangunan Gudang Penyimpanan Aset Kantor Bupati	1	paket	@200.000.000,00 =	200.000.000,00
			- Biaya Perencanaan	1	paket	@8.000.000,00 =	8.000.000,00
			- Biaya Pengawasan	1	paket	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
4.02.4.02.03.02.11.5.2.3.48.008.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Ibadah	50.000.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.03.02.11.5.2.3.48.014.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Garasi/Pool	214.000.000,00	Pengecatan Selasar Mushalla Kantor Bupati	1	Paket	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
			- Pembuatan Kanopi, Toilet dan Fasilitas Kantin Kantor Bupati	1	paket	@200.000.000,00 =	200.000.000,00
			- Biaya Perencanaan	1	paket	@8.000.000,00 =	8.000.000,00
			- Biaya Pengawasan	1	paket	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
4.02.4.02.03.02.11.5.2.3.48.024.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	197.950.000,00					
			Pembuatan dan Pemasangan Wallpaper Ruangan Pimpinan Daerah	1	Paket	@35.000.000,00 =	35.000.000,00
			- Biaya Perencanaan	1	Paket	@1.400.000,00 =	1.400.000,00
			- Biaya Pengawasan	1	Paket	@1.050.000,00 =	1.050.000,00
			- Pemasangan Lanjutan Sekat Aula Lantai III	1	Pkt	@150.000.000,00 =	150.000.000,00
			- Biaya Perencanaan	1	Pkt	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Biaya Pengawasa	1	Pkt	@4.500.000,00 =	4.500.000,00
4.02.4.02.03.02.11.5.2.3.69.	Belanja Modal Pengadaan Instalasi Air Kotor	85.600.000,00					
4.02.4.02.03.02.11.5.2.3.69.001.	Belanja Modal Pengadaan Instalasi Air Kotor	85.600.000,00					
			Pembuatan Saluran di Lingkungan Kantor Bupati	1	Paket	@80.000.000,00 =	80.000.000,00
			- Biaya Perencanaan	1	Paket	@3.200.000,00 =	3.200.000,00
			- Biaya Pengawasan	1	Paket	@2.400.000,00 =	2.400.000,00
4.02.4.02.03.02.11.5.2.3.87.	Belanja Modal Pengadaan Tanaman	262.000.000,00					
4.02.4.02.03.02.11.5.2.3.87.001.	Belanja Modal Pengadaan Tanaman Perkebunan	50.000.000,00					
			Pengadaan Tanaman Buah/ Penghijauan Meuligoe dan Kantor Bupati	1	Paket	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
4.02.4.02.03.02.11.5.2.3.87.004.	Belanja Modal Pengadaan Tanaman Hias	212.000.000,00					
			Penataan Landscape dan Tempat Parkir Halaman Kantor Bupati	1	paket	@200.000.000,00 =	200.000.000,00
			- Biaya Perencanaan	1	paket	@8.000.000,00 =	8.000.000,00
			- Biaya Pengawasan	1	Paket	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
4.02.4.02.03.02.23.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA MOBIL JABATAN	1.112.128.000,00					
4.02.4.02.03.02.23.5.2.1.	Belanja Pegawai	7.700.000,00					
4.02.4.02.03.02.23.5.2.1.01.	Honorarium PNS	7.700.000,00					
4.02.4.02.03.02.23.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	7.700.000,00					
			Honorarium PPTK (1 Orang x 7 Bulan)	7	Bulan	@600.000,00 =	4.200.000,00
			Honorarium Pembantu PPTK (1 orang x 7 Bulan)	7	OB	@500.000,00 =	3.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.03.02.23.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	1.104.428.000,00				
4.02.4.02.03.02.23.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	10.000.000,00				
4.02.4.02.03.02.23.5.2.2.03.017.	Belanja luran	10.000.000,00				
4.02.4.02.03.02.23.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	1.094.428.000,00				
4.02.4.02.03.02.23.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	132.640.000,00				
			- Belanja Tiket TOL Mobil Jabatan	1	Tahun	@10.000.000,00 = 10.000.000,00
4.02.4.02.03.02.23.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	123.108.000,00				
			Kepala Daerah	-	-	
			Kendaraan Roda 4 (6 unit x 12 kali)	72	Kali	@1.000.000,00 = 72.000.000,00
			Kendaraan Roda 4 Pamtup Bupati (1 Unit x 12 Kali)	12	kALI	@1.000.000,00 = 12.000.000,00
			Wakil Kepala Daerah	-	-	
			Kendaraan Roda (2 Unit x 12 Kali)	24	Kali	@1.000.000,00 = 24.000.000,00
			Kendaraan Roda 4 Pamtup (1 Unit x 12 Kali)	12	Kali	@1.000.000,00 = 12.000.000,00
			Doorsmeer	-	-	
			Mobil Jabatan Bupati/Wakil Bupati (6 Unit x 2 kali x 12 Bulan)	144	Kali	@60.000,00 = 8.640.000,00
			Spooing Balancing Bupati dan Wakil Bupati (6 Unit x 1 Kali)	6	Kali	@500.000,00 = 3.000.000,00
			Spooing Balancing Pamtup Bupati dan Wakil Bupati (2 Unit x 1 Kali)	2	Kali	@500.000,00 = 1.000.000,00
			Kendaraan Roda 4 Kepala Daerah (Bupati)	-	-	
			Saringan Oli (4 Unit x 6 Buah)	24	Buah	@85.000,00 = 2.040.000,00
			Saringan Minyak (4 Unit x 3 Buah)	12	Buah	@65.000,00 = 780.000,00
			Saringan Udara/Hawa (4 Unit x 3 Buah)	12	Buah	@250.000,00 = 3.000.000,00
			Ban Luar (4 Unit x 4 Buah)	16	Buah	@1.250.000,00 = 20.000.000,00
			ACCU N50 A.Z (4 Unit x 1 Buah)	4	Buah	@1.450.000,00 = 5.800.000,00
			Kain Rem Depan (4 Unit x 2 set)	8	Buah	@718.000,00 = 5.744.000,00
			Kain Rem Belakang (4 Unit x 2 Set)	8	Buah	@720.000,00 = 5.760.000,00
			Kain Kopleng (4 Unit x 1 Set)	4	Buah	@3.250.000,00 = 13.000.000,00
			Tali Kipas (4 Unit x 1 Tahun)	4	Buah	@75.000,00 = 300.000,00
			Kolahar Roda (4 Unit x 1 Tahun)	4	Buah	@225.000,00 = 900.000,00
			Busi (4 Unit x 8 Buah)	32	Buah	@45.000,00 = 1.440.000,00
			Aksesoris (4 Unit x 1 Tahun)	4	Buah	@350.000,00 = 1.400.000,00
			Freon AC (4 Unit x 2 Kali)	8	Kali	@300.000,00 = 2.400.000,00
			Kendaraan Roda 4 Wakil Kepala Daerah (Wakil Bupati)	-	-	
			Saringa Oli (2 Unit x 4 Unit)	8	Buah	@85.000,00 = 680.000,00
			Saringan Minyak (2 Unit x 2 Buah)	4	Buah	@65.000,00 = 260.000,00
			Saringan Udara/Hawa (2 Unit x 2 Buah)	4	Buah	@250.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.03.02.23.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	838.680.000,00	Ban Luar (2 Unit x 4 Buah)	8	Buah	@1.250.000,00 =	10.000.000,00
			ACCU 50 A (2 Unit x 2 Buah)	4	Buah	@1.450.000,00 =	5.800.000,00
			Kain Rem Depan (2 Unit x 4 Set)	8	Buah	@720.000,00 =	5.760.000,00
			Kain Rem Belakang (2 Unit x 4 Set)	8	Buah	@718.000,00 =	5.744.000,00
			Tali Kipas (2 Unit x 2 Buah)	4	Buah	@75.000,00 =	300.000,00
			Kolahar Roda (2 Unit x 8 Set)	16	Buah	@225.000,00 =	3.600.000,00
			Busi (1 Unit x 4 Buah)	4	Buah	@45.000,00 =	180.000,00
			Aksesoris (2 Unit x 1 Buah)	2	Buah	@300.000,00 =	600.000,00
			Freon AC (2 Unit x 2 Kali)	4	Buah	@300.000,00 =	1.200.000,00
			Kendaraan Roda 4 Pamtup Bupati dan Wakil Bupati	-	-		
			Saringan Oli (2 Unit x 4 Buah)	8	Buah	@85.000,00 =	680.000,00
			Saringan Minyak (2 Unit x 2 Buah)	4	Buah	@65.000,00 =	260.000,00
			Saringan Udara/Hawa (2 Unit x 2 Buah)	4	Buah	@250.000,00 =	1.000.000,00
			Ban Luar (1 Unit x 4 Buah)	4	Buah	@1.200.000,00 =	4.800.000,00
			Accu 50 A (2 Unit x 2 Buah)	4	Buah	@1.250.000,00 =	5.000.000,00
			Kain Rem Depan (2 Unit x 4 Set)	8	Buah	@225.000,00 =	1.800.000,00
			Kain Rem Belakang (2 Unit x 4 Set)	8	Buah	@215.000,00 =	1.720.000,00
			Kain Kopling (2 Unit x 1 Buah)	2	Buah	@3.250.000,00 =	6.500.000,00
			Tali Kipas (2 Unit x 2 Buah)	4	Buah	@75.000,00 =	300.000,00
			Kolahar Roda (2 Unit x 4 Set)	8	Buah	@225.000,00 =	1.800.000,00
			Busi (2 Unit x 4 Buah)	8	Buah	@45.000,00 =	360.000,00
			Freon AC (2 Unit x 2 Kali)	4	Kali	@300.000,00 =	1.200.000,00
			Bahan Bakar untuk Kepala Daerah, Wakil Kepala Daerah dan PAMTUP	-	-		
			Bahan Bakar Minyak untuk Roda 4 (4 Unit x 10000 Liter)	40.00	Liter	@10.000,00 =	400.000.000,00
			Bahan Bakar Minyak untuk Roda 4 PAMTUP Bupati (1 Unit x 9000 Liter)	9.000	Liter	@10.000,00 =	90.000.000,00
			Bahan Bakar Minyak untuk Kendaraan Roda 4 Wakil Kepala Daerah (2 Unit x 10000 Liter)	20.00	Liter	@10.000,00 =	200.000.000,00
			Bahan Bakar Minyak untuk Kendaraan Roda 4 Pamtup Wakil Bupati (1 Unit x 6336 Liter)	6.336	Liter	@10.000,00 =	63.360.000,00
			Oli untuk Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah	-	-		
			Oli Mesin SA E 2050 (6 Unit x 7 Liter x 12 Bulan)	504	Liter	@105.000,00 =	52.920.000,00
			Oli Penseneling (6 Unit x 6 Kaleng)	36	Kaleng	@300.000,00 =	10.800.000,00
			Oli Gardan (6 Unit x 6 Kaleng)	36	Kaleng	@300.000,00 =	10.800.000,00
			Oli untuk PAMTUP Bupati dan Wakil Bupati	-	-		

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.03.02.24.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL	2.643.580.000,00	Oli Mesin SAE 2050 (2 Unit x 7 Liter x 12 Bulan)	12	Kaleng	@300.000,00 =	3.600.000,00
			Oli Perseneling (2 Unit x 6 Kaleng)	12	Kaleng	@300.000,00 =	3.600.000,00
			Oli Gardan (2 Unit x 6 Kaleng)	12	Kaleng	@300.000,00 =	3.600.000,00
4.02.4.02.03.02.24.5.2.1.	Belanja Pegawai	7.700.000,00					
4.02.4.02.03.02.24.5.2.1.01.	Honorarium PNS	7.700.000,00					
4.02.4.02.03.02.24.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	7.700.000,00					
			Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Orang x 7 Bln)	7	OB	@600.000,00 =	4.200.000,00
			Honorarium Pembantu Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Orang x 7 Bln)	7	OB	@500.000,00 =	3.500.000,00
4.02.4.02.03.02.24.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	2.635.880.000,00					
4.02.4.02.03.02.24.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	2.635.880.000,00					
4.02.4.02.03.02.24.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	136.750.000,00					
			- Biaya Service Mesin Kendaraan roda 2 (31 Unit x 3 kali)	124	kali	@250.000,00 =	31.000.000,00
			Biaya Sevice Mesin Kendaraan Roda 4 (45 unit x 3 kali)	135	kali	@350.000,00 =	47.250.000,00
			- Biaya Sporing dan Balancing (45 unit x 2 kali)	90	kali	@300.000,00 =	27.000.000,00
			Biaya Service Kendaraan Roda 6 (3 Unit x 3 kali)	9	Kali	@750.000,00 =	6.750.000,00
			Biaya Service Kendaraan Roda 6 Bus Trans Jantho (11 Unit x 3 kali)	33	kali	@750.000,00 =	24.750.000,00
4.02.4.02.03.02.24.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	348.370.000,00					
			Kendaraan Dinas Operasional Sekda	-	-		
			- Ban (1 Unit x 4 buah)	4	Buah	@1.600.000,00 =	6.400.000,00
			- Saringan Udara (1 Unit x 3 buah)	3	buah	@650.000,00 =	1.950.000,00
			Saringan Minyak (1 unit x 3 buah)	3	Buah	@250.000,00 =	750.000,00
			Saringan Oli (1 unit x 6 buah)	6	buah	@75.000,00 =	450.000,00
			Busi (1 Unit x 4 buah x 2 kali)	8	buah	@45.000,00 =	360.000,00
			- Accu	1	buah	@1.250.000,00 =	1.250.000,00
			- Suku Cadang Lainnya	1	Tahun	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			Pejabat Eselon II (Asisten dan Staf Ahli Bupati)	-	-		
			- Ban (6 Unit x 4 buah)	24	buah	@1.250.000,00 =	30.000.000,00
			- Saringan Udara (6 Unit x 2 buah)	12	buah	@350.000,00 =	4.200.000,00
			- Saringan Oli (6 Unit x 5 kali)	30	buah	@175.000,00 =	5.250.000,00
			- Busi (6 Unit x 4 buah x2 kali)	48	buah	@50.000,00 =	2.400.000,00
			Accu (6 unit x 1 unit)	6	buah	@1.350.000,00 =	8.100.000,00
			Eselon III (Para Kabag)	-	-		

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.03.02.24.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	2.150.760.000,00	- Ban Luar (8 Unit x 4 buah)	32 buah	@1.250.000,00 =	40.000.000,00
			- Saringan udara (8 unit x 4 buah)	32 buah	@135.000,00 =	4.320.000,00
			Saringan Oli (8 unit x 1 buah x 4 kali)	32 buah	@75.000,00 =	2.400.000,00
			- Busi (8 Unit x 4 buah x 2 kali)	64 buah	@50.000,00 =	3.200.000,00
			Accu (8 Unit x 1 unit)	8 unit	@1.350.000,00 =	10.800.000,00
			Kendaraan roda 6 (Setdakab Aceh Besar)	-	-	
			- Ban Luar (3 Unit x 6 buah)	18 buah	@1.850.000,00 =	33.300.000,00
			- Ban dlam dan selendang (3 Unit x 6 Buah)	18 Set	@250.000,00 =	4.500.000,00
			- Saringan Udara (3 unit x 3 buah)	9 buah	@105.000,00 =	945.000,00
			Saringan Minyak (3 unit x 3 buah)	9 buah	@85.000,00 =	765.000,00
			Saringan Oli (3 unit x 1 buah x 4 kali)	12 buah	@75.000,00 =	900.000,00
			Accu (3 Unit x 2 unit)	6 Unit	@1.650.000,00 =	9.900.000,00
			Lahar Roda (3 Unit x 4 buah)	12 buah	@225.000,00 =	2.700.000,00
			- Bus Operasional untuk Trans Kota Jantho Bus Medium	-	-	
			Ban Luar (11 unit x 6 buah)	66 buah	@1.600.000,00 =	105.600.000,00
			- Ban Dalam dan Selendang (11 unit x 6 buah)	66 buah	@250.000,00 =	16.500.000,00
			- Saringan Udara (11 unit x 3 buah)	33 buah	@125.000,00 =	4.125.000,00
			- Saringan Minyak (11 unit x 3 buah)	33 buah	@85.000,00 =	2.805.000,00
			- Accu (11 unit x 2 unit)	22 Unit	@1.350.000,00 =	29.700.000,00
			- Saringan Oli (11 Unit x 4 buah)	44 buah	@75.000,00 =	3.300.000,00
			Suku Cadang lainnya	1 Tahun	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			Kendaraan Dina Operasional Setdakab Aceh Besar	-	-	
			Bahan Bakar kendaraan roda 2 (31 unit x 1 liter x 20 hari x 12 bln)	7.440 liter	@10.000,00 =	74.400.000,00
			Pelumas (31 unit x 1 liter x 12 bln)	372 kaleng	@45.000,00 =	16.740.000,00
			Kendaraan Dinas Operasional Sekda	-	-	
			- Bahan Bakar Minyak (1 Unit x 25 hari x 15 Liter x 12 bln)	4.500 Liter	@10.000,00 =	45.000.000,00
			- Pelumas (1 Unit x 12 kali x 7 liter)	84 liter	@75.000,00 =	6.300.000,00
			Kendaraan Dinas Operasional Eselon II (Asisten dan Staf Ahli)	-	-	
			- Bahan Bakar Minyak (6 Unit x 15 Liter x 20 hari x 12 bln)	21.600 Liter	@10.000,00 =	216.000.000,00
			- Pelumas (6 unit x 7 liter x 12 kali)	504 liter	@75.000,00 =	37.800.000,00
			Kendaraan Dinas Operasional Roda 4 Setdakab Aceh Besar	-	-	
			Bahan Bakar Minyak (38 Unit x 10 Liter x 20 hari x 12 bln)	91.200 Liter	@10.000,00 =	912.000.000,00
Kendaraan Dinas operasional roda 6 Setdakab Aceh Besar	-	-				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			Bahan Bakar Dexlite Bus Pegawai (1 unit x 25 Liter x 20 hari x 12 bln)	6.000 liter	@10.500,00 =	63.000.000,00
			Bahan Bakar Dexlite Truk Hyunday (2 unit x 7 liter x 15 hari x 12 bln)	2.520 Liter	@10.500,00 =	26.460.000,00
			-Pelumas Bus Pegawai Setdakab Aceh Besar (11 liter x 1 unit x 12 bln)	132 Liter	@35.000,00 =	4.620.000,00
			-Pelumas Truk Hyunday (11 liter x 2 unit x 6 kali)	132 liter	@35.000,00 =	4.620.000,00
			Kendaraan Dinas Operasional Bus Trans Jantho	-	-	
			Bahan Bakar Dexlite (11 Unit x 25 Liter x 20 hari x 12 bln)	66.000liter	@10.500,00 =	693.000.000,00
			Pelumas Bus Trans Jantho (11 unit x 11 liter x 12 kaki)	1.452 Liter	@35.000,00 =	50.820.000,00
4.02.4.02.03.02.25.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA PERLENGKAPAN RUMAH JABATAN/DINAS	270.300.000,00				
4.02.4.02.03.02.25.5.2.1.	Belanja Pegawai	300.000,00				
4.02.4.02.03.02.25.5.2.1.01.	Honorarium PNS	300.000,00				
4.02.4.02.03.02.25.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	300.000,00				
			Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 orang x 1 Bulan)	1 OB	@300.000,00 =	300.000,00
4.02.4.02.03.02.25.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	270.000.000,00				
4.02.4.02.03.02.25.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	270.000.000,00				
4.02.4.02.03.02.25.5.2.2.03.010.	Belanja Jasa Servis Peralatan dan Perlengkapan Kantor	270.000.000,00				
			Rumah Jabatan Bupati (Meuligo)	-	-	
			Pemeliharaan Mobiler	1 Tahun	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			Pemeliharaan Sprei	1 Tahun	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			Pemeliharaan Ambal	1 Tahun	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			Pemeliharaan Gorden	1 Tahun	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			Pemeliharaan Taplak Meja/Sarung Kursi	1 Tahun	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			Rumah Jabatan Wakil Bupati	-	-	
			Pemeliharaan Mobiler	1 Tahun	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			Pemeliharaan Sprei	1 Tahun	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			Pemeliharaan Ambal	1 Tahun	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			Pemeliharaan Gorden	1 Tahun	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			Pemeliharaan Taplak Meja/Sarung Kursi	1 Tahun	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			Rumah Jabatan Sekretaris Daerah	-	-	
			Pemeliharaan Mobiler	1 Tahun	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			Pemeliharaan Sprei	1 Tahun	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			Pemeliharaan Ambal	1 Tahun	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			Pemeliharaan Gorden	1 Tahun	@20.000.000,00 =	20.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.03.02.28.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA PERALATAN GEDUNG KANTOR	1.164.250.000,00	Pemeliharaan Taplak Meja/Sarung Kursi	1	Tahun	@20.000.000,00 = 20.000.000,00
4.02.4.02.03.02.28.5.2.1.	Belanja Pegawai	7.500.000,00				
4.02.4.02.03.02.28.5.2.1.01.	Honorarium PNS	7.500.000,00				
4.02.4.02.03.02.28.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	7.500.000,00				
4.02.4.02.03.02.28.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	1.141.750.000,00				
4.02.4.02.03.02.28.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	75.000.000,00				
4.02.4.02.03.02.28.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	75.000.000,00				
4.02.4.02.03.02.28.5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material	103.000.000,00				
4.02.4.02.03.02.28.5.2.2.02.001.	Belanja Bahan Baku Bangunan	103.000.000,00				
4.02.4.02.03.02.28.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	237.500.000,00				
4.02.4.02.03.02.28.5.2.2.03.010.	Belanja Jasa Servis Peralatan dan Perlengkapan Kantor	237.500.000,00				
			- Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Orang x 6 bulan)	6	OB	@750.000,00 = 4.500.000,00
			Honorarium Pembantu Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Orang x 6 bulan)	6	OB	@500.000,00 = 3.000.000,00
			- Biaya Dekorasi	1	paket	@75.000.000,00 = 75.000.000,00
			- Sekretariat Daerah Kabupaten Aceh Besar	1	Tahun	@100.000.000,00 = 100.000.000,00
			- Pemeliharaan Kuburan Massal Desa Siron Kec. Ingin Jaya	1	Tahun	@3.000.000,00 = 3.000.000,00
			- Service AC Setdakab Aceh Besar	1	Paket	@75.000.000,00 = 75.000.000,00
			- Service Komputer/Printer Setdakab Aceh Besar	1	Tahun	@30.000.000,00 = 30.000.000,00
			- Mesin Potong Rumput (Service dan BBM)	1	Tahun	@10.000.000,00 = 10.000.000,00
			- Pemeliharaan Sound System Setdakab	1	Tahun	@5.000.000,00 = 5.000.000,00
			- Biaya Bahan Bakar Minyak dan Pelumas Genset Kantor dan Rumah Jabatan dan Dinas Kabupaten Aceh Besar	1	Tahun	@45.000.000,00 = 45.000.000,00
			- Biaya Service Genset Setdakab	1	Tahun	@7.500.000,00 = 7.500.000,00
			- Biaya Suku cadang Genset Setdakab	1	Tahun	@15.000.000,00 = 15.000.000,00
			- Pemeliharaan Lift Kantor Bupati	1	Thn	@35.000.000,00 = 35.000.000,00
			- Biaya Pemeliharaan Jaringan Internet Setdakab	1	tahun	@15.000.000,00 = 15.000.000,00
4.02.4.02.03.02.28.5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	30.000.000,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.03.02.28.5.2.2.07.002.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	30.000.000,00	- Biaya Sewa Gedung/Tempat untuk Acara Pemerintahan Kabupaten Aceh Besar	1	Tahun	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
4.02.4.02.03.02.28.5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	696.250.000,00					
4.02.4.02.03.02.28.5.2.2.10.004.	Belanja sewa generator	15.000.000,00	- Biaya sewa genset untuk kegiatan dilapangan	1	tahun	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
4.02.4.02.03.02.28.5.2.2.10.005.	Belanja sewa tenda	681.250.000,00	- Sewa Tenda/Tratak Hari-hari Besar/ Kunjungan Tamu	275	buah	@1.750.000,00 =	481.250.000,00
			- Sewa Tratak acara Pameran Pembangunan Kabupaten Aceh Besar	1	Paket	@200.000.000,00 =	200.000.000,00
4.02.4.02.03.02.28.5.2.3.	Belanja Modal	15.000.000,00					
4.02.4.02.03.02.28.5.2.3.31.	Belanja Modal Pengadaan Alat Studio	15.000.000,00					
4.02.4.02.03.02.28.5.2.3.31.001.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Studio Visual	15.000.000,00	- Pemeliharaan CCTV Kantor Bupati Aceh Besar	1	Paket	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
4.02.4.02.03.02.40.	REHABILITASI SEDANG/BERAT RUMAH JABATAN	925.590.000,00					
4.02.4.02.03.02.40.5.2.1.	Belanja Pegawai	2.000.000,00					
4.02.4.02.03.02.40.5.2.1.01.	Honorarium PNS	2.000.000,00					
4.02.4.02.03.02.40.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	2.000.000,00	- Honor PPTK	4	OB	@500.000,00 =	2.000.000,00
4.02.4.02.03.02.40.5.2.3.	Belanja Modal	923.590.000,00					
4.02.4.02.03.02.40.5.2.3.48.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	286.940.000,00					
4.02.4.02.03.02.40.5.2.3.48.008.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Ibadah	203.300.000,00	- Rehab Mushalla Rumah Jabaran Wakil Bupati Aceh Besar	1	Paket	@190.000.000,00 =	190.000.000,00
			- Biaya Penencanaan	1	Paket	@7.600.000,00 =	7.600.000,00
			- Biaya Pengawasan	1	Paket	@5.700.000,00 =	5.700.000,00
4.02.4.02.03.02.40.5.2.3.48.009.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	30.000.000,00	- Rehab Balai Pertemuan Meuligoe	1	Pkt	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
4.02.4.02.03.02.40.5.2.3.48.025.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Pintu Gerbang dan Pagar	53.640.000,00	Pengecatan Pagar Meuligo Bupati	1	Pkt	@50.000.000,00 =	50.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Perencanaan Pengecatan Pagar Meuligo Bupati	1	Paket	@2.080.000,00 =	2.080.000,00
			Pengawasan Pengecatan Pagar Meuligo Bupati	1	Paket	@1.560.000,00 =	1.560.000,00
4.02.4.02.03.02.40.5.2.3.49.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Tinggal	636.650.000,00					
4.02.4.02.03.02.40.5.2.3.49.001.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Rumah Negara Golongan I	636.650.000,00					
			Rehab Rumah Jabatan Bupati Aceh Besar	1	Paket	@200.000.000,00 =	200.000.000,00
			- Biaya Perencanaan	1	Paket	@8.000.000,00 =	8.000.000,00
			- Biaya Pengawasan	1	Paket	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Rehab Plafon dan Lantai Teras Rumah Jabatan Wakil Bupati Aceh Besar	1	Paket	@200.000.000,00 =	200.000.000,00
			- Biaya Perencanaan	1	Paket	@8.000.000,00 =	8.000.000,00
			- Biaya Pengawasan	1	Paket	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			- Rehab Ruang Kerja, Ruang Rapat dan Kamar Mandi/WC Rumah Jabatan Wakil Bupati Aceh Besar	1	Paket	@195.000.000,00 =	195.000.000,00
			- Biaya Perencanaan	1	Paket	@7.800.000,00 =	7.800.000,00
			- Biaya Pengawasan	1	Paket	@5.850.000,00 =	5.850.000,00
4.02.4.02.03.02.42.	REHABILITASI SEDANG/BERAT GEDUNG KANTOR	927.000.000,00					
4.02.4.02.03.02.42.5.2.1.	Belanja Pegawai	2.400.000,00					
4.02.4.02.03.02.42.5.2.1.01.	Honorarium PNS	2.400.000,00					
4.02.4.02.03.02.42.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	2.400.000,00					
			Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Orang x Bln)	3	OB	@450.000,00 =	1.350.000,00
			Honorarium Pembantu Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Orang x 3 Bln)	3	OB	@350.000,00 =	1.050.000,00
4.02.4.02.03.02.42.5.2.3.	Belanja Modal	924.600.000,00					
4.02.4.02.03.02.42.5.2.3.48.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	726.650.000,00					
4.02.4.02.03.02.42.5.2.3.48.001.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	431.950.000,00					
			- Rehab Atap Gedung Kantor Bupati	1	paket	@185.000.000,00 =	185.000.000,00
			- Biaya Perencanaan	1	paket	@7.400.000,00 =	7.400.000,00
			- Biaya pengawasan	1	paket	@5.550.000,00 =	5.550.000,00
			- Rehab Plafon Lantai I Kantor Bupati Aceh Besar	1	Paket	@200.000.000,00 =	200.000.000,00
			- Biaya Perencanaan	1	Paket	@8.000.000,00 =	8.000.000,00
			- Biaya Pengawasan	1	Paket	@6.000.000,00 =	6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.03.02.42.5.2.3.48.002.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gudang	32.100.000,00	- Rehab Ruang Kerja Wakil Bupati Aceh Besar	1	Paket	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Rehab Gudang Genset	1	Paket	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
			- Biaya Perencanaan	1	Paket	@1.200.000,00 =	1.200.000,00
			- Biaya Perencanaan	1	paket	@900.000,00 =	900.000,00
4.02.4.02.03.02.42.5.2.3.48.024.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	262.600.000,00	- Rehab WC Alih Fungsi untuk Gudang Penyimpanan Barang Kantor Setdakab	1	Paket	@60.000.000,00 =	60.000.000,00
			- Biaya Perencanaan	1	Paket	@2.400.000,00 =	2.400.000,00
			- Biaya Pengawasan	1	Paket	@1.800.000,00 =	1.800.000,00
			Rehab Lapangan Upacara dan Pemasangan Pavling Block Kantor Bupati	1	Paket	@185.000.000,00 =	185.000.000,00
			- Biaya Perencanaan	1	Paket	@7.400.000,00 =	7.400.000,00
			- Biaya Pengawasan	1	Paket	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
4.02.4.02.03.02.42.5.2.3.65.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Air Bersih/Baku	197.950.000,00					
4.02.4.02.03.02.42.5.2.3.65.005.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Pelengkap Air Bersih/Air Baku	197.950.000,00	- Rehab Instalasi Saluran Pembuangan Air Gedung Kantor Bupati	1	paket	@185.000.000,00 =	185.000.000,00
			- Biaya Perencanaan	1	paket	@7.400.000,00 =	7.400.000,00
			- Biaya Pengawasan	1	paket	@5.550.000,00 =	5.550.000,00
4.02.4.02.03.02.44.	REHABILITASI SEDANG/BERAT KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL	651.600.000,00					
4.02.4.02.03.02.44.5.2.1.	Belanja Pegawai	1.600.000,00					
4.02.4.02.03.02.44.5.2.1.01.	Honorarium PNS	1.600.000,00					
4.02.4.02.03.02.44.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	1.600.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Orang x 4 Bulan)	4	OB	@400.000,00 =	1.600.000,00
4.02.4.02.03.02.44.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	650.000.000,00					
4.02.4.02.03.02.44.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	650.000.000,00					
4.02.4.02.03.02.44.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	200.000.000,00	Jasa Service Kendaraan Dinas/Operasional Pemda Aceh Besar	1	Paket	@200.000.000,00 =	200.000.000,00
4.02.4.02.03.02.44.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	450.000.000,00	Rehab Berat dan Pergantian Suku Cadang	1	Tahun	@450.000.000,00 =	450.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.03.03.	PROGRAM PENINGKATAN DISIPLIN APARATUR	109.000.000,00					
4.02.4.02.03.03.02.	PENGADAAN PAKAIAN DINAS BESERTA PERLENGKAPANNYA	109.000.000,00					
4.02.4.02.03.03.02.5.2.1.	Belanja Pegawai	400.000,00					
4.02.4.02.03.03.02.5.2.1.01.	Honorarium PNS	400.000,00					
4.02.4.02.03.03.02.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	400.000,00	Honorarium PPTK (1 Orang x 1 Bulan)	1	OB	@400.000,00 =	400.000,00
4.02.4.02.03.03.02.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	108.600.000,00					
4.02.4.02.03.03.02.5.2.2.12.	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	74.000.000,00					
4.02.4.02.03.03.02.5.2.2.12.001.	Belanja Pakaian Dinas KDH dan WKDH	21.500.000,00					
			Belanja Pakaian Dinas Harian Bupati, Wakil Bupati dan Sekda Pakaian Batik	3	Stell	@2.500.000,00 =	7.500.000,00
			Pakaian Sipil Lengkap Bupati	1	Stell	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			Pakaian Sipil Lengkap Wakil Bupati	1	Stell	@2.900.000,00 =	2.900.000,00
			Pakaian Sipil Lengkap Sekda	1	Stell	@2.900.000,00 =	2.900.000,00
			Pakaian Sipil Resmi Bupati dan Wakil Bupati	2	Stell	@2.600.000,00 =	5.200.000,00
4.02.4.02.03.03.02.5.2.2.12.006.	Belanja Atribut Kelengkapan Pakaian Dinas	7.800.000,00	Bupati dan Wakil Bupati	-	-		
			Ikat Pinggang	4	Buah	@300.000,00 =	1.200.000,00
			Kaos Kaki	4	Pasang	@75.000,00 =	300.000,00
			Sepatu PDL	4	Pasang	@600.000,00 =	2.400.000,00
			Sepatu PDH	4	Pasang	@750.000,00 =	3.000.000,00
			Topi Pamong Praja	4	Buah	@75.000,00 =	300.000,00
			Topi Korpri	4	Buah	@50.000,00 =	200.000,00
			Papan Nama	4	Buah	@100.000,00 =	400.000,00
4.02.4.02.03.03.02.5.2.2.12.007.	Belanja Pakaian Sipil Resmi (PSR)	44.700.000,00	- Pengadaan Jas Bupati Aceh Besar	1	Stell	@15.600.000,00 =	15.600.000,00
			- Pengadaan Jas Wakil Bupati Aceh Besar	1	Stell	@15.600.000,00 =	15.600.000,00
			- Pengadaan Jas Sekda	1	Paket	@13.500.000,00 =	13.500.000,00
4.02.4.02.03.03.02.5.2.2.13.	Belanja Pakaian Kerja	34.600.000,00					
4.02.4.02.03.03.02.5.2.2.13.001.	Belanja pakaian kerja lapangan	34.600.000,00	- Pengadaan Pakaian Lapangan Ajudan, Pamtup dan Sopir Bupati Wakil Bupati	28	Stell	@700.000,00 =	19.600.000,00
			Pengadaan Pakaian Dharma Wanita Persatuan SETDAKAB	1	Pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.03.05.	PROGRAM PENINGKATAN KAPASITAS SUMBER DAYA APARATUR	218.450.000,00				
4.02.4.02.03.05.01.	PENDIDIKAN DAN PELATIHAN FORMAL	155.600.000,00				
4.02.4.02.03.05.01.5.2.1.	Belanja Pegawai	600.000,00				
4.02.4.02.03.05.01.5.2.1.01.	Honorarium PNS	600.000,00				
4.02.4.02.03.05.01.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	600.000,00	- Honor PPTK	2	Ob	@300.000,00 = 600.000,00
4.02.4.02.03.05.01.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	155.000.000,00				
4.02.4.02.03.05.01.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	50.000.000,00				
4.02.4.02.03.05.01.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	50.000.000,00	- Jasa Tenaga Ahli/Narasumber	1	Pkt	@50.000.000,00 = 50.000.000,00
4.02.4.02.03.05.01.5.2.2.17.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	105.000.000,00				
4.02.4.02.03.05.01.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	105.000.000,00	- Bidang Ekonomi dan Pembangunan	4	Org	@5.000.000,00 = 20.000.000,00
			- Bidang Hukum dan Pemerintahan	4	Org	@5.000.000,00 = 20.000.000,00
			- Bidang Keuangan, Kepegawaian dan Admnisrasi Lainnya	5	Org	@5.000.000,00 = 25.000.000,00
			- Biaya Diklat Pejabat (Iuran Forum Sekda)	1	Paket	@15.000.000,00 = 15.000.000,00
			- Kegiatan Seminar Anggota Dharma Wanita Kabupaten Aceh Besar	10	Org	@2.500.000,00 = 25.000.000,00
4.02.4.02.03.05.09.	PENATAAN ORGANISASI PERANGKAT DAERAH	62.850.000,00				
4.02.4.02.03.05.09.5.2.1.	Belanja Pegawai	57.900.000,00				
4.02.4.02.03.05.09.5.2.1.01.	Honorarium PNS	57.900.000,00				
4.02.4.02.03.05.09.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	57.900.000,00	Honorarium Pejabat Pelakasan Teknik Kegiatan (1 Org x 6 Bln)	6	OB	@400.000,00 = 2.400.000,00
			Honorarium Tim Penataan Organisasi Perangkat Daerah	-	-	
			- Penanggung Jawab (1 Org x 6 Bln)	6	OB	@800.000,00 = 4.800.000,00
			- Koordinasi (1 Org x 6 Bln)	6	OB	@750.000,00 = 4.500.000,00
			- Ketua (1 Org x 6 Bln)	6	OB	@700.000,00 = 4.200.000,00
			- Sekretaris (1 Org x 6 Bln)	6	OB	@650.000,00 = 3.900.000,00
			- Anggota (5 Org x 6 Bln)	30	OB	@600.000,00 = 18.000.000,00
			Honorarium Sekretariat Tim Organisasi Perangkat Daerah	-	-	
			- Ketua (1 Org x 6 Bln)	6	OB	@500.000,00 = 3.000.000,00
			- Sekretaris (1 Org x 6 Bln)	6	OB	@450.000,00 = 2.700.000,00
			- Anggota (6 Org x 6 Bln)	36	OB	@400.000,00 = 14.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.03.05.09.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	4.950.000,00					
4.02.4.02.03.05.09.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.950.000,00					
4.02.4.02.03.05.09.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	1.200.000,00					
			- Biaya Cetak Laporan Penataan Organisasi Perangkat Daerah	15	Eks	@80.000,00 =	1.200.000,00
4.02.4.02.03.05.09.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	3.750.000,00					
			- Biaya Foto Copy	15.00	Lemba	@250,00 =	3.750.000,00
1.07.4.02.03.21.	PROGRAM PEMBERDAYAAN KELEMBAGAAN KESEJAHTERAAN SOSIAL	1.239.695.000,00					
1.07.4.02.03.21.05.	PENINGKATAN SDM PENGELOLA MESJID	567.145.000,00					
1.07.4.02.03.21.05.5.2.1.	Belanja Pegawai	169.750.000,00					
1.07.4.02.03.21.05.5.2.1.01.	Honorarium PNS	15.750.000,00					
1.07.4.02.03.21.05.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	15.750.000,00					
			Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Perkantoran (1 Orang x 6 Bln)	6	OB	@450.000,00 =	2.700.000,00
			Honorarium Pembantu Pejabat Pelaksana Teknis Perkantoran (1 Orang x 6 Bln)	6	OB	@400.000,00 =	2.400.000,00
			Honorarium Tim Panitia Kegiatan	-	-		
			- Pembina (1 Orang x 3 Bln)	3	On	@450.000,00 =	1.350.000,00
			- Penanggung Jawab - Pembina (1 Orang x 3 Bln)	3	OB	@425.000,00 =	1.275.000,00
			- Ketua (1 Orang x 3 Bln)	3	OB	@375.000,00 =	1.125.000,00
			- Sekretaris (1 Orang x 3 Bln)	3	OB	@350.000,00 =	1.050.000,00
			- Anggota (6 Orang x 3 Bln)	18	OB	@325.000,00 =	5.850.000,00
1.07.4.02.03.21.05.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	154.000.000,00					
1.07.4.02.03.21.05.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	154.000.000,00					
			- Honorarium Imam Rawatib Masjid Al Munawarrah Kota Jantho (5 Orang x 12 Bln)	60	OB	@1.500.000,00 =	90.000.000,00
			- Honorarium Imam Masjid Al Munawarrah Kota Jantho (1 Orang x 12 Bln)	12	OB	@2.000.000,00 =	24.000.000,00
			- Honorarium Muazin Masjid Al Munawarrah Kota Jantho (2 Orang x 12 Bln)	24	OB	@1.500.000,00 =	36.000.000,00
			- Honrarium Imam/ Rawatib Pelaksanaan Qiyamulail (1 Orang x 10 Malam)	10	OM	@400.000,00 =	4.000.000,00
1.07.4.02.03.21.05.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	397.395.000,00					
1.07.4.02.03.21.05.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	48.600.000,00					
1.07.4.02.03.21.05.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	48.600.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Tas untuk Peserta (50 Orang x 6 Angkatan)	300	Buah	@125.000,00 =	37.500.000,00
			- Buku untuk Peserta (50 Orang x 6 Angkatan)	300	buku	@25.000,00 =	7.500.000,00
			- Pulpen untuk peserta (50 Orang x 6 Angkatan)	300	buah	@12.000,00 =	3.600.000,00
1.07.4.02.03.21.05.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	167.400.000,00					
1.07.4.02.03.21.05.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	1.800.000,00					
			- Biaya Dokumentasi	6	Kegiat:	@300.000,00 =	1.800.000,00
1.07.4.02.03.21.05.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	57.600.000,00					
			- Honorarium Narasumber (7 Jam x 2 Hari x 6 Angkatan)	84	OJ	@350.000,00 =	29.400.000,00
			- Honorarium Moderator (2 Orang x 2 Hari x 6 Angkatan)	24	OH	@100.000,00 =	2.400.000,00
			- Honorarium Notulen (1 Orang x 2 Hari x 6 Angkatan)	12	OH	@250.000,00 =	3.000.000,00
			- Honorarium Tengku Pengajian Rutin Masjid Agung Al Munawwarah Kota Jantho	54	OH	@350.000,00 =	18.900.000,00
			- Honorarium Penceramah pada Rapat evaluasi tentang Kemakmuran Masjid (3 Orang x 1 Jam x 2 kali)	6	OJ	@350.000,00 =	2.100.000,00
			Bintek SDM Kemakmuran Masjid	-	-		
			- Honorarium MC	3	Orang	@150.000,00 =	450.000,00
			- Honorarium Pembaca Ayat Suci Al Qur'an	3	Org	@150.000,00 =	450.000,00
			- Honorarium Pembaca Do'a	3	Org	@150.000,00 =	450.000,00
			Rapat Dialog Ulama dan Umarah untuk Penanggulangan Narkoba dan Pornografi	-	-		
			- Honor MC/Protokol	1	Org	@150.000,00 =	150.000,00
			- Pembaca Ayat Suci Al Qur'an	1	Org	@150.000,00 =	150.000,00
			- Pembaca Do'a	1	Org	@150.000,00 =	150.000,00
1.07.4.02.03.21.05.5.2.2.03.016.	Belanja Jasa Pengamanan dan Kebersihan	108.000.000,00					
			- Khadam Masjid (6 Orang x 12 Bln)	72	OB	@1.500.000,00 =	108.000.000,00
1.07.4.02.03.21.05.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Pengandaan	2.700.000,00					
1.07.4.02.03.21.05.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	2.700.000,00					
			- Cetak Spanduk	9	lembar	@300.000,00 =	2.700.000,00
1.07.4.02.03.21.05.5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	32.620.000,00					
1.07.4.02.03.21.05.5.2.2.07.002.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	32.620.000,00					
			- Biaya Sewa Tempat (6 Angkatan x 2 Hari) (Bimtek SDM)	12	Hari	@2.500.000,00 =	30.000.000,00
			- Sewa Tempat untuk Dialog Ulama dan Umarah untuk Penanggulangan Narkoba dan Pornografi	1	Paket	@2.620.000,00 =	2.620.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.07.4.02.03.21.05.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	72.175.000,00				
1.07.4.02.03.21.05.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	72.175.000,00	- Biaya Makanan Minum Bintek SDM Kemakmuran Manjid - -			
			624	Kotak	@22.500,00 =	14.040.000,00
			1.248	Kotak	@5.000,00 =	6.240.000,00
			120	Kotak	@22.500,00 =	2.700.000,00
			240	Kotak	@5.000,00 =	1.200.000,00
			750	Porsi	@22.500,00 =	16.875.000,00
			1.000	Kotak	@5.000,00 =	5.000.000,00
			600	Kotak	@22.500,00 =	13.500.000,00
			600	Kotak	@5.000,00 =	3.000.000,00
			160	Kotak	@22.500,00 =	3.600.000,00
			320	Kotak	@5.000,00 =	1.600.000,00
			-	-		
			136	OK	@22.500,00 =	3.060.000,00
			272	Kotak	@5.000,00 =	1.360.000,00
1.07.4.02.03.21.05.5.2.2.17.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	73.900.000,00				
1.07.4.02.03.21.05.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	73.900.000,00	Bintek SDM Kemakmuram Masjid - -			
			600	OH	@50.000,00 =	30.000.000,00
			600	OH	@50.000,00 =	30.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			Rapat Dialog Ulama dan Umarah untuk Penanggulangan Narkoba dan Pornografi	-	-	
1.07.4.02.03.21.13.	PELAYANAN SOSIAL PELEPASAN DAN PENYAMBUTAN JAMAAH HAJI	410.400.000,00	- Honorarium Narasumber	4	Jam	@350.000,00 = 1.400.000,00
1.07.4.02.03.21.13.5.2.1.	Belanja Pegawai	95.700.000,00	- Transportasi Peserta (125 Orang x 1 Hari)	125	OH	@50.000,00 = 6.250.000,00
1.07.4.02.03.21.13.5.2.1.01.	Honorarium PNS	30.350.000,00	- Uang Saku Peserta (125 Orang x 1 Hari)	125	Orang	@50.000,00 = 6.250.000,00
1.07.4.02.03.21.13.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	30.350.000,00				
			- Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Orang x 3 Bln)	3	OB	@400.000,00 = 1.200.000,00
			- Honorarium Pembantu Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Orang x 3 Bln)	3	OB	@350.000,00 = 1.050.000,00
			Honorarium Pejabat Pelaksana Kegiatan	-	-	
			- Penasehat (1 Orang x 2 Bln)	2	OB	@800.000,00 = 1.600.000,00
			- Pengarah (1 Orang x 2 Bln)	2	OB	@750.000,00 = 1.500.000,00
			- Penanggung Jawab (1 Orang x 2 Bln)	2	OB	@700.000,00 = 1.400.000,00
			- Ketua (1 Orang x 2 Bln)	2	OB	@650.000,00 = 1.300.000,00
			- Wakil Ketua (1 Orang x 2 Bln)	2	OB	@600.000,00 = 1.200.000,00
			Sekretaris (1 Orang x 2 Bln)	2	OB	@550.000,00 = 1.100.000,00
			- Anggota (20 Orang x 2 Bln)	40	OB	@500.000,00 = 20.000.000,00
1.07.4.02.03.21.13.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	65.350.000,00				
1.07.4.02.03.21.13.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	65.350.000,00				
			Acara Peusujuk Calon Jamaah Haji Aceh Besar Tahun 2020	-	-	
			- MC/ Protokol	1	Org	@150.000,00 = 150.000,00
			- Pembaca Ayat Suci Al Qur'an 1	1	Org	@250.000,00 = 250.000,00
			- Pembaca Do'a	1	Org	@150.000,00 = 150.000,00
			- Pembaca Talbiyah	6	Kali	@1.000.000,00 = 6.000.000,00
			- Biaya Peusejuk Calon Jamaah Haji	6	Org	@150.000,00 = 900.000,00
			- Biaya Keamanan dari Satpol PP/WH (25 Orang x 6 Kali)	150	OK	@150.000,00 = 22.500.000,00
			- Biaya Kebersihan tempat peusujuk dan Pemberangkatan Calon Jamaah Haji	6	Kali	@750.000,00 = 4.500.000,00
			- Penceramah / Tausiah	1	Org	@1.500.000,00 = 1.500.000,00
			Acara Pemberangkatan Calon Jamaah Haji Tahun 2020	-	-	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pengamanan Foreder Patwal POLRI (2 Unit x 6 Kali)	12	Kali	@500.000,00 =	6.000.000,00
			- Pembaca Talbiah dalam Mobil Pemberangkatan ke Asrama Haji	6	Kali	@350.000,00 =	2.100.000,00
			- Pengamanan POLRI di Lokasi Pelepasan Calon Jamaah Haji (7 Orang x 6 Kali)	42	OK	@150.000,00 =	6.300.000,00
			- Pengamanan Pengatur Lalulintas LLAJR (12 Orang x 6 Kali)	72	OK	@150.000,00 =	10.800.000,00
			- Mobil Ambulan / Tim Medis (1 Unit x 6 Kali)	6	Unit	@700.000,00 =	4.200.000,00
1.07.4.02.03.21.13.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	314.700.000,00					
1.07.4.02.03.21.13.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	186.050.000,00					
1.07.4.02.03.21.13.5.2.2.01.010.	Belanja Cinderamata/Trophy	186.050.000,00					
			Belanja Cendramata Calon Jamaah Haji Aceh Besar Tahun 2020	-	-		
			- Sajadah	610	lembar	@185.000,00 =	112.850.000,00
			- Kain Sarung	610	lembar	@120.000,00 =	73.200.000,00
1.07.4.02.03.21.13.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	990.000,00					
1.07.4.02.03.21.13.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	990.000,00					
1.07.4.02.03.21.13.5.2.2.08.	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	80.000.000,00					
1.07.4.02.03.21.13.5.2.2.08.001.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat	80.000.000,00					
			- Spanduk	4	Lemba	@247.500,00 =	990.000,00
1.07.4.02.03.21.13.5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	1.900.000,00					
1.07.4.02.03.21.13.5.2.2.10.005.	Belanja sewa tenda	1.500.000,00					
1.07.4.02.03.21.13.5.2.2.10.006.	Belanja sewa pakaian adat/tradisional	400.000,00					
			- Sewa Tenda/ Tratak	1	buah	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			- Sewa Perlengkapan Peusejuk	1	paket	@400.000,00 =	400.000,00
1.07.4.02.03.21.13.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	45.760.000,00					
1.07.4.02.03.21.13.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	1.650.000,00					
			Belanja Makanan dan Minuman Rapat Koordinasi Haji Kabupaten Aceh Besar	-	-		
			- Biaya makan	60	Kotak	@22.500,00 =	1.350.000,00
			- Biaya Snack	60	Kotak	@5.000,00 =	300.000,00
1.07.4.02.03.21.13.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	44.110.000,00					
			Belanja makanan dan minuman Peusujuk dan Pelepasan	-	-		

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Biaya makan Panitia, Peserta dan Pengamanan	802	Kotak	@22.500,00 =	18.045.000,00
			- Biaya Snack Panitia, Peserta dan Pengamanan	802	Kotak	@5.000,00 =	4.010.000,00
			Makanan dan Minuman	-	-		
			Pemberangkatan				
			- Biaya makan Panitia, Peserta dan Pengamanan	802	Kotak	@22.500,00 =	18.045.000,00
			- Biaya Snack Panitia, Peserta dan Pengamanan	802	Kotak	@5.000,00 =	4.010.000,00
1.07.4.02.03.21.15.	PEMBERIAN FASILITAS SARANA DAN PRASARANA DALAM RANGKA KUNJUNGAN KERJA PEMERINTAH DAERAH	262.150.000,00					
1.07.4.02.03.21.15.5.2.1.	Belanja Pegawai	23.700.000,00					
1.07.4.02.03.21.15.5.2.1.01.	Honorarium PNS	22.200.000,00					
1.07.4.02.03.21.15.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	22.200.000,00					
			Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	3	OH	@450.000,00 =	1.350.000,00
			Honorarium Pembantu Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	3	OH	@400.000,00 =	1.200.000,00
			Penasehat (1 Orang x 3 Bln)	3	OH	@800.000,00 =	2.400.000,00
			Pengarah (1 Orang x 3 Bln)	3	OH	@750.000,00 =	2.250.000,00
			Pembina (1 Orang x 3 Bln)	3	OH	@700.000,00 =	2.100.000,00
			Penanggung Jawab (1 Orang x 3 Bln)	3	OH	@650.000,00 =	1.950.000,00
			Ketua (1 Orang x 3 Bln)	3	OH	@600.000,00 =	1.800.000,00
			Sekretaris (1 Orang x 3 Bln)	3	OH	@550.000,00 =	1.650.000,00
			Anggota (5 Orang x 3 Bln)	15	OH	@500.000,00 =	7.500.000,00
1.07.4.02.03.21.15.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	1.500.000,00					
1.07.4.02.03.21.15.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	1.500.000,00					
			Penceramah Bulan Puasa bersama (1 Orang x 1 Kali)	1	OH	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
1.07.4.02.03.21.15.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	238.450.000,00					
1.07.4.02.03.21.15.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	183.450.000,00					
1.07.4.02.03.21.15.5.2.2.01.004.	Belanja perangkat, materai dan benda pos lainnya	1.200.000,00					
			Materai 6000	200	Lbr	@6.000,00 =	1.200.000,00
1.07.4.02.03.21.15.5.2.2.01.010.	Belanja Cinderamata/Trophy	182.250.000,00					
			Pengadaan Kain sarung untuk Imam Masjid/Imam Meunasah / Imam Mukim/ Bilal Meunasah/Bilal Mesjid/ MPU Kecamatan	2.025	Lbr	@90.000,00 =	182.250.000,00
1.07.4.02.03.21.15.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	55.000.000,00					
1.07.4.02.03.21.15.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	55.000.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Belanja Makan Minum buka puasa Bersama (Perdana) dalam rangka Safari Ramadhan Rombongan Bupati Aceh Besar	1	Masjid	@7.000.000,00 =	7.000.000,00
			Belanja Makan Minum buka puasa Bersama (Masjid lainnya) dalam rangka Safari Ramadhan Rombongan Bupati Aceh Besar	9	Masjid	@4.500.000,00 =	40.500.000,00
			Belanja Makan Minum buka puasa Bersama (Masjid lainnya) dalam rangka Safari Ramadhan Rombongan Provinsi Aceh	3	Masjid	@2.500.000,00 =	7.500.000,00
2.10.4.02.03.18.	PROGRAM KERJASAMA INFORMASI DAN MEDIA MASSA	1.311.800.000,00					
2.10.4.02.03.18.02.	PENYEBARLUASAN INFORMASI PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAERAH	1.311.800.000,00					
2.10.4.02.03.18.02.5.2.1.	Belanja Pegawai	2.800.000,00					
2.10.4.02.03.18.02.5.2.1.01.	Honorarium PNS	2.800.000,00					
2.10.4.02.03.18.02.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	2.800.000,00					
			Honor PPTK	4	OB	@400.000,00 =	1.600.000,00
			- Honor Pembantu PPTK	4	OB	@300.000,00 =	1.200.000,00
2.10.4.02.03.18.02.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	1.309.000.000,00					
2.10.4.02.03.18.02.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	240.000.000,00					
2.10.4.02.03.18.02.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	240.000.000,00					
			- Baliho Ukuran 5 x 10 M	15	Lbr	@7.500.000,00 =	112.500.000,00
			- Baliho Ukuran 4 x 8 M	15	Lbr	@5.000.000,00 =	75.000.000,00
			- Baliho Ukuran 4 x 6 M	15	Lbr	@3.500.000,00 =	52.500.000,00
2.10.4.02.03.18.02.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	1.029.000.000,00					
2.10.4.02.03.18.02.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	1.009.000.000,00					
			Publikasi Dengan Media Elektronik Televisi	-	-		
			- Talkshow/Interaktif	5	Kali	@7.000.000,00 =	35.000.000,00
			- Acara Rutin Pemerintahan	100	kali	@1.000.000,00 =	100.000.000,00
			- Publikasi Visual di TV	5	kali	@6.000.000,00 =	30.000.000,00
			- Publikasi Dengan Media Elektronik Radio	-	-		
			- Talkshow/Interaktif	3	kali	@2.500.000,00 =	7.500.000,00
			- Siaran Langsung	3	kali	@3.000.000,00 =	9.000.000,00
			Publikasi dengan Media Lainnya	-	-		
			- Peluputan Kegiatan Rutin Pemerintahan	1	Thn	@80.000.000,00 =	80.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Temu Pers	5	kali	@7.500.000,00 =	37.500.000,00
			- Iklan/Greeting Dimedia Cetak	1	Thn	@150.000.000,00 =	150.000.000,00
			- Iklan/Greeting di media Elektronik	1	Thn	@80.000.000,00 =	80.000.000,00
			- iklan/Greeting Dimedia Digital	1	Thn	@80.000.000,00 =	80.000.000,00
			- Pariwara	1	Thn	@150.000.000,00 =	150.000.000,00
			- Kerjasama Pemberitaan di media	1	Thn	@150.000.000,00 =	150.000.000,00
			- Pariwara Pembangunan Aceh Besar	1	Thn	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
2.10.4.02.03.18.02.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	20.000.000,00					
			- Foto Kegiatan Kepala Daerah	1	Pkt	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Foto Kegiatan Wakil Kepala Daerah	1	Pkt	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Foto Kegiatan Kehumasan	1	Pkt	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Albu Foto Kegiatan Tahunan Pemerintah daerah	1	Pkt	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
2.10.4.02.03.18.02.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	40.000.000,00					
2.10.4.02.03.18.02.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	40.000.000,00					
			- Cetak Spanduk	1	Thn	@40.000.000,00 =	40.000.000,00
2.12.4.02.03.15.	PROGRAM PENINGKATAN PROMOSI DAN KERJASAMA INVESTASI	116.800.000,00					
2.12.4.02.03.15.02.	PENGEMBANGAN POTENSI UNGGULAN DAERAH	116.800.000,00					
2.12.4.02.03.15.02.5.2.1.	Belanja Pegawai	900.000,00					
2.12.4.02.03.15.02.5.2.1.01.	Honorarium PNS	900.000,00					
2.12.4.02.03.15.02.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	900.000,00					
			- Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Org x 3 Bln)	3	OB	@300.000,00 =	900.000,00
2.12.4.02.03.15.02.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	115.900.000,00					
2.12.4.02.03.15.02.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	30.000.000,00					
2.12.4.02.03.15.02.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	30.000.000,00					
			Biaya Dekorasi Stand Pameran	1	paket	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
2.12.4.02.03.15.02.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	12.000.000,00					
2.12.4.02.03.15.02.5.2.2.03.006.	Belanja Paket/Pengiriman	12.000.000,00					
			- Biaya Pengangkutan barang-barang Kerajinan Pameran ke Jakarta	1	paket	@12.000.000,00 =	12.000.000,00
2.12.4.02.03.15.02.5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	55.000.000,00					
2.12.4.02.03.15.02.5.2.2.07.002.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	55.000.000,00					
			- Biaya Sewa Tempat Pameran /expo	1	paket	@55.000.000,00 =	55.000.000,00
2.12.4.02.03.15.02.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	900.000,00					
2.12.4.02.03.15.02.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	900.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
2.12.4.02.03.15.02.5.2.2.25.	Uang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	18.000.000,00	- Biaya Makan Rapat Koordinasi (15 Org x 2 kali)	30	Kotak	@20.000,00 = 600.000,00
2.12.4.02.03.15.02.5.2.2.25.001.	Uang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	18.000.000,00	- Biaya Snack Rapat (15 Org x 2 kali rapat x 2) kali	60	Kotak	@5.000,00 = 300.000,00
4.01.4.02.03.22.	PROGRAM PERENCANAAN PEMBANGUNAN EKONOMI	435.350.000,00	- Biaya Transportasi dan uang saku pelaku usaha/pengrajin ke Jakarta	3	Orang	@6.000.000,00 = 18.000.000,00
4.01.4.02.03.22.09.	MONITORING DAN EVALUASI PERENCANAAN , PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN PROGRAM/KEGIATAN (TMEP3K) KABUPATEN ACEH BESAR	435.350.000,00				
4.01.4.02.03.22.09.5.2.1.	Belanja Pegawai	141.600.000,00				
4.01.4.02.03.22.09.5.2.1.01.	Honorarium PNS	141.600.000,00				
4.01.4.02.03.22.09.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	141.600.000,00				
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiata	-	-	
			Honor Pembantu PPTK (1 org x 6 Bulan)	8	OB	@400.000,00 = 3.200.000,00
			Honorarium Tim Monitoring dan Percepatan Pengendalian Kegiatan Kab. Aceh Besar	-	-	
			Koordinator	8	OB	@1.500.000,00 = 12.000.000,00
			Penanggung Jawab	8	OB	@1.400.000,00 = 11.200.000,00
			Ketua	8	OB	@1.200.000,00 = 9.600.000,00
			Sekretaris	8	OB	@1.200.000,00 = 9.600.000,00
			Anggota (6 org x bulan)	48	OB	@1.100.000,00 = 52.800.000,00
			Sekretariat (Pengelola data Kegiatan (6 org x 8 Bulan)	48	OB	@900.000,00 = 43.200.000,00
4.01.4.02.03.22.09.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	293.750.000,00				
4.01.4.02.03.22.09.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	284.000.000,00				
4.01.4.02.03.22.09.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	284.000.000,00				
			Honor tim monitoring dan percepatan pengendalian kegiatan	-	-	
			Koordinator Lapangan (1 org x 8 Bulan)	8	OB	@4.000.000,00 = 32.000.000,00
			Pelaksana Lapangan (10 org x 8 Bulan)	80	OB	@3.000.000,00 = 240.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Honor Tim Penyusunan Sistem Evaluasi dan Monitoring Secara Elektronik	-	-		
			Ketua	3	OB	@1.500.000,00 =	4.500.000,00
			Sekretaris	3	OB	@1.500.000,00 =	4.500.000,00
			Anggota	3	OB	@1.000.000,00 =	3.000.000,00
			Programer (2 org x 3 Bulan)	-	OB	@4.000.000,00	
4.01.4.02.03.22.09.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.000,00					
4.01.4.02.03.22.09.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	2.000.000,00					
4.01.4.02.03.22.09.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	7.750.000,00					
4.01.4.02.03.22.09.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	7.750.000,00					
			Belanja Cetak Kulit Laporan	100	Eks	@20.000,00 =	2.000.000,00
4.02.4.02.03.16.	PROGRAM PENINGKATAN PELAYANAN KEDINASAN KEPALA DAERAH/ WAKIL KEPALA DAERAH	3.084.025.000,00					
4.02.4.02.03.16.01.	DIALOG/ AUDIENSI DENGAN TOKOH-TOKOH MASYARAKAT, PIMPINAN/ ANGGOTA ORGANISASI SOSIAL DAN MASYARAKAT	240.900.000,00					
4.02.4.02.03.16.01.5.2.1.	Belanja Pegawai	900.000,00					
4.02.4.02.03.16.01.5.2.1.01.	Honorarium PNS	900.000,00					
4.02.4.02.03.16.01.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	900.000,00					
			- Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Org x 3 Bln)	3	OB	@300.000,00 =	900.000,00
4.02.4.02.03.16.01.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	240.000.000,00					
4.02.4.02.03.16.01.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	165.000.000,00					
4.02.4.02.03.16.01.5.2.2.01.010.	Belanja Cenderamata/Trophy	165.000.000,00					
			- Cenderamata (Bungong Jaroe VIP)	1	Tahun	@90.000.000,00 =	90.000.000,00
			- Pengadaan Plakat Kabupaten Aceh Besar	75	Set	@1.000.000,00 =	75.000.000,00
4.02.4.02.03.16.01.5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	75.000.000,00					
4.02.4.02.03.16.01.5.2.2.10.007.	Belanja sewa sound system	75.000.000,00					
			- Sewa Sound System	1	Tahun	@75.000.000,00 =	75.000.000,00
4.02.4.02.03.16.02.	PENERIMAAN KUNJUNGAN KERJA PEJABAT NEGARA/ DEPARTEMEN/ LEMBAGA PEMERINTAH NON DEPARTEMEN/ LUAR NEGERI	153.400.000,00					
4.02.4.02.03.16.02.5.2.1.	Belanja Pegawai	900.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.03.16.02.5.2.1.01.	Honorarium PNS	900.000,00					
4.02.4.02.03.16.02.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	900.000,00	- Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Org x 3 Bulan)	3	OB	@300.000,00 =	900.000,00
4.02.4.02.03.16.02.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	152.500.000,00					
4.02.4.02.03.16.02.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	84.000.000,00					
4.02.4.02.03.16.02.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	84.000.000,00	- Belanja Bahan Dekorasi	1	Tahun	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Belanja Pengadaan ID Card Bandara	25	Buah	@200.000,00 =	5.000.000,00
			- Sewa Papan Bunga Ukuran Kecil	70	kali	@200.000,00 =	14.000.000,00
			- Sewa papan Bunga Ukuran Besar	150	Kali	@400.000,00 =	60.000.000,00
4.02.4.02.03.16.02.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	60.000.000,00					
4.02.4.02.03.16.02.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	60.000.000,00	Pelaksanaan Acara Rutin	-	-		
			- Pembawa Acara MC, Pembacaan Al Qur'an, Do'a dan Fotografer	200	OK	@200.000,00 =	40.000.000,00
			- Pembawa Acara (MC, Pembacaan Al- Qur'an dan Tenaga Pendukung Acara Seremonial)	20	OK	@1.000.000,00 =	20.000.000,00
4.02.4.02.03.16.02.5.2.2.12.	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	8.500.000,00					
4.02.4.02.03.16.02.5.2.2.12.004.	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	8.500.000,00	- Pakaian Petugas Protokol	17	Stell	@500.000,00 =	8.500.000,00
4.02.4.02.03.16.05.	KUNJUNGAN KERJA/ INSPEKSI KEPALA DAERAH/ WAKIL KEPALA DAERAH	100.700.000,00					
4.02.4.02.03.16.05.5.2.1.	Belanja Pegawai	2.700.000,00					
4.02.4.02.03.16.05.5.2.1.01.	Honorarium PNS	2.700.000,00					
4.02.4.02.03.16.05.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	2.700.000,00	- Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Orang x 6 Bln)	6	OB	@450.000,00 =	2.700.000,00
4.02.4.02.03.16.05.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	98.000.000,00					
4.02.4.02.03.16.05.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	12.000.000,00					
4.02.4.02.03.16.05.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	12.000.000,00	- Shall Tenun Bordir	30	buah	@400.000,00 =	12.000.000,00
4.02.4.02.03.16.05.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	36.000.000,00					
4.02.4.02.03.16.05.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	36.000.000,00	- Petugas Pagar Ayu	20	OK	@800.000,00 =	16.000.000,00
			- Penari	1	Tahun	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
4.02.4.02.03.16.05.5.2.2.08.	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	50.000.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.03.16.05.5.2.2.08.002.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Air	50.000.000,00	- Sewa Transportasi Laut ke Pulo Aceh	1	Tahun	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
4.02.4.02.03.16.06.	KOORDINASI DENGAN PEMERINTAH PUSAT DAN PEMERINTAH DAERAH LAINNYA	2.280.850.000,00					
4.02.4.02.03.16.06.5.2.1.	Belanja Pegawai	2.700.000,00					
4.02.4.02.03.16.06.5.2.1.01.	Honorarium PNS	2.700.000,00					
4.02.4.02.03.16.06.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	2.700.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Org x 6 Bln)	6	OB	@450.000,00 =	2.700.000,00
4.02.4.02.03.16.06.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	2.278.150.000,00					
4.02.4.02.03.16.06.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	2.278.150.000,00					
4.02.4.02.03.16.06.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	56.550.000,00	- Kepala Daerah ke Pulo Aceh (1 Org x 3 Hari x 6 Kali)	18	OK	@350.000,00 =	6.300.000,00
			- Wakil Kepala Daerah ke Pulo Aceh (1 Org x 3 Hari x 5 Kali)	15	OK	@350.000,00 =	5.250.000,00
			- Ajudan, Pamtup dan Sopir Bupati/Wakjil Bupati (10 Org x 3 Hari x 6 Kali)	180	OK	@250.000,00 =	45.000.000,00
4.02.4.02.03.16.06.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	2.046.600.000,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam Provinsi	-	-		
			Kepala Daerah	-	-		
			- Uang Representatif (1 Org x 10 Kali x 3 hari)	30	Kali	@500.000,00 =	15.000.000,00
			- Uang Harian (1 Org x 10 Kali x 3 hari)	30	OH	@1.000.000,00 =	30.000.000,00
			- Uang Penginapan (1 Org x 10 Kali x 2 Hari)	20	OH	@1.500.000,00 =	30.000.000,00
			- Wakil Kepala Daerah	-	-		
			- Uang Representatif (1 Org x 7 Kali x 3 Hari)	21	OK	@500.000,00 =	10.500.000,00
			- Uang Harian (1 Org x 7 Kali x 3 Hari)	21	OH	@1.000.000,00 =	21.000.000,00
			- Uang Penginapan (1 Org x 7 Kali x 2 Hari)	14	OH	@1.500.000,00 =	21.000.000,00
			Pendamping Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah	-	-		
			- Uang Harian (5 Org x 3 Hari x 17 kali)	255	OH	@250.000,00 =	63.750.000,00
			- Uang Penginapan (5 Org x 3 Hari x 17 kali)	255	OH	@370.000,00 =	94.350.000,00
			Perjalanan Dinas Luar Provinsi	-	-		
			- Kepala Daerah	-	-		

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Transportasi (1 Org x 25 Kali)	25	OT	@5.000.000,00 =	125.000.000,00
			- Uang Representatif (1 Org x 4 Hari x 25 kali)	100	OH	@1.000.000,00 =	100.000.000,00
			- Uang Harian (1 Org x 4 Hari x 25 kali)	100	OH	@1.500.000,00 =	150.000.000,00
			- Uang Penginapan (1 Org x 3 Hari x 25 kali)	75	OH	@2.000.000,00 =	150.000.000,00
			Wakil Kepala Daerah	-	-		
			- Transportasi (1 Org x 20 Kali)	20	OT	@5.000.000,00 =	100.000.000,00
			- Uang Representatif (1 Org x 4 Hari x 20 kali)	80	OH	@1.000.000,00 =	80.000.000,00
			- Uang Harian (1 Org x 4 Hari x 20 kali)	80	OH	@1.500.000,00 =	120.000.000,00
			- Uang Penginapan (1 Org x 3 Hari x 20 kali)	60	OH	@2.000.000,00 =	120.000.000,00
			- Sewa Transportasi Dalam Kota (1 Unit x 60 hari)	60	hari	@700.000,00 =	42.000.000,00
			Pendamping Kepala Daerah (Ajudan/Pamtup/Supir)	-	-		
			- Transportasi (2 Org x 25 Kali)	50	OT	@3.500.000,00 =	175.000.000,00
			- Uang Harian (2 Org x 4 Hari x 25 Kali)	200	OH	@750.000,00 =	150.000.000,00
			- Uang Penginapan (2 Org x 3 Hari x 25 Kali)	150	OH	@700.000,00 =	105.000.000,00
			Pendamping Wakil Kepala Daerah (Ajudan/Pamtup/Supir)	-	-		
			- Transportasi (2 Org x 20 Kali)	40	OT	@3.500.000,00 =	140.000.000,00
			- Uang Harian (2 Org x 4 Hari x 20 Kali)	160	OH	@750.000,00 =	120.000.000,00
			- Uang Penginapan (2 Org x 4 Hari x 20 Kali)	120	OH	@700.000,00 =	84.000.000,00
4.02.4.02.03.16.06.5.2.2.15.003.	Belanja perjalanan dinas luar negeri	175.000.000,00					
			- Kepala Daerah	1	Tahun	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			- Wakil Kepala Daerah	1	Tahun	@75.000.000,00 =	75.000.000,00
4.02.4.02.03.16.07.	BIMBINGAN TEKNIS DASAR-DASAR KEPROTOKOLAN	44.045.000,00					
4.02.4.02.03.16.07.5.2.1.	Belanja Pegawai	1.050.000,00					
4.02.4.02.03.16.07.5.2.1.01.	Honorarium PNS	1.050.000,00					
4.02.4.02.03.16.07.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	1.050.000,00					
			Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Org x 1 Bln)	1	OB	@300.000,00 =	300.000,00
			Honorarium Panitia Bintek Keprotokoleran	-	-		
			- Ketua (1 Org x 1 Keg)	1	Keg	@250.000,00 =	250.000,00
			- Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1	Keg	@200.000,00 =	200.000,00
			- Anggota (2 Org x 1 Keg)	2	Keg	@150.000,00 =	300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.03.16.07.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	42.995.000,00					
4.02.4.02.03.16.07.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	9.995.000,00					
4.02.4.02.03.16.07.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	9.995.000,00					
			- Kertas Plano	50	lembar	@1.000,00 =	50.000,00
			- Kertas HVS	1	Rim	@50.000,00 =	50.000,00
			- Ballpoint	60	buah	@3.000,00 =	180.000,00
			- Spidol	12	buah	@7.500,00 =	90.000,00
			- Buku Agenda	60	Buku	@25.000,00 =	1.500.000,00
			- Penjilid Sedang	2	buah	@17.500,00 =	35.000,00
			- Anak Penjilid sedang	3	kotak	@5.000,00 =	15.000,00
			- Tinta Cartridge Warna	1	buah	@250.000,00 =	250.000,00
			- Tinta Cartridge Hitam	2	buah	@250.000,00 =	500.000,00
			- Pelobang Keras	1	buah	@35.000,00 =	35.000,00
			CD-R	1	Kotak	@90.000,00 =	90.000,00
			- Tas	60	buah	@120.000,00 =	7.200.000,00
4.02.4.02.03.16.07.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	5.500.000,00					
4.02.4.02.03.16.07.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	5.500.000,00					
			Narasumber Luar Daerah (1 Org x 5 Jam x 1 Keg)	5	OJ	@600.000,00 =	3.000.000,00
			Narasumber dalam daerah (1 Org x 3 Jam x 1 Keg)	3	OJ	@500.000,00 =	1.500.000,00
			Moderator	1	OH	@500.000,00 =	500.000,00
			Teknisi	1	OK	@500.000,00 =	500.000,00
4.02.4.02.03.16.07.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.900.000,00					
4.02.4.02.03.16.07.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	2.900.000,00					
			- Cetak Bed Peserta /Panitia dan Kelengkapannya	60	Lemba	@15.000,00 =	900.000,00
			- cetak sertifikat	60	Lemba	@20.000,00 =	1.200.000,00
			- Cetak dan Pemasangan Spanduk	2	lembar	@400.000,00 =	800.000,00
4.02.4.02.03.16.07.5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	6.000.000,00					
4.02.4.02.03.16.07.5.2.2.07.003.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	6.000.000,00					
			- Sewa Ruang Pertemuan	2	Hari	@1.500.000,00 =	3.000.000,00
			- Sewa LCD Screen	2	hari	@250.000,00 =	500.000,00
			- Pengnapan Pemakalah	2	Hari	@750.000,00 =	1.500.000,00
			- Penginapan Panitia	2	Hari	@500.000,00 =	1.000.000,00
4.02.4.02.03.16.07.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	7.200.000,00					
4.02.4.02.03.16.07.5.2.2.11.005.	Belanja makanan dan minuman pelatihan	7.200.000,00					
			- Makanan Prasmanan (2 Hr x 60 Org x 1 Kali)	120	Porsi	@50.000,00 =	6.000.000,00
			- Snack (60 Org x 2 kali x 2 Hari)	240	Porsi	@5.000,00 =	1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.03.16.07.5.2.2.17.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	11.400.000,00					
4.02.4.02.03.16.07.5.2.2.17.003.	Belanja bimbingan teknis	11.400.000,00					
			- Transportasi Narasumber Luar daerah	1	OT	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			- Transportasi Narasumber dalam daerah	2	OT	@200.000,00 =	400.000,00
			- Transportasi Peserta	60	OT	@100.000,00 =	6.000.000,00
4.02.4.02.03.16.08.	PEMBUATAN NASKAH PIDATO	175.900.000,00					
4.02.4.02.03.16.08.5.2.1.	Belanja Pegawai	63.900.000,00					
4.02.4.02.03.16.08.5.2.1.01.	Honorarium PNS	63.900.000,00					
4.02.4.02.03.16.08.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	63.900.000,00					
			- Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Org x 3 Bln)	3	OB	@300.000,00 =	900.000,00
			Honorarium Tim Sekretariat Redaksi Pidato Kepala Daerah	-	-		
			- Koordinator (1 Org x 60 Keg)	60	OK	@300.000,00 =	18.000.000,00
			- Anggota (2 Org x 60 Keg)	120	OK	@225.000,00 =	27.000.000,00
			- Editor (2 Org x 60 Keg)	120	OK	@150.000,00 =	18.000.000,00
4.02.4.02.03.16.08.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	112.000.000,00					
4.02.4.02.03.16.08.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	14.500.000,00					
4.02.4.02.03.16.08.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	14.500.000,00					
			- Baki	3	Set	@700.000,00 =	2.100.000,00
			- Taplak Baki	9	Lbr	@100.000,00 =	900.000,00
			- Taplak Meja Ceremonia	10	Lbr	@200.000,00 =	2.000.000,00
			- Bendera Ukuran Besar	6	Lbr	@500.000,00 =	3.000.000,00
			- Baingkai Lebel Meja Kristal	100	buah	@65.000,00 =	6.500.000,00
4.02.4.02.03.16.08.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	76.500.000,00					
4.02.4.02.03.16.08.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	76.500.000,00					
			GHonorarium Tim Ahli Penyusunan Naskah Pidato Kepala Daerah	-	-		
			- Ketua (1 Org x 60 Keg)	60	OK	@25.000,00 =	1.500.000,00
			- Sekretaris (1 Org x 60 Keg)	60	OK	@200.000,00 =	12.000.000,00
			- Anggota (7 Org x 60 Keg)	420	OK	@150.000,00 =	63.000.000,00
4.02.4.02.03.16.08.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	21.000.000,00					
4.02.4.02.03.16.08.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	21.000.000,00					
			- Buku Pidato Pimpinan Daeah	15	buku	@750.000,00 =	11.250.000,00
			- Buku Pidato Hari Besar Daerah	15	Buku	@500.000,00 =	7.500.000,00
			- Map Batik Beludru	30	buah	@75.000,00 =	2.250.000,00
4.02.4.02.03.16.10.	PEMELIHARAAN KESEHATAN KEPALA DAERAH/WAKIL KEPALA DAERAH	32.000.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.03.16.10.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	32.000.000,00					
4.02.4.02.03.16.10.5.2.2.04.	Belanja Premi Asuransi	32.000.000,00					
4.02.4.02.03.16.10.5.2.2.04.003.	Belanja Premi BPJS Kesehatan Non PNS	32.000.000,00	Medical Check Up Bupati dan Wakil Bupati (2 orang x 4 Kali)	8	Kali	@4.000.000,00 =	32.000.000,00
4.02.4.02.03.16.12.	BADAN KOORDINASI KEHUMASAN (BAKOHUMAS) KAB. ACEH BESAR	56.230.000,00					
4.02.4.02.03.16.12.5.2.1.	Belanja Pegawai	14.900.000,00					
4.02.4.02.03.16.12.5.2.1.01.	Honorarium PNS	14.900.000,00					
4.02.4.02.03.16.12.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	14.900.000,00	Honorarium Pejabat Peksana Teknis Kegiatan (1 Org x 3 Bln)	3	OB	@300.000,00 =	900.000,00
			- Peserta Pertemuan rutin Bakohumas (70 Org x 2 hari)	140	OH	@100.000,00 =	14.000.000,00
4.02.4.02.03.16.12.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	41.330.000,00					
4.02.4.02.03.16.12.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	12.630.000,00					
4.02.4.02.03.16.12.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	12.630.000,00	- Kertas Plano	50	Lbr	@1.000,00 =	50.000,00
			- Kertas HVS	1	Rim	@50.000,00 =	50.000,00
			- Ballpoint	60	buah	@3.000,00 =	180.000,00
			- Spidol	12	buah	@7.500,00 =	90.000,00
			- Buku Agenda	60	buah	@25.000,00 =	1.500.000,00
			- Penjilid Sedang	2	buah	@17.500,00 =	35.000,00
			- Tinta Cartridge Warna	2	Kotak	@250.000,00 =	500.000,00
			- Tinta Cartridge Hitam	2	buah	@250.000,00 =	500.000,00
			- Pelobang Kertas	1	buah	@35.000,00 =	35.000,00
			- CD-R	1	Kotak	@90.000,00 =	90.000,00
			- Tas	80	buah	@120.000,00 =	9.600.000,00
4.02.4.02.03.16.12.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	6.900.000,00					
4.02.4.02.03.16.12.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	6.900.000,00	- Narasumber Luar daerah (1 Org x 5 Jam x 1 Pertemuan)	5	OJ	@600.000,00 =	3.000.000,00
			Narasumber dalam daerah (2 Org x 3 Jam x 1 Pertemuan)	6	OJ	@350.000,00 =	2.100.000,00
			- Moderator	3	OK	@300.000,00 =	900.000,00
			- Teknisi (1 Org x 3 Pertemuan)	3	OP	@300.000,00 =	900.000,00
4.02.4.02.03.16.12.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	800.000,00					
4.02.4.02.03.16.12.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	800.000,00	- Cetak an Pemasangan Spanduk	2	Lbr	@400.000,00 =	800.000,00
4.02.4.02.03.16.12.5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	6.000.000,00					
4.02.4.02.03.16.12.5.2.2.07.003.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	6.000.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Sewa Ruang pertemuan	2	Hari	@1.500.000,00 =	3.000.000,00
			- Sewa LCD dan Screen	2	Hari	@250.000,00 =	500.000,00
			_ Penginapan Pemakalah	2	hari	@750.000,00 =	1.500.000,00
			- Penginapan Panitia	2	Hari	@500.000,00 =	1.000.000,00
4.02.4.02.03.16.12.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	9.600.000,00					
4.02.4.02.03.16.12.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	9.600.000,00					
			- makan Prasmanan (80 Org x 2 Kali Pertemuan)	160	Porsi	@50.000,00 =	8.000.000,00
			- Snack (80 Org x 2 Kali x 2 Pertemuan)	320	Porsi	@5.000,00 =	1.600.000,00
4.02.4.02.03.16.12.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	5.400.000,00					
4.02.4.02.03.16.12.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	400.000,00					
			- Transportasi Narasumber dalam daerah (2 Org x 1 Kali)	2	OK	@200.000,00 =	400.000,00
4.02.4.02.03.16.12.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	5.000.000,00					
			- Transportasi Narasumber luar daerah (1 Org x 1 Kali)	1	OK	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
4.02.4.02.03.19.	PROGRAM PEMBINAAN DAN FASILITASI PENGELOLAAN KEUANGAN DESA	328.212.400,00					
4.02.4.02.03.19.05.	PELAKSANAAN PENGUATAN KELEMBAGAAN GAMPONG	108.600.000,00					
4.02.4.02.03.19.05.5.2.1.	Belanja Pegawai	45.900.000,00					
4.02.4.02.03.19.05.5.2.1.01.	Honorarium PNS	3.900.000,00					
4.02.4.02.03.19.05.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	3.900.000,00					
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	-	-		
			Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	6	OB	@400.000,00 =	2.400.000,00
			Pembantu Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan`	6	OB	@250.000,00 =	1.500.000,00
4.02.4.02.03.19.05.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	42.000.000,00					
4.02.4.02.03.19.05.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	42.000.000,00					
			Insentif Panitia Penanggungjawab Pemilihan Imuem Mukim	-	-		
			Ketua (1 Org x 20 Mukim)	20	Mukim	@300.000,00 =	6.000.000,00
			Wakil Ketua (1 Org x 20 Mukim)	20	Mukim	@275.000,00 =	5.500.000,00
			Anggota (1 Org x 20 Mukim)	20	Mukim	@250.000,00 =	5.000.000,00
			Insentif Panitia Tim Teknis Pemilihan Imuem Mukim	-	-		
			Ketua (1 Org x 20 Mukim)	20	Mukim	@275.000,00 =	5.500.000,00
			Wakil Ketua (1 Org x 20 Mukim)	20	Mukim	@250.000,00 =	5.000.000,00
			Anggota (1 Org x 20 Mukim)	60	Mukim	@250.000,00 =	15.000.000,00
4.02.4.02.03.19.05.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	62.700.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.03.19.05.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	34.800.000,00					
4.02.4.02.03.19.05.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	30.000.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor	20	Mukim	@1.500.000,00 =	30.000.000,00
4.02.4.02.03.19.05.5.2.2.01.002.	Belanja dokumen/ administrasi tender	4.800.000,00	Dokumentasi (20 Lbr x 20 Muklim)	400	LM	@12.000,00 =	4.800.000,00
4.02.4.02.03.19.05.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.500.000,00					
4.02.4.02.03.19.05.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	7.500.000,00	Cetak Piagam Penghargaan	300	Lbr	@25.000,00 =	7.500.000,00
4.02.4.02.03.19.05.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	20.400.000,00					
4.02.4.02.03.19.05.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	15.000.000,00	Makan Minum Panitia Pemilihan Imeum Mukim	-	-		
			Makan (30 Org x 20 Mukim)	600	600	@20.000,00 =	12.000.000,00
			Snack (30 Org x 20 Mukim)	600	600	@5.000,00 =	3.000.000,00
4.02.4.02.03.19.05.5.2.2.11.004.	Belanja makanan dan minuman lembur	5.400.000,00	Uang Lembur PNS (12 Orang x 30 Hari)	360	360	@15.000,00 =	5.400.000,00
4.02.4.02.03.19.08.	PENGUATAN KELEMBAGAAN MUKIM	95.352.400,00					
4.02.4.02.03.19.08.5.2.1.	Belanja Pegawai	9.400.000,00					
4.02.4.02.03.19.08.5.2.1.01.	Honorarium PNS	9.400.000,00					
4.02.4.02.03.19.08.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	9.400.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	-	-		
			Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Orang x 1 Bulan)	1	OB	@300.000,00 =	300.000,00
			Tim Panitia Imuem Mukim	-	-		
			Penanggung Jawab (1 Orang x 2 Hari)	2	OH	@800.000,00 =	1.600.000,00
			Ketua (1 Orang x 2 Hari)	2	OH	@375.000,00 =	750.000,00
			Wakil Ketua (1 Orang x 2 Hari)	2	OH	@350.000,00 =	700.000,00
			Sekretaris (1 Orang x 2 Hari)	2	OH	@325.000,00 =	650.000,00
			Anggota (9 Orang x 2 Hari)	18	OH	@300.000,00 =	5.400.000,00
4.02.4.02.03.19.08.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	85.952.400,00					
4.02.4.02.03.19.08.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	40.852.400,00					
4.02.4.02.03.19.08.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	26.589.400,00	HVS Folio 70 Gram	2	Rim	@45.000,00 =	90.000,00
			Amplop Casing Folio Viva	2	Rim	@28.000,00 =	56.000,00
			Amplop Line Viva Panjang	5	Kotak	@12.000,00 =	60.000,00
			Map Lucky	6	Buah	@10.000,00 =	60.000,00
			Alat Penjilid No. 10	3	Buah	@11.600,00 =	34.800,00
			Anak Penjilid No.10	2	Kotak	@45.000,00 =	90.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Data Print Black	2	Kotak	@45.000,00 =	90.000,00
			Spidol White Board Snowman	24	Buah	@8.000,00 =	192.000,00
			Kwintansi Dinas NCR	4	Blok	@50.000,00 =	200.000,00
			Catrige Canon 98 Colour	2	Kotak	@245.000,00 =	490.000,00
			Catrige Canon 88 Black	2	Kotak	@240.000,00 =	480.000,00
			Faktur NCR	4	Blok	@7.500,00 =	30.000,00
			Map Biasa	40	Buah	@800,00 =	32.000,00
			Batteray Wireless	15	Buah	@11.000,00 =	165.000,00
			Map Kawat	24	Buah	@900,00 =	21.600,00
			Ballpoint Pilot V 5	2	Kotak	@124.000,00 =	248.000,00
			Modul	80	Paket	@125.000,00 =	10.000.000,00
			Tas, Ballpoint, Buku Tulis, Pensil, Penghapus, Badge Nama, Tali Badge	80	Paket	@175.000,00 =	14.000.000,00
			Flashdisk	1	Buah	@250.000,00 =	250.000,00
4.02.4.02.03.19.08.5.2.2.01.002.	Belanja dokumen/ administrasi tender	300.000,00					
			Biaya Dokumentasi	1	Kegiat	@300.000,00 =	300.000,00
4.02.4.02.03.19.08.5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	363.000,00					
			- Materai 6000	50	Lemba	@6.000,00 =	300.000,00
			- Materai 3000	21	Lemba	@3.000,00 =	63.000,00
4.02.4.02.03.19.08.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	13.600.000,00					
			Honorarium Peserta/Khusus untuk Non PNS	-	-		
			Uang Saku dan Transport Peserta (68 Orang x 2 Hari)	136	OH	@100.000,00 =	13.600.000,00
4.02.4.02.03.19.08.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	6.450.000,00					
4.02.4.02.03.19.08.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	6.450.000,00					
			- Honor Narasumber (4 Orang x 3 Jam x 2 Hari)	24	OJ	@250.000,00 =	6.000.000,00
			- Honorarium Pembaca Auyat Suci Al Qur'an dan Do'a	1	Org	@300.000,00 =	300.000,00
			- Honor MC	1	Kali	@150.000,00 =	150.000,00
4.02.4.02.03.19.08.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	600.000,00					
4.02.4.02.03.19.08.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	600.000,00					
			- Belanja Cetak Spanduk	2	Lemba	@300.000,00 =	600.000,00
4.02.4.02.03.19.08.5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	23.800.000,00					
4.02.4.02.03.19.08.5.2.2.07.003.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	23.800.000,00					
			- Biaya Penginapan (80 Orang x 2 Hari)	160	OH	@130.000,00 =	20.800.000,00
			- Biaya Sewa Aula	2	Hari	@1.500.000,00 =	3.000.000,00
4.02.4.02.03.19.08.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	14.250.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.03.19.08.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	12.150.000,00	- Biaya makan siang peserta (68 Orang x 2 kali)	136	OK	@25.000,00 =	3.400.000,00
			- Biaya makan pagi peserta (68 Orang x 2 kali)	136	OK	@15.000,00 =	2.040.000,00
			- Biaya makan malam peserta (68 Orang x 2 kali)	136	OK	@25.000,00 =	3.400.000,00
			- Biaya makan siang Narasumber dan Panitia (14 Orang x 2 kali)	28	OK	@35.000,00 =	980.000,00
			- Biaya makan pagi Narasumber dan Panitia (10 Orang x 2 kali)	20	OK	@20.000,00 =	400.000,00
			- Biaya makan malam Narasumber dan Panitia (10 Orang x 2 kali)	20	OK	@35.000,00 =	700.000,00
			- Snack Peserta (68 Orang x 3 kali)	204	OK	@5.000,00 =	1.020.000,00
			- Snack Narasumber dan Panitia (14 Orang x 3 Kali)	42	OK	@5.000,00 =	210.000,00
4.02.4.02.03.19.08.5.2.2.11.004.	Belanja makanan dan minuman lembur	2.100.000,00	- Uang Makan Lembur (14 Orang x 10 Hari)	140	Bungki	@15.000,00 =	2.100.000,00
4.02.4.02.03.19.09.	RAPAT KOORDINASI PERANGKAT GAMPONG	124.260.000,00					
4.02.4.02.03.19.09.5.2.1.	Belanja Pegawai	7.625.000,00					
4.02.4.02.03.19.09.5.2.1.01.	Honorarium PNS	7.625.000,00					
4.02.4.02.03.19.09.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	7.625.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknik Kegiatan (1 Org x 2 Bln)	2	OB	@400.000,00 =	800.000,00
			Honorarium Panitia Rapat Koordinasi Perangkat Gampong	-	-		
			Pengguna Jawab (1 Org x 3 Bln)	3	OB	@325.000,00 =	975.000,00
			- Ketua (1 Org x 3 Bln)	3	OB	@300.000,00 =	900.000,00
			- Wakil Ketua (1 Org x 3 Bln)	3	OB	@275.000,00 =	825.000,00
			- Sekretaris (1 Org x 3 Bln)	3	OB	@250.000,00 =	750.000,00
			- Anggota (5 Org x 3 Bln)	15	OB	@225.000,00 =	3.375.000,00
4.02.4.02.03.19.09.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	116.635.000,00					
4.02.4.02.03.19.09.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	15.120.000,00					
4.02.4.02.03.19.09.5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	120.000,00	- Biaya materai 6000	20	Lemab	@6.000,00 =	120.000,00
4.02.4.02.03.19.09.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	15.000.000,00	- Belanja Dekorasi	1	paket	@7.500.000,00 =	7.500.000,00
			- Sewa Kipas Angin Uap	10	unit	@750.000,00 =	7.500.000,00
4.02.4.02.03.19.09.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	9.100.000,00					
4.02.4.02.03.19.09.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	150.000,00	- Biaya Dokumentasi	1	Kagiat	@150.000,00 =	150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.03.19.09.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	3.450.000,00	- Honor MC/Protokol	1	Otg	@150.000,00 =	150.000,00
			- Honor Pembaca Ayat Suci Al Qur'an dan Do'a	2	Org	@250.000,00 =	500.000,00
			- Honor Narasumber (2 Org x 4 Jam)	8	OJ	@350.000,00 =	2.800.000,00
4.02.4.02.03.19.09.5.2.2.03.016.	Belanja Jasa Pengamanan dan Kebersihan	5.500.000,00	- Petugas Keamanan	20	Org	@150.000,00 =	3.000.000,00
			- Petugas Kebersihan	1	Paket	@2.500.000,00 =	2.500.000,00
4.02.4.02.03.19.09.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	300.000,00					
4.02.4.02.03.19.09.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	300.000,00	- Belanja Cetak Spanduk	1	Lemba	@300.000,00 =	300.000,00
4.02.4.02.03.19.09.5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	2.500.000,00					
4.02.4.02.03.19.09.5.2.2.10.007.	Belanja sewa sound system	2.500.000,00	- Sewa Sound System	1	paket	@2.500.000,00 =	2.500.000,00
4.02.4.02.03.19.09.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	29.215.000,00					
4.02.4.02.03.19.09.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	29.215.000,00	- Belanja makan peserta (604 Org x 1 Kali)	604	Porsi	@35.000,00 =	21.140.000,00
			- Belanja makan Panitia dan Narasumber (10 Org x 1 kali)	10	Porsi	@35.000,00 =	350.000,00
			- Makan petugas keamanan dan kebersihan	35	Kotak	@35.000,00 =	1.225.000,00
			- Biaya Snack Panitia, Narasumber, Peserta, Petugas Keamanan dan Kebersihan (650 Org x 2 kali)	1.300	Porsi	@5.000,00 =	6.500.000,00
4.02.4.02.03.19.09.5.2.2.17.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	60.400.000,00					
4.02.4.02.03.19.09.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	60.400.000,00	- Uang Saku dan Transportasi Peserta (604 Org x 1 Hari)	604	OH	@100.000,00 =	60.400.000,00
4.02.4.02.03.23.	PROGRAM OPTIMALISASI PEMANFAATAN TEKNOLOGI INFORMASI	85.900.000,00					
4.02.4.02.03.23.03.	PENGEMBANGAN SISTEM JARINGAN DOKUMENTASI DAN INFORMASI (JDI)	85.900.000,00					
4.02.4.02.03.23.03.5.2.1.	Belanja Pegawai	83.400.000,00					
4.02.4.02.03.23.03.5.2.1.01.	Honorarium PNS	83.400.000,00					
4.02.4.02.03.23.03.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	83.400.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 orang x 6 bln)	6	OB	@300.000,00 =	1.800.000,00
			Honorarium Tim Inventarisasi JDI Hukum	-	-		

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Ketua (1 orang x 12 bln)	12	OB	@650.000,00 =	7.800.000,00
			Wakil Ketua (1 orang x 12 bln)	12	OB	@600.000,00 =	7.200.000,00
			Sekretaris (1 orang x 12 bln)	12	OB	@550.000,00 =	6.600.000,00
			Anggota (8 orang x 12 bln)	96	OB	@500.000,00 =	48.000.000,00
			Honorarium Tim Pengelola Website JDIH (2 orang x 12 bln)	24	OB	@500.000,00 =	12.000.000,00
4.02.4.02.03.23.03.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	2.500.000,00					
4.02.4.02.03.23.03.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	2.500.000,00					
4.02.4.02.03.23.03.5.2.2.03.010.	Belanja Jasa Servis Peralatan dan Perlengkapan Kantor	2.500.000,00					
			Belanja Jasa Servis Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Biaya Pemeliharaan Jaringan Internet dan LAN)	1	Paket	@2.500.000,00 =	2.500.000,00
4.02.4.02.03.26.	PROGRAM PENATAAN PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN	1.987.088.100,00					
4.02.4.02.03.26.02.	PENYUSUNAN RENCANA KERJA RANCANGAN PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN	867.680.000,00					
4.02.4.02.03.26.02.5.2.1.	Belanja Pegawai	232.500.000,00					
4.02.4.02.03.26.02.5.2.1.01.	Honorarium PNS	232.500.000,00					
4.02.4.02.03.26.02.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	232.500.000,00					
			Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 orang x 6 bln)	6	OB	@300.000,00 =	1.800.000,00
			Honorarium Pembantu Pejabat Peelaksana Teknis Kegiatan (1 orang x 6 bln)	6	OB	@200.000,00 =	1.200.000,00
			Honorarium Tim Asistensi Pembentukan/ Penyusunan dan Pembahasan Rancangan Qanun Pembina (1 orang x 5 Raqan)	5	Raqan	@3.300.000,00 =	16.500.000,00
			Koordinator (1 org x 5 raqan)	5	Raqan	@3.250.000,00 =	16.250.000,00
			Penanggung Jawab (1 orang x 5 raqan)	5	Raqan	@3.200.000,00 =	16.000.000,00
			Ketua (1 orang x 5 Raqan)	5	Raqan	@3.100.000,00 =	15.500.000,00
			Wakil Ketua (1 orang x 5 Raqan)	5	Raqan	@3.000.000,00 =	15.000.000,00
			Sekretaris (1 orang x 5 Raqan)	5	Raqan	@2.900.000,00 =	14.500.000,00
			Anggota (5 orang x 5 Raqan)	25	Raqan	@2.800.000,00 =	70.000.000,00
			Honorarium Sekretariat Tim Asistensi Pembentukan/ Penyusunan dan Pembahasan Rancangan Qanun Ketua (1 orang x 5 Raqan)	5	Raqan	@2.700.000,00 =	13.500.000,00
			Sekretaris (1 orang x 5 Raqan)	5	Raqan	@2.650.000,00 =	13.250.000,00
			Anggota (3 orang x 5 raqan)	15	Raqan	@2.600.000,00 =	39.000.000,00
4.02.4.02.03.26.02.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	635.180.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.03.26.02.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	180.000,00				
4.02.4.02.03.26.02.5.2.2.01.004.	Belanja perangkat, materai dan benda pos lainnya	180.000,00	Biaya Materai	30	lbr	@6.000,00 = 180.000,00
4.02.4.02.03.26.02.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	622.500.000,00				
4.02.4.02.03.26.02.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	420.000.000,00	Rancangan Qanun Kabupaten Aceh Besar	7	Raqan	@10.000.000,00 = 70.000.000,00
			Qanun Kabupaten Aceh Besar	7	Qanun	@10.000.000,00 = 70.000.000,00
			Peraturan Bupati Aceh Besar Tahun 2019/2020	18	Perbuç	@10.000.000,00 = 180.000.000,00
			Qanun Aceh	10	Qanun	@10.000.000,00 = 100.000.000,00
4.02.4.02.03.26.02.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	202.500.000,00	Honorarium Tim Penyusunan Naskah Akademik Rancangan Qanun	-	-	
			Ketua (1 orang x 5 Raqan)	5	Raqan	@7.000.000,00 = 35.000.000,00
			Sekretaris (1 orang x 5 Raqan)	5	Raqan	@6.000.000,00 = 30.000.000,00
			Anggota (5 orang x 5 raqan)	25	Raqan	@5.500.000,00 = 137.500.000,00
4.02.4.02.03.26.02.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.000.000,00				
4.02.4.02.03.26.02.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	8.000.000,00	Cetak Produk Hukum Kabupaten Aceh Besar	100	Exp	@80.000,00 = 8.000.000,00
4.02.4.02.03.26.02.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	4.500.000,00				
4.02.4.02.03.26.02.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	4.500.000,00	Makan Tim (20 orang x 1 Hari x 5 Kali)	100	OM	@30.000,00 = 3.000.000,00
			Minum Tim (20 orang x 2 kali x 5 Kali)	200	OM	@7.500,00 = 1.500.000,00
4.02.4.02.03.26.05.	PUBLIKASI PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN	607.115.000,00				
4.02.4.02.03.26.05.5.2.1.	Belanja Pegawai	22.100.000,00				
4.02.4.02.03.26.05.5.2.1.01.	Honorarium PNS	22.100.000,00				
4.02.4.02.03.26.05.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	22.100.000,00	Honorarium Pelaksana Teknis Kegiatan (1 orang x 6 bln)	6	OB	@300.000,00 = 1.800.000,00
			Honorarium Pembantu Pelaksana Teknis Kegiatan (1 orang x 6 bln)	6	OB	@200.000,00 = 1.200.000,00
			Honorarium Panitia Pelaksana Bimtek Penyusunan Produk Hukum Daerah	-	-	
			Pembina (1 orang x 1 Kl)	1	OB	@1.500.000,00 = 1.500.000,00
			Pengarah (1 orang x 1 Kl)	1	OB	=
			Ketua (1 orang x 1 Kl)	1	OB	@1.300.000,00 = 1.300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Wakil Ketua (1 orang x 1 Kl)	1	OB	@1.200.000,00 =	1.200.000,00
			Sekretaris (1 orang x 1 Kl)	1	OB	@1.100.000,00 =	1.100.000,00
			Anggota (1 orang x 1 Kl)	7	OB	@1.000.000,00 =	7.000.000,00
			Honorarium Peserta Bimtek	-	-		
			Penyusunan Produk Hukum Daerah				
			Honorarium Peserta (70 orang x 1 kl)	70	OK	@100.000,00 =	7.000.000,00
4.02.4.02.03.26.05.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	585.015.000,00					
4.02.4.02.03.26.05.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	17.590.000,00					
4.02.4.02.03.26.05.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	17.500.000,00					
			Modul	70	Paket	@100.000,00 =	7.000.000,00
			Tas, Ballpoint, Buku Tulis	70	Paket	@150.000,00 =	10.500.000,00
4.02.4.02.03.26.05.5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	90.000,00					
			Belanja Materai	15	Lbr	@6.000,00 =	90.000,00
4.02.4.02.03.26.05.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	563.750.000,00					
4.02.4.02.03.26.05.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	560.000.000,00					
			Ekspose Undang-Undang Republik Indonesia	10	UU	@10.000.000,00 =	100.000.000,00
			Ekspose Peraturan Pemerintah Republik Indonesia	18	PP	@10.000.000,00 =	180.000.000,00
			Ekspose Peraturan Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia	18	Perme	@10.000.000,00 =	180.000.000,00
			Ekspose Peraturan Pengganti Undang-Undang	10	Perpu	@10.000.000,00 =	100.000.000,00
4.02.4.02.03.26.05.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	200.000,00					
			Biaya Dokumentasi	1	Keg	@200.000,00 =	200.000,00
4.02.4.02.03.26.05.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	3.300.000,00					
			Nara Sumber (3 orang x 2 Jam)	6	OJ	@500.000,00 =	3.000.000,00
			MC (1 orang x 1 Kl)	1	OK	@100.000,00 =	100.000,00
			Pembaca Al-Qur'an dan Doa (1 orang x 1 Kl)	1	OK	@200.000,00 =	200.000,00
4.02.4.02.03.26.05.5.2.2.03.016.	Belanja Jasa Pengamanan dan Kebersihan	250.000,00					
			Biaya Kebersihan tempat Pertemuan	1	HR	@250.000,00 =	250.000,00
4.02.4.02.03.26.05.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	300.000,00					
4.02.4.02.03.26.05.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	300.000,00					
			Biaya cetak spanduk	1	Lbr	@300.000,00 =	300.000,00
4.02.4.02.03.26.05.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	3.375.000,00					
4.02.4.02.03.26.05.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	3.375.000,00					
			Biaya Makan Peserta, Panitia dan Nara Sumber (90 orang x 1 Kl)	90	OK	@30.000,00 =	2.700.000,00
			Biaya Snack Peserta, Panitia dan Nara Sumber (90 orang x 1 Kl)	90	OK	@7.500,00 =	675.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.03.26.07.	PEMBINAAN PELAYANAN DAN KESADARAN HUKUM	512.293.100,00				
4.02.4.02.03.26.07.5.2.1.	Belanja Pegawai	222.900.000,00				
4.02.4.02.03.26.07.5.2.1.01.	Honorarium PNS	16.900.000,00				
4.02.4.02.03.26.07.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	16.900.000,00				
			Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 orang x 6 bln)	6	OB	@300.000,00 = 1.800.000,00
			Honorarium Tim Eksekusi Putusan	-	-	
			Penanggung Jawab (1 orang x 1 Kl)	1	OK	@2.000.000,00 = 2.000.000,00
			Wakil Penanggung Jawab (1 orang x 1 Kl)	1	OK	@1.800.000,00 = 1.800.000,00
			Pembina (1 orang x 1 Kl)	1	OK	@1.600.000,00 = 1.600.000,00
			Ketua (1 orang x 1 Kl)	1	OK	@1.500.000,00 = 1.500.000,00
			Wakil Ketua (1 orang x 1 Kl)	1	OK	@1.400.000,00 = 1.400.000,00
			Sekretaris (1 orang x 1 Kl)	1	OK	@1.300.000,00 = 1.300.000,00
			Anggota (5 orang x 1 Kl)	5	OK	@1.100.000,00 = 5.500.000,00
4.02.4.02.03.26.07.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	206.000.000,00				
4.02.4.02.03.26.07.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	206.000.000,00				
			Honorarium Kuasa Hukum Pemda (3 kasus x 2 orang)	6	OK	@17.500.000,00 = 105.000.000,00
			Biaya Saksi (5 orang)	5	Org	@1.000.000,00 = 5.000.000,00
			- Honorarium Tim Pengacara dan Konsultan Hukum	-	-	
			- Koordinator (1 x 12 bln)	12	OB	@5.000.000,00 = 60.000.000,00
			- Anggota (1 org x 12 bln)	12	OB	@3.000.000,00 = 36.000.000,00
4.02.4.02.03.26.07.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	261.893.100,00				
4.02.4.02.03.26.07.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	393.100,00				
4.02.4.02.03.26.07.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	273.100,00				
			Kertas HVS Folio 70 Gram	2	Rim	@41.550,00 = 83.100,00
			Amplop Cassing Ukuran Folio	2	Kotak	@35.000,00 = 70.000,00
			Ballpoint	10	Btg	@12.000,00 = 120.000,00
4.02.4.02.03.26.07.5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	120.000,00				
			Biaya Materai	20	Lbr	@6.000,00 = 120.000,00
4.02.4.02.03.26.07.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	256.500.000,00				
4.02.4.02.03.26.07.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	18.000.000,00				
			Biaya ekspose non operasional non litigasi	18	Kali	@1.000.000,00 = 18.000.000,00
4.02.4.02.03.26.07.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	106.000.000,00				
			Honorarium Kuasa Hukum Pemda (2 kasus x 2 Orang)	4	OK	@17.500.000,00 = 70.000.000,00
			Biaya Pembuatan Laporan Non Litigasi	18	Kali	@1.000.000,00 = 18.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.03.26.07.5.2.2.03.016.	Belanja Jasa Pengamanan dan Kebersihan	132.500.000,00	Biaya Pemberkasan Non Litigasi	18	Kali	@1.000.000,00 =	18.000.000,00
			Biaya Pendaftaran Gugatan	5	Kali	@5.000.000,00 =	25.000.000,00
			Biaya pendaftaran Banding	5	Kali	@3.500.000,00 =	17.500.000,00
			Biaya Pendaftaran Kasasi	5	Kali	@4.500.000,00 =	22.500.000,00
			Biaya Pendaftaran Peninjauan Kembali (PK)	5	Kali	@5.500.000,00 =	27.500.000,00
			Biaya Pengamanan Eksekusi Putusan	1	Paket	@40.000.000,00 =	40.000.000,00
4.02.4.02.03.26.07.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.000.000,00					
4.02.4.02.03.26.07.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	5.000.000,00					
			Biaya Foto copy/ Penggandaan	1	Paket	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
4.02.4.02.03.26.07.5.2.3.	Belanja Modal	27.500.000,00					
4.02.4.02.03.26.07.5.2.3.17.	Belanja Modal Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	27.500.000,00					
4.02.4.02.03.26.07.5.2.3.17.005.	Belanja modal Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	27.500.000,00					
			Belanja Pengadaan Kendaraan Roda Dua	1	Unit	@27.500.000,00 =	27.500.000,00
4.02.4.02.03.27.	PROGRAM PENATAAN DAERAH OTONOMI BARU	199.825.000,00					
4.02.4.02.03.27.03.	FASILITASI PERCEPATAN PENYELESAIAN TAPAL BATAS WILAYAH ADMINISTRASI ANTAR DAERAH	166.470.000,00					
4.02.4.02.03.27.03.5.2.1.	Belanja Pegawai	134.760.000,00					
4.02.4.02.03.27.03.5.2.1.01.	Honorarium PNS	134.760.000,00					
4.02.4.02.03.27.03.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	134.760.000,00					
			Honorarium Panitia	-	-		
			Pejabat Pelaksana Teknik Kegiatan (1 Orang x 6 Bulan)	6	OB	@400.000,00 =	2.400.000,00
			Honorarium Panitia Tim Penetapan dan Penegasan Batas Desa	-	-		
			Penanggung Jawab (1 Orang x 6 Bulan)	6	OB	@325.000,00 =	1.950.000,00
			Pembina (1 Orang x 6 Bulan)	6	OB	@300.000,00 =	1.800.000,00
			Pengarah (1 Orang x 6 Bulan)	6	OB	@285.000,00 =	1.710.000,00
			Ketua (1 Orang x 6 Bulan)	6	OB	@275.000,00 =	1.650.000,00
			Sekretaris (1 Orang x 6 Bulan)	6	OB	@250.000,00 =	1.500.000,00
			Anggota (1 Orang x 6 Bulan)	6	OB	@225.000,00 =	1.350.000,00
			Honor Tenaga Pelaksana di Lapangan	-	-		
			Petugas Kecamatan (4 Orang x 10 Kecamatan x 2 Bulan)	80	OB	@225.000,00 =	18.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Petugas Pelacak Koordinat (4 Orang x 6 Bulan)	24	OB	@225.000,00 =	5.400.000,00
			Unsur Pemerintah Gampong (4 Orang x 30 Gampong)	120	Gampc	@225.000,00 =	27.000.000,00
			Tokoh Masyarakat Gampong Batas (8 Orang x 30 Gampong)	240	Gampc	@225.000,00 =	54.000.000,00
			Pemasangan Pilar Batas Buruh Lokal (6 Orang x 30 Hari)	180	OH	@100.000,00 =	18.000.000,00
4.02.4.02.03.27.03.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	31.710.000,00					
4.02.4.02.03.27.03.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	210.000,00					
4.02.4.02.03.27.03.5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	210.000,00					
			Belanja Materai 6000	30	Lemba	@6.000,00 =	180.000,00
			Belanja Materai 3000	10	Lemba	@3.000,00 =	30.000,00
4.02.4.02.03.27.03.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	1.500.000,00					
4.02.4.02.03.27.03.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	1.500.000,00					
			Biaya Dokumentasi	10	Kec	@150.000,00 =	1.500.000,00
4.02.4.02.03.27.03.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.000.000,00					
4.02.4.02.03.27.03.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	6.000.000,00					
			Cetak Peta Batas	10	Gampc	@600.000,00 =	6.000.000,00
4.02.4.02.03.27.03.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	24.000.000,00					
4.02.4.02.03.27.03.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	24.000.000,00					
			Makan Minum Rapat-Rapat	-	-		
			Penyelesaian Sengketa Batas				
			Makan (40 Orang x 30 Kali)	1.200	Kotak	@15.000,00 =	18.000.000,00
			Minuman (40 Orang x 30 Kali)	1.200	Kotak	@5.000,00 =	6.000.000,00
4.02.4.02.03.27.06.	PENYUSUNAN LAPORAN PENYELENGGARAAN PEMERINTAH DAERAH	33.355.000,00					
4.02.4.02.03.27.06.5.2.1.	Belanja Pegawai	15.855.000,00					
4.02.4.02.03.27.06.5.2.1.01.	Honorarium PNS	15.855.000,00					
4.02.4.02.03.27.06.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	15.855.000,00					
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	-	-		
			Honor PPTK (1 Orang x 3 Bulan)	3	OB	@300.000,00 =	900.000,00
			Honorarium Panitia Pelaksana	-	-		
			Penanggung Jawab (1 Orang x 3 Bulan)	3	OB	@325.000,00 =	975.000,00
			Pembina (1 Orang x 3 Bulan)	3	OB	@300.000,00 =	900.000,00
			Pengarah (1 Orang x 3 Bulan)	3	OB	@285.000,00 =	855.000,00
			Ketua (1 Orang x 3 Bulan)	3	OB	@250.000,00 =	750.000,00
			Anggota (17 Orang x 3 Bulan)	51	OB	@225.000,00 =	11.475.000,00
4.02.4.02.03.27.06.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	17.500.000,00					
4.02.4.02.03.27.06.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	17.500.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.03.27.06.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	17.500.000,00				
4.02.4.02.03.29.	PROGRAM PENINGKATAN KAPASITAS SUMBER DAYA APARATUR	150.150.000,00				
4.02.4.02.03.29.13.	PEMBINAAN KORPRI DAN PENGHARGAAN KEPADA PNS PURNA BAKTI	7.500.000,00				
4.02.4.02.03.29.13.5.2.1.	Belanja Pegawai	400.000,00				
4.02.4.02.03.29.13.5.2.1.01.	Honorarium PNS	400.000,00				
4.02.4.02.03.29.13.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	400.000,00	Honorarium Pejabatat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Org x 1 Bln)	1	OB	@400.000,00 = 400.000,00
4.02.4.02.03.29.13.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	7.100.000,00				
4.02.4.02.03.29.13.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00				
4.02.4.02.03.29.13.5.2.2.01.002.	Belanja dokumen/ administrasi tender	2.000.000,00				
4.02.4.02.03.29.13.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	2.800.000,00				
4.02.4.02.03.29.13.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	2.800.000,00				
			Pelaksanaan Upacara HUT KORPRI Tahun 2020	-	-	
			- Penanggung Jawab Upacara	1	Org	@250.000,00 = 250.000,00
			- Pemimpin Upacara	1	Org	@100.000,00 = 100.000,00
			- Pengucap Panca Prasetia KORPRI	1	Org	@100.000,00 = 100.000,00
			- Pengucap UUD 1945	1	Org	@100.000,00 = 100.000,00
			- Pengibar Bendera	3	Org	@100.000,00 = 300.000,00
			- Pemimpin Lagu	1	Org	@100.000,00 = 100.000,00
			- Pembaca Ayat Suci Al Qur'an dan Do'a HUT KORPRI	1	Org	@250.000,00 = 250.000,00
			- MC HUT KORPRI	1	Org	@100.000,00 = 100.000,00
			- Paduan Suara	20	Org	@75.000,00 = 1.500.000,00
4.02.4.02.03.29.13.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	500.000,00				
4.02.4.02.03.29.13.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	500.000,00				
4.02.4.02.03.29.13.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	1.800.000,00				
4.02.4.02.03.29.13.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	1.800.000,00				
			- Belanja makan Hari Upacara HUT KORPRI Tahun 2020	60	Porsi	@25.000,00 = 1.500.000,00
			- Belanja minum Hari Upacara HUT KORPRI Tahun 2020	60	Porsi	@5.000,00 = 300.000,00
4.02.4.02.03.29.16.	PENILAIAN DAN PENINGKATAN KINERJA PENYELENGGARAN PELAYANAN PUBLIK	142.650.000,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.03.29.16.5.2.1.	Belanja Pegawai	10.000.000,00				
4.02.4.02.03.29.16.5.2.1.01.	Honorarium PNS	10.000.000,00				
4.02.4.02.03.29.16.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	10.000.000,00				
			Honorarium PPTK (1 Org X 4 Bln)	4	OB	@400.000,00 = 1.600.000,00
			Honorarium Pelaksana Sosialisasi Inovasi Pelayanan Publik	-	-	
			Penanggung Jawab (1 Org X 4 Keg)	1	OB	@500.000,00 = 500.000,00
			Koordinator (1 Org X 1 Keg)	1	OB	@450.000,00 = 450.000,00
			Ketua (1 Org X 1 Keg)	1	OB	@400.000,00 = 400.000,00
			Sekretis (1 Org X 1 Keg)	1	OB	@350.000,00 = 350.000,00
			Anggota (5 Org X 1 Keg)	5	OB	@300.000,00 = 1.500.000,00
			Honorarium Tim Program BEREH	-	-	
			- Penanggung Jawab (1 Org x 1 Kegt)	1	OK	@1.500.000,00 = 1.500.000,00
			Koordinator (1 Org x 1 Kegt)	1	OK	@1.400.000,00 = 1.400.000,00
			- Ketua (1 Org x 1 Kegt)	1	OK	@1.200.000,00 = 1.200.000,00
			- Sekretaris (1 Org x 1 Kegt)	1	OK	@1.100.000,00 = 1.100.000,00
4.02.4.02.03.29.16.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	132.650.000,00				
4.02.4.02.03.29.16.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	46.700.000,00				
4.02.4.02.03.29.16.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	13.700.000,00				
			- Belanja KIT Sosialisasi Inovasi Pelayanan Publik Tingkat OPD, Kecamatan, Puskesmas dan Pustu	100	paket	@50.000,00 = 5.000.000,00
			- Belanja Seminar KIT Sosialisasi Tata Naskah OPD (3 Org x 58 OPD/Kecamatan)	174	paket	@50.000,00 = 8.700.000,00
4.02.4.02.03.29.16.5.2.2.01.010.	Belanja Cenderamata/Trophy	33.000.000,00				
			- Balanja Tropy untuk Pemenang OPD/ Kecamatan/ Puskesmas "BEREH"	3	Set	@2.000.000,00 = 6.000.000,00
			Uang Pembinaan untuk Pemenang OPD "BEREH"	-	-	
			- Juara I	1	Paket	@4.000.000,00 = 4.000.000,00
			- Juara II	1	Paket	@3.000.000,00 = 3.000.000,00
			- Juara III	1	paket	@2.000.000,00 = 2.000.000,00
			Uang Pembinaan untuk Pemenang Kecamatan "BEREH"	-	-	
			- Juara I	1	paket	@4.000.000,00 = 4.000.000,00
			- Juara II	1	paket	@3.000.000,00 = 3.000.000,00
			- Juara III	1	Pakert	@2.000.000,00 = 2.000.000,00
			Uang Pembinaan untuk Pemenang Puskesmas "BEREH"	-	-	
			- Juara I	1	Paket	@4.000.000,00 = 4.000.000,00
			- Juara II	1	paket	@3.000.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.03.29.16.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	13.950.000,00	- Juara III	1	Paket	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
4.02.4.02.03.29.16.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	13.950.000,00	_ Honorarium Pembaca Ayat Suci Al Qur'an dan Do'a	2	OK	@300.000,00 =	600.000,00
			- Honorarium MC	2	OK	@200.000,00 =	400.000,00
			- Honorarium Narasumber Inovasi Pelayanan Publik dari Kementrian PAN RB	10	JP	@750.000,00 =	7.500.000,00
			- Honorarium Narasumber Tata Naskah Dinas dari Pemerintah Aceh	10	JP	@500.000,00 =	5.000.000,00
			- Honorarium Moderator Inovasi Pelayanan Publik	1	Kegt	@150.000,00 =	150.000,00
			- - Honorarium Moderator Tata Naskah Dinas	2	Kegt	@150.000,00 =	300.000,00
4.02.4.02.03.29.16.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.000.000,00					
4.02.4.02.03.29.16.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	6.000.000,00	- Belanja Buku Pedoman Cetak Tata Naskah Dinas	100	Buku	@60.000,00 =	6.000.000,00
4.02.4.02.03.29.16.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	16.000.000,00					
4.02.4.02.03.29.16.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	16.000.000,00	- Biaya Transportasi Narasumber dari Kementrian PAN RB	4	OT	@4.000.000,00 =	16.000.000,00
4.02.4.02.03.29.16.5.2.2.17.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	50.000.000,00					
4.02.4.02.03.29.16.5.2.2.17.002.	Belanja sosialisasi	50.000.000,00	- Belanja Akomodasi Kegiatan Sosialisasi Inovasi Pelayanan Publik	1	Paket	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Belanja Akomodasi Kegiatan Sosialisasi Tata Naskah dinas	1	Paket	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
4.02.4.02.03.30.	PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGEMBANGAN APARATUR	30.800.000,00					
4.02.4.02.03.30.17.	PENYUSUNAN INDIKATOR KERJA DAN ANALISIS BEBAN KERJA	30.800.000,00					
4.02.4.02.03.30.17.5.2.1.	Belanja Pegawai	27.000.000,00					
4.02.4.02.03.30.17.5.2.1.01.	Honorarium PNS	27.000.000,00					
4.02.4.02.03.30.17.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	27.000.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Org x 4 Bln)	4	OB	@400.000,00 =	1.600.000,00
			Honoraroum Tim Penyusunan Analisis Beban Kerja	-	-		
			- Koordinator (1 Or x 4 Bln)	4	OB	@800.000,00 =	3.200.000,00
			- Ketua (1 Or x 4 Bln)	4	OB	@700.000,00 =	2.800.000,00
			- Sekretaris (1 Or x 4 Bln)	4	O	@650.000,00 =	2.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.03.30.17.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	3.800.000,00	- Anggota (7 Org x 4 Bln)	28	OB	@600.000,00 =	16.800.000,00
4.02.4.02.03.30.17.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.000.000,00					
4.02.4.02.03.30.17.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	1.000.000,00	- Biaya Cetak Buku Penyusunan Analisis JAbatan dan Analisis Beban Kerja OPD	20	Buku	@50.000,00 =	1.000.000,00
4.02.4.02.03.30.17.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	2.800.000,00					
4.02.4.02.03.30.17.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	2.800.000,00	- Biaya Makan Peserta Focus Group Discusion (FPD) dan Oenyusunan ABK (40 Org x 2 hari)	80	Porsi	@25.000,00 =	2.000.000,00
			- Biaya Minum Peserta Focus Group Discusion (FPD) dan Oenyusunan ABK (40 Org x 2 hari x 2 kali)	160	Porsi	@5.000,00 =	800.000,00
4.02.4.02.03.47.	PROGRAM PENINGKATAN PENCAPAIAN STANDAR MUTU PENDIDIKAN	265.660.000,00					
4.02.4.02.03.47.02.	PENYELENGGARAAN WORKSHOP DAN LOKAKARYA TENTANG PENINGKATAN MUTU PENDIDIKAN	265.660.000,00					
4.02.4.02.03.47.02.5.2.1.	Belanja Pegawai	27.150.000,00					
4.02.4.02.03.47.02.5.2.1.01.	Honorarium PNS	9.250.000,00					
4.02.4.02.03.47.02.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	9.250.000,00	Honor Panitia Pelaksana Kegiatan	-	-		
			Penanggung Jawab (1 Org x 1 Bln)	1	OB	@350.000,00 =	350.000,00
			Ketua (1 Org x 1 Bln)	1	OB	@300.000,00 =	300.000,00
			Sekretaris (1 Org x 1 Bln)	1	OB	@250.000,00 =	250.000,00
			Anggota (5 Org x 1 Bln)	5	OB	@200.000,00 =	1.000.000,00
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	-	-		
			Penanggung Jawab	3	OH	@325.000,00 =	975.000,00
			Koordinator	3	OH	@300.000,00 =	900.000,00
			Ketua	3	OH	@275.000,00 =	825.000,00
			Sekretaris	3	OH	@250.000,00 =	750.000,00
			Bendahara	3	Oh	@250.000,00 =	750.000,00
			Anggota	14	OH	@225.000,00 =	3.150.000,00
4.02.4.02.03.47.02.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	17.900.000,00					
4.02.4.02.03.47.02.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	17.900.000,00	Rapat Kerja Tim Pembina/ Pelaksana UKS/M Tingkat Kab Aceh Besar	-	-		

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber (1 Angkatan x 1 hari x 4 Jam)	4	OJM	@350.000,00 =	1.400.000,00
			Honorarium Moderator (1 Ang x 1 Org x 4 Jam)	4	OJM	@100.000,00 =	400.000,00
			Honorarium Pembaca Ayat Suci Al Qur'an (1 Angkatan x 1 Org x 1 hari)	1	OH	@150.000,00 =	150.000,00
			Honorarium Pembaca Do,a (1 Angkatan x 1 Org x 1 hari)	1	OH	@150.000,00 =	150.000,00
			Honorarium Moderator (1 Angkatan x 1 Org x 4 Jam)	4	OJM	@100.000,00 =	400.000,00
			Honorarium Notulen (1 Angkatan x 1 Org x 4 Jam)	4	OJM	@100.000,00 =	400.000,00
			Honorarium Pengurus Dharma Wanita Persatuan Kabupaten Aceh Besar	-	-		
			Ketua (1 Orang x 12 Bln)	12	OB	@500.000,00 =	6.000.000,00
			Sekretaris (1 Orang x 12 Bln)	12	OB	@400.000,00 =	4.800.000,00
			Bendahara (1 Orang x 12 Bln)	12	OB	@350.000,00 =	4.200.000,00
4.02.4.02.03.47.02.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	238.510.000,00					
4.02.4.02.03.47.02.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	20.120.000,00					
4.02.4.02.03.47.02.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	13.620.000,00					
			Rapat Kerja Tim Pembina/Pelaksana UKS Tingkat Kabupaten Aceh Besar	-	-		
			- Map Gantung	200	Buah	@10.000,00 =	2.000.000,00
			- Note Sedang	200	buah	@25.000,00 =	5.000.000,00
			- Pulpen	200	buah	@12.000,00 =	2.400.000,00
			Untuk Kegiatan Sosialisasi Dharma Wanita Kabupaten Aceh Besar	-	-		
			- Pulpen	60	Buah	@12.000,00 =	720.000,00
			- Note Sedang	60	buah	@25.000,00 =	1.500.000,00
			- Tas	60	buah	@25.000,00 =	1.500.000,00
			- Bahan Pelatihan dll	1	paket	@500.000,00 =	500.000,00
4.02.4.02.03.47.02.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	2.500.000,00					
			- Biaya Dekorasi Kegiatan Dharma Wanita Kabupaten Aceh Besar	1	paket	@2.500.000,00 =	2.500.000,00
4.02.4.02.03.47.02.5.2.2.01.010.	Belanja Cinderamata/Trophy	4.000.000,00					
			- Biaya Tropy Kegiatan Dharma Wanita Kabupaten Aceh Besar	2	paket	@2.000.000,00 =	4.000.000,00
4.02.4.02.03.47.02.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	17.350.000,00					
4.02.4.02.03.47.02.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	2.200.000,00					
			- Biaya Publikasi Kegiatan Dharma Wanita Persatuan Kab Aceh Besar	2	paket	@1.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Spanduk	1	Pkt	@200.000,00 =	200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.03.47.02.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	14.550.000,00	Kegiatan HUT Dharma Wanita Persatuan Ike 20 Tahun 2020 Kabupaten Aceh Besar			
			-	-		
			-	OJ	@750.000,00 =	12.000.000,00
			-	OH	@250.000,00 =	750.000,00
			-	OH	@150.000,00 =	450.000,00
			-	OH	@150.000,00 =	450.000,00
			-	OH	@300.000,00 =	900.000,00
4.02.4.02.03.47.02.5.2.2.03.016.	Belanja Jasa Pengamanan dan Kebersihan	600.000,00	- Biaya Kebersihan (1 Org x 4 Hari)			
			4	OH	@150.000,00 =	600.000,00
4.02.4.02.03.47.02.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.800.000,00				
4.02.4.02.03.47.02.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	1.800.000,00	- Cetak Spanduk			
			2	lembar	@300.000,00 =	600.000,00
			-	lembar	@20.000,00 =	1.200.000,00
4.02.4.02.03.47.02.5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	30.000.000,00				
4.02.4.02.03.47.02.5.2.2.07.002.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	30.000.000,00	- Biaya Akomodasi Kegiatan Dharma Wanita Kab Aceh Besar			
			1	Paket	@25.000.000,00 =	25.000.000,00
			-	Hari	@2.500.000,00 =	5.000.000,00
4.02.4.02.03.47.02.5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	6.000.000,00				
4.02.4.02.03.47.02.5.2.2.10.007.	Belanja sewa sound system	6.000.000,00	- Sewa Sound System untuk Kegiatan HUT ke 20 Dharma Wanita Persatuan Kab Aceh Besar Tahun 2020			
			2	Paket	@3.000.000,00 =	6.000.000,00
4.02.4.02.03.47.02.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	21.840.000,00				
4.02.4.02.03.47.02.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	21.840.000,00	Kegiatan Dharma Wanita Persatuan Kabupaten Aceh Besar			
			-	-		
			-	Kotak	@22.500,00 =	270.000,00
			-	Katak	@5.000,00 =	120.000,00
			-	Porsi	@22.500,00 =	4.500.000,00
			-	Kotak	@5.000,00 =	2.000.000,00
			-	-		
			-	-		

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.03.47.02.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	89.150.000,00	- Biaya Makan (20 Org x 23 Kec)	460	Kotak	@22.500,00 =	10.350.000,00
4.02.4.02.03.47.02.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	15.150.000,00	- - Biaya minum/snack (20 Org x 23 Kec x 2 kali)	920	Kotak	@5.000,00 =	4.600.000,00
			Kegiatan Anggota Dharma Wanita Kabupaten Aceh Besar	-	-		
			- Golongan IV (6 Orang x 2 Hari)	12	OH	@200.000,00 =	2.400.000,00
			- Golongan III (30 Orang x 2 Hari)	60	Org	@150.000,00 =	9.000.000,00
			- Golongan II/I dan Non PNS (15 Orang x 2 Hari)	30	OH	@125.000,00 =	3.750.000,00
4.02.4.02.03.47.02.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	74.000.000,00					
			Kegiatan Seminar Nasional Dharma Wanita Kabupaten Aceh Besar Tahun 2020	-	-		
			- Biaya Transportasi	10	OT	@3.500.000,00 =	35.000.000,00
4.02.4.02.03.47.02.5.2.2.17.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	26.000.000,00	- Lumpsum (10 Orang x 3 Hari)	30	OH	@1.300.000,00 =	39.000.000,00
4.02.4.02.03.47.02.5.2.2.17.002.	Belanja sosialisasi	26.000.000,00					
			- Uang Transportasi peserta Rapat Kerja Tim Pembina /Pelaksana UKS Tingkat Kabupaten Aceh Besar	-	-		
			- Uang Transportasi Peserta	200	Org	@100.000,00 =	20.000.000,00
			Kegiatan Dharma Wanita Kabupaten Aceh Besar	-	-		
			- Uang Saku Peserta (60 Org x 1 Hari)	60	OH	@50.000,00 =	3.000.000,00
			- Uang transportasi Peserta (60 Org x 1 Hari)	60	OH	@50.000,00 =	3.000.000,00
4.02.4.02.03.47.02.5.2.2.25.	Uang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	26.250.000,00					
4.02.4.02.03.47.02.5.2.2.25.001.	Uang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	26.250.000,00					
			Pemberian Hadiah Untuk Sekolah Terbaik Tingkat Kabupaten Aceh Besar	-	-		
			- Juara I	1	Paket	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Juara II	1	Paket	@1.750.000,00 =	1.750.000,00
			- Juara III	1	Paket	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			- Juara Harapan I	1	Paket	@1.250.000,00 =	1.250.000,00
			- Juara Harapan II	1	Paket	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
			- Juara Harapan III	1	Paket	@750.000,00 =	750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			Pemberian Hadiah Untuk Sekolah	-	-	
			Sehat Terbaik Tingkat Kabupaten			
			Aceh Besar			
			- TK	1	Pkt	@4.500.000,00 = 4.500.000,00
			- SD/MI	1	Pkt	@4.500.000,00 = 4.500.000,00
			- SMP/MTSN	1	Pkt	@4.500.000,00 = 4.500.000,00
			SMA/SMK/MA	1	Pkt	@4.500.000,00 = 4.500.000,00